



SMLOUVA O DÍLO

na zhotovení díla s názvem

**Srbská Kamenice – snížení energetické náročnosti budovy čp. 213
– zateplení a vnitřní stavební úpravy**
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů
(dále jen občanský zákoník)

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Název/Obchodní jméno: **Obec Srbská Kamenice**
Se sídlem: **Srbská Kamenice 54, 407 15 Srbská Kamenice**
IČ: **00831387**
DIČ: **neplátce**
Bankovní spojení: **Komerční banka, a.s., pobočka Děčín**
Číslo účtu: **10720431/0100**
Zastoupený: **Jitkou Voglovou, starostkou obce**
Zástupce oprávněný k podpisu smlouvy o dílo a případných dodatků: **Jitka Voglová, starostka**
Zástupce oprávněný jednat ve věcech týkajících se průběhu stavby: **Wiedermann Jaroslav, TDI**

a

Zhotovitel: Obchodní jméno: **Radek Zralý**
Se sídlem: **Veselé 253, 405 02 Děčín**
IČ: **67225918**
DIČ: **CZ7401282405**
Bankovní spojení: **Komerční banka, a.s.s, pobočka Děčín**
Číslo účtu: **78-5221850247/0100**
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u . soudu v . v oddílu . vložce .
Zastoupený: **Radek Zralý**

2. DOKLADY VZTAHUJÍCÍ SE KE SPECIFIKACI PŘEDMĚTU SMLOUVY O DÍLO

- 2.1 Smluvní strany této smlouvy konstatují, že předmět díla s názvem „**Srbská Kamenice – snížení energetické náročnosti budovy čp. 213 – zateplení a vnitřní stavební úpravy**“ a některé podmínky jeho plnění jsou určeny touto dokumentací a těmito doklady:
- zadávací dokumentací ze dne 06.06.2025
 - cenové nabídky ze dne 22.6.2025
- 2.2 Zhotovitel prohlašuje, že se s obsahem výše uvedených dokladů před podpisem této smlouvy o dílo seznámil a že tyto doklady mu byly pro realizaci díla objednatelům poskytnuty.

3. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA

- 3.1 Zhotovitel se tímto zavazuje, že pro objednatele na své náklady a na své nebezpečí provede dílo s názvem: „**Srbská Kamenice – snížení energetické náročnosti budovy čp. 213 – zateplení a vnitřní stavební úpravy**“ způsobem a v rozsahu stanoveným v této smlouvě o dílo a objednatel se tímto zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za jeho zhotovení cenu ve výši a způsobem stanoveným v této smlouvě o dílo.
- 3.2 Předmět plnění je dán obsahem dokumentace a dokladů, které jsou uvedeny v článku 2.1 této smlouvy o dílo.

4. TERMÍNY PLNĚNÍ

- 4.1 Předpoklad zahájení prací: **09/2025 (po vydání Smlouvy o poskytnutí dotace)**
- 4.2 Ukončení prací: **08/2026**

5 CENA DÍLA

- 5.1 Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena bez DPH:	5 358 084,7 Kč
DPH 21%:	1 125 197,8 Kč
Cena včetně DPH:	6 483 282,5 Kč

Tato cena díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci.

- 5.2 Podkladem pro stanovení ceny za realizaci předmětného díla je projektová dokumentace pro stavební povolení a objednatel předložená a zhotovitelem oceněná cenová nabídka – viz čl. 2 této smlouvy o dílo.
- 5.3 Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní dílo i např. náklady na zřízení, provoz, údržbu a vyklizení staveniště a náklady uvedené v zadávacích podmínkách) v rozsahu dle čl. 3.2 této smlouvy. Dále sjednaná cena obsahuje daň z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání dokončeného díla.
- 5.4 Cena včetně daně z přidané hodnoty je stanovena pro sazby daně z přidané hodnoty platné k datu podpisu této smlouvy o dílo. Smluvní strany berou na vědomí, že případná změna výše těchto sazeb se promítne v jejím konečném vyčíslení.
- 5.5 Objednatel požadované další práce, které nebyly v rámci výběrového řízení poptávány a nejsou obsaženy v nabídkovém rozpočtu (nedílná příloha této smlouvy), budou oceněny dle ceníku ve stejné cenové úrovni jako základní nabídka (ceník ÚRS). Tyto práce budou dopředu (před realizací) definovány formou změnového listu, naceněny, a poté písemně odsouhlaseny objednatel. Stejným způsobem budou oceněny objednatel požadované práce, které vyvstanou v průběhu realizace díla. Na základě těchto změnových listů bude podepsán dodatek k této SoD. Obdobným způsobem budou oceněny i případné méněpráce.

6 PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE A FINANCOVÁNÍ

- 6.1 Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli dohodnutou cenu díla po jeho řádném provedení a protokolárním předání ve smluvně dohodnutém termínu. Zálohy objednatel neposkytuje.
- 6.2 Úhrada bude provedena v české měně, na základě příslušného účetního dokladu vystaveného zhotovitelem 1x měsíčně včetně soupisu skutečně provedených prací odsouhlasených technickým dozorem investora, a to do výše 90% sjednané smluvní ceny, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.
- 6.3 Zbývajících 10% bude uhrazeno zhotoviteli po předání a převzetí dokončené stavby bez vad a nedodělků a dokladové části pro uvedení stavby do trvalého užívání. Splatnost této částky bude nejpozději do 15 dnů.
- 6.4 Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení zákona o dani z přidané hodnoty v platném znění. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů.
- 6.5 Účetní doklady budou označeny číslem projektu, názvem projektu a názvem poskytovatele. Text bude předem odsouhlasen objednatel.
- 6.6 Splatnost faktury bude činit 30 dnů od data jejich vystavení zhotovitelem. Platby budou objednatel prováděny přímo na účet zhotovitele.
- 6.7 Lhůta splatnosti faktury je objednatel dodržena, pokud nejpozději poslední den její splatnosti je příslušná částka odepsána z účtu objednatel ve prospěch účtu zhotovitele.
- 6.8 Objednatel **není** v rámci těchto stavebních prací osobou povinnou k DPH. DPH **bude odvádět zhotovitel** v souladu se zákonem o DPH.

7 SMLUVNÍ POKUTY

7.1 Prodlení s dokončením:

V případě prodlení uchazeče s termínem dokončení celého díla ve lhůtě stanovené smlouvou o dílo, vyhrazuje si zadavatel právo účtovat uchazeči smluvní pokutu ve výši Kč 0,05 % z ceny díla za každý započatý den prodlení a úhradu veškerých ušlých dotačních titulů ze strany poskytovatele dotace.

7.2 Prodlení s odstraněním vad:

V případě neodstranění závad zjištěných v průběhu provádění prací v termínech stanovených zadavatelem bude zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši Kč 1.000,00 za každou neodstraněnou vadu a za každý den prodlení.

Dále je zhotovitel povinen zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši Kč 1.000,00 za každý den prodlení pro případ, že odstraňování prokazatelně zjištěných vad v záruční lhůtě nebude zhotovitelem zahájeno do 7 dnů od jejich nahlášení zhotoviteli.

7.3 Prodlení s úhradou faktur:

V případě prodlení s jakoukoli platbou objednatele podle této smlouvy je zhotovitel oprávněn požadovat úhradu úroku z prodlení ve výši 0,025% z dlužné částky za každý den prodlení. V případě, že objednatel neprovede úhradu faktury v termínu určeném dle této smlouvy o dílo, může zhotovitel do doby plné úhrady dlužné částky práce přerušit a toto přerušení má za následek posunutí lhůty pro dokončení o stejný počet dní, jako byla doba přerušení, aniž by to mělo dopad na uplatnění smluvních pokut za nedodržení lhůty pro dokončení díla ze strany objednatele.

Objednatel není v prodlení, pokud platba podle této smlouvy byla odepsána z jeho bankovního účtu ve prospěch účtu zhotovitele nejpozději poslední den splatnosti příslušné platby.

7.4 Odpovědné zadávání:

7.4.1 Sociálně odpovědné zadávání:

7.4.1.1 Zhotovitel se zavazuje, že v případě, že využije pro plnění této veřejné zakázky ke splnění části předmětu plnění podzhotovitele, zajistí mu řádné a včasné plnění finančních závazků (faktur), a to nejpozději do 30 dnů ode dne obdržení platby ze strany zadavatele za toto plnění. V případě, že dojde k porušení ze strany zhotovitele, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla za každou takto opožděnou platbu.

7.4.1.2 Zhotovitel se zavazuje, že bude dodržovat pracovní právní předpisy, zejména pak zák. č. 262/2006 Sb. „zákoník práce“ v platném znění, zák. č. 435/2004 Sb. „o zaměstnanosti“ v platném znění, a to vůči všem osobám, které se na plnění této veřejné zakázky podílejí jak ze strany zhotovitele, tak jeho případných podzhotovitelů. V případě, že dojde k porušení ze strany zhotovitele, a to jak v porušení legálního zaměstnávání, nedodržení pracovních předpisů a odpovídajících podmínek práce vč. bezpečnosti práce, je uchazeč povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla za každý takto zjištěný případ.

7.4.2 Environmentální zadávání:

7.4.2.1 Zhotovitel se zavazuje, že bude při plnění předmětu plnění používat výrobky, materiály a služby, které jsou šetrné k životnímu prostředí a svou povahou snižují přímé negativní dopady na životní prostředí, snižují množství odpadů při realizaci na možné minimum, omezí produkci znečišťujících látek uvolňovaných do ovzduší, vody a půdy, omezí spotřebu energií a obecně spotřebu surovin, omezí spotřebu pitné vody (místo ní využití např. dešťové či „šedé“). Zadavatel je oprávněn v případě pochybnosti provést kontrolu a v případě zjištění nadměrného znečištění životního prostředí požadovat po uchazeči úhradu smluvní pokuty ve výši 0,1% za každý takto zjištěný případ.

7.5 Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů po obdržení jejich vyúčtování.

8 STAVENIŠTĚ

- 8.1 Objednatel předá zhotoviteli staveniště prostě práv třetích osob i jakýchkoliv jiných faktických závazků nejpozději 5 dní před započetím prací, pokud se strany nedohodnou jinak.
- 8.2 Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud během realizace díla dojde k poškození stávajících objektů či okolních zařízení vinou zhotovitele, zavazuje se zhotovitel uvedenou škodu nahradit, či uvést vše do původního stavu.
- 8.3 Zhotovitel v případě potřeby zajistí střežení staveniště, případně i jeho oplocení nebo jiné vhodné zabezpečení. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
- 8.4 Objednatel poskytne zhotoviteli odběrná místa energií, zhotovitel zajistí měření odběrů a uhradí přímo jejich poskytovatelům náklady na jejich odběry.

9 PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 9.1 Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve smluvně dohodnutém termínu.
- 9.2 Výkon technického dozoru nesmí vykonávat zhotovitel ani osoba s ním propojená.
- 9.3 Objednatel nebo jím písemně pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu objednatelům poskytnuté a jeho postup by nepochybně dále vedl k porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.
- 9.4 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 3 pracovní dny předem zápisem do stavebního deníku ke kontrole a k prověření prací, které dalším postupem prací budou zakryty nebo se stanou

nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad.

- 9.5 Pokud se objednatel nebo jím pověřený zástupce ke kontrole zakrývaných prací přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však odkrytím zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným opětovným zakrytím, zhotovitel.
- 9.6 Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací díla.
- 9.7 Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho podzhotovitelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklady o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen předložit.
- 9.8 Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a další obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.
- 9.9 Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré podmínky vyplývající z obsahu Zadávací dokumentace. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.
- 9.10 Vybouraný materiál bude likvidován v souladu se Zákonem o odpadech, neurčí-li objednatel jinak. V případě, že objednatel rozhodne o využití vybouraného materiálu v rozporu se Zákonem o odpadech, nese náklady spojené s touto změnou objednatel.
- 9.11 Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 9.12 Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to až do výše odpovídajících možných rizik ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí. Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištění po celou dobu trvání této smlouvy. Zhotovitel je objednateli povinen smlouvu o pojištění předložit, a to ještě před podpisem této smlouvy.
- 9.13 Zhotovitel je povinen být pojištěn na stavební a montážní rizika, která mohou vzniknout v průběhu provádění stavebních nebo montážních prací, a to až do výše ceny díla. Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištění po celou dobu trvání této smlouvy. Zhotovitel je objednateli povinen smlouvu o pojištění předložit, a to ještě před podpisem této smlouvy.
- 9.14 Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících z platných zákonů, ČSN nebo jiných právních norem, nebo vyplývajících z této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a ne-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 9.15 Kontrolní dny na stavbě se budou konat nejméně 1 x za 14 dní. Kontrolní dny budou svolávány objednatelem, zhotovitel je povinen se jich ve věcech týkajících se plnění podle této smlouvy zúčastnit. V případě potřeby zabezpečuje zhotovitel účast dalších osob poskytujících části plnění na základě smluvních vztahů se zhotovitelem, popř. účast zástupců výrobců věcí použitých při provádění díla. Zápis z kontrolních dnů zajišťuje zhotovitel. Objednatel má právo svolávat i mimořádné kontrolní dny dle potřeby stavby.
- 9.16 Drobné odchylky od projektové dokumentace (zejména záměny materiálů), které nemění charakter smluvně dohodnutého technického řešení, mohou pověřený zástupce smluvních stran dohodnout formou zápisu ve stavebním deníku. V případě potvrzení takového zápisu pověřeným zástupcem objednatele nelze takovou odchylku považovat za vadu díla.

10 PODZHOTOVITEL

- 10.1 Zhotovitel je oprávněn pověřit podzhotovitele prováděním části předmětu plnění pouze v případě, že takového podzhotovitele uvedl ve své nabídce v rámci zadávacího řízení. V ostatních případech je zhotovitel oprávněn pověřit podzhotovitele provedením části předmětu plnění pouze se souhlasem objednatele.
- 10.2 Zhotovitel odpovídá za práce a činnosti svých podzhotovitelů tak, jako by dílo prováděl sám.
- 10.3 Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých podzhotovitelských smlouvách splnění všech povinností vyplývajících z této smlouvy o dílo.
- 10.4 Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli údaje o svých podzhotovitelích, kteří se na realizaci stavby podílejí nebo podíleli, a to na základě žádosti objednatele.
- 10.5 Změna podzhotovitele, jehož prostřednictvím zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je možná pouze za předchozího souhlasu objednatele. Takový podzhotovitel musí před uzavřením podzhotovitelské smlouvy předložit doklady o splnění kvalifikace v minimálně shodném rozsahu, jako původní podzhotovitel.
- 10.6 Objednatel má právo odmítnout plnění části předmětu plnění podzhotovitelem v případě, kdy zhotovitelem

uvažovaný podzhotovitel prokazatelně v minulosti poskytl objednateli vadné plnění.

- 10.7 Zhotovitel je povinen předat objednateli seznam svých podzhotovitelů, ve kterém uvede ty podzhotovitele, kterým za plnění jejich subdodávky uhradil více než 10% z celkové ceny díla bez DPH. Tento seznam bude zhotovitelem předložen do 60 dnů od dokončení díla. Pokud bude podzhotovitelem akciová společnost, předloží zhotovitel i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě nejdéle 90 dnů před dnem předložení seznamu podzhotovitelů.

11 STAVEBNÍ DENÍK

- 11.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo. Zejména je povinen zapisovat údaje o počasí, o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektu stavby, apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím dokončeného díla.
- 11.2 Ve stavebním deníku musí být uvedeno mimo jiné:
- název stavby (nebo její části) podle stavebního povolení
 - místo stavby
 - název, sídlo, IČ zhotovitele včetně jmenného seznamu osob oprávněných za zhotovitele provádět zápisy do stavebního deníku s uvedením jejich kontaktů a podpisového vzoru
 - název, sídlo, IČ objednatele včetně jmenného seznamu osob oprávněných za objednatele provádět zápisy do stavebního deníku s uvedením jejich kontaktů a podpisového vzoru
 - název, sídlo, IČ zpracovatele projektové dokumentace
 - jména a příjmení osob vykonávajících technický dozor investora
 - přehled všech provedených zkoušek jakosti
 - seznam projektové a ostatní technické dokumentace stavby včetně případných jejích změn
 - seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby
- 11.3 Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy v ten den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím písemně pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace, nebo příslušné orgány státní správy.
- 11.4 Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jím písemně pověřený zástupce, případně zpracovatel projektové dokumentace do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit své stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
- 11.5 Objednatel nebo jím písemně pověřený zástupce je povinen se k zápisům ve stavebním deníku, učiněným zhotovitelem vyjadřovat nejpozději do tří pracovních dnů.
- 11.6 Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako doklad pro vypracování případných dodatků smlouvy o dílo.
- 11.7 Stavební deník musí být v pracovní době trvale přístupný na stavbě.

11 PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 12.1 Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem, avšak bez zbytečných odkladů, zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat. K tomuto řízení bude přizván technický dozor investora, popř. i autorský dozor projektanta.
- 12.2 Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle stavebního zákona č. 183/2006 Sb., v platném znění a doklady požadované v Zadávací dokumentaci, příloze č. I. – Zadávací podmínky. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.
- 12.3 O průběhu přejímacího řízení pořídí zhotovitel Protokol o předání a převzetí díla, do kterého mimo jiné objednatel uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění či dokončení. V tomto protokolu objednatel výslovně uvede, zda dílo přejímá, či nikoli. Pokud objednatel odmítne dílo převzít, je povinen zde uvést důvody, proč tak neučinil.
- 12.4 Dílo je považováno za ukončené po dokončení všech sjednaných prací. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení díla nebo předání díla, rozumí se tím den, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu Protokolu o předání a převzetí díla.
- 12.5 Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady v termínu uvedeném v Protokolu o předání a převzetí díla. Zhotovitel předloží veškeré doklady pro řádné uvedení stavby do trvalého provozu.
- 12.6 Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, stanovených projektovou dokumentací stavby, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy.

13 ZÁRUKY, REKLAMACE

- 13.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.
- 13.2 Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. 3.1 této smlouvy záruku v délce
60 měsíců na celý předmět plnění
- 13.3 Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas a prokazatelně zhotoviteli oznámil.
- 13.4 Záruční lhůta počíná běžet dnem odstranění poslední vady či nedodětku vyplývajících z Protokolu o předání a převzetí díla.
- 13.5 Objednatel je povinen vady písemně reklamovat (možno e-mailem) u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a musí zde být uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje zjednat nápravu. Objednatel je oprávněn požadovat:
- odstranění vady dodáním náhradního plnění
 - odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná
 - přiměřenou slevou ze sjednané ceny díla
- 13.6 Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady, a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Objednatel stanoví nejzazší lhůtu pro odstranění vad (dle funkčnosti vady). Zhotovitel je povinen odstranit vadu bez zbytečného odkladu, v termínu stanoveném po dohodě s objednatelem. V případě, kdy odstranění vady budou bránit nevhodné klimatické podmínky, potom zhotovitel odstraní vadu bez zbytečného odkladu v okamžiku, kdy to klimatické podmínky umožní.
- 13.7 Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

14 VYŠŠÍ MOC

- 14.1 Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy, klimatické podmínky bránící realizaci díla, vládní nařízení, apod.
- 14.2 Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení o odstoupení.

15 ZMĚNY SMLOUVY

- 15.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek ke smlouvě" a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod., se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu smluvního ujednání.
- 15.2 Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat za účelem řešení vzniklé situace jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

16 Odstoupení od smlouvy

- 16.1 Objednatel i zhotovitel mohou odstoupit od uzavřené smlouvy o dílo v případě, že je na druhou smluvní stranu prohlášen konkurs, povoleno vyrovnání, uvalená nucená správa nebo jestliže druhá strana vstoupí do likvidace nebo **nebude uzavřena Smlouva o poskytnutí dotace**.
- 16.2 Jestliže zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, objednatel jej písemně vyzve k tomu, aby odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem a on tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu objednatelem poskytnuté a takový postup zhotovitele by nepochybně dále vedl k porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy provede objednatel písemně na adresu sídla zhotovitele, přičemž odstoupení je účinné okamžikem jeho doručení zhotoviteli.
- 16.3 Chce-li některá ze smluvních stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, je povinna své odstoupení písemně oznámit druhé smluvní straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstoupí. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který smluvní strana od smlouvy odstoupí a přesná citace toho bodu smlouvy, který jí k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení od smlouvy neplatné.
- 16.4 Nesouhlasí-li jedna ze smluvních stran s důvodem odstoupení druhé smluvní strany nebo popírá-li jeho

existenci, je povinna to oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.

- 16.5 Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývající, pak povinnosti obou smluvních stran jsou následující:
- zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla.
 - zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje "díličí konečný daňový doklad."
 - zhotovitel vyzve objednatele k "díličímu předání a převzetí díla" a objednatel je povinen do tří dnů po obdržení výzvy zahájit "díličí přejímací řízení." Po díličím předání a převzetí provedených prací sjednají obě smluvní strany písemné zrušení smlouvy o dílo
- 16.6 Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně s uvedením důvodu odstoupení a musí být podepsáno oprávněnou osobou. Odstoupením od smlouvy se smlouva ruší, a to okamžikem, kdy je oznámení o odstoupení doručeno druhé smluvní straně.

17 ZÁRUČNÍ SERVIS

- 17.1 Záruční servis bude zhotovitel provádět po dobu záruky.
- 17.2 Řádně reklamované vady díla budou odstraněny po jejich uznání v reklamačním řízení v oboustranně dohodnutém termínu.
- 17.3 Odstranění vad bude provedeno zhotovitelem neprodleně po umožnění přístupu k těmto vadám ze strany objednatele.
- 17.4 Oznámení o vadách musí být písemně doručeno zhotoviteli bez zbytečného odkladu a musí obsahovat popis vady, nebo jak se vada projevuje.
- 17.5 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla bez zbytečného odkladu po oznámení vady (viz 12.5).
- 17.6 Objednatel uplatní reklamaci vady, spolu s jejím popisem, písemně na adresu zhotovitele. Zhotovitel do 3 dnů od přijetí reklamace objednateli oznámí, zda reklamovanou vadu uznává nebo sdělí důvody jejího odmítnutí. K odstranění objednatel řádně oznámené a zhotovitelem uznané vady nastoupí zhotovitel do 7 dnů. Termín pro odstranění vady bude sjednán zástupci smluvních stran v závislosti na charakteru vady.
- 17.7 V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla v dohodnutých termínech, má objednatel právo provést odstranění vad díla sám, nebo prostřednictvím třetí osoby na účet zhotovitele. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli ušlý zisk a újmu, která mu tímto vznikne.

18 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 18.1 Smluvní strany se dohodly, že jejich závazné vztahy se budou řídit příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
- 18.2 Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly, či v průběhu plnění budou svěřeny druhou smluvní stranou, nepředají třetí osobě bez písemného souhlasu druhé smluvní strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než k plnění podmínek této smlouvy
- 18.3 Zhotovitel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit při finanční kontrole.
- 18.4 Jakýkoliv technický spor mezi smluvními stranami bude s konečnou platností vyřešen nezávislým soudním znalcem jmenovaným oběma smluvními stranami, nedohodnou-li se, potom určeným soudem. Jakýkoli majetkový spor mezi stranami v souvislosti s touto smlouvou bude s konečnou platností vyřešen příslušnými soudy České republiky, pokud se strany nedohodnou jinak. Vznik majetkového sporu nezbavuje zhotovitele povinností pokračovat v plnění díla. Vznik technického sporu nezbavuje zhotovitele, pokud je to technicky možné, pokračovat v práci na těch částech díla, jichž se spor netýká.
- 18.5 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden.
- 18.6 Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oprávněným zástupcem druhé smluvní strany a tímž okamžikem nabývá smlouva i účinnosti

Přílohy smlouvy:

- soupis prací ze dne 22.6.2025

V Veselé, dne 22.6.2025

za zhotovitele:


Radek Zralý
Veselé 253, 405 02 Děln 2
IČ: 672 25 918
DIČ: CZ7401282405
Tel.: 777 348 137

V Srbské Kamenici dne 5. 7. 2025

za objednatele:



Jitka Voglová
starostka obce

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SRBSKA2202b
Stavba: SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI+ZMĚNA VYUŽITÍ ČÁSTI OBJEKTU Č.P.213 SRBSKÁ KAMENICE

KSO: SRBSKÁ KAMENICE
Místo:

CC-CZ: 22.6.2025
Datum:

Zadavatel: OBEC SRBSKÁ KAMENICE, SRBSKÁ KAMENICE 54

Účastník: Radek Zralý

IC: 67225918
DIČ: CZ7401282405

Projektant: Daniela Bičíšková Děčín

Zpracovatel: Nina Blavková Děčín

Radek Zralý
Veselé 253/405, b7 Děčín 2
IC: 672 25918
DIČ: CZ7401282405
Tel.: 777 348 137

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu podmínky urs.cz.

Cena bez DPH		2 513 143,80
DPH základní snižena	Sazba daně	Základ daně
	21,00% 15,00%	2 513 143,80 0,00
Cena s DPH		3 040 904,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SRBSKA2202b

Stavba: SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI+ZMĚNA VYUŽITÍ ČÁSTI OBJEKTU Č.P.213 SRBSKÁ KAMENICE

Místo: SRBSKÁ KAMENICE

Datum: 22.06.2025

Zadavatel: OBEC SRBSKÁ KAMENICE, SRBSKÁ KAMENICE 54

Daniela Bičíšková Děčín

Účastník: Radek Zralý

Nina Blavková Děčín

Kód	Papís	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
02	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - STAVEBNÍ ČÁST A ELEKTROTECH.ZAŘÍZENÍ	2 513 143,80	3 040 904,00	STA
02.1	STAVEBNÍ ČÁST - způsobilé výdaje	2 409 843,80	2 915 911,00	Soupis
02.3	ELEKTROTECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ - způsobilé výdaje	2 293 018,90	2 774 552,90	Soupis
		116 824,90	141 358,10	
03	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	103 300,00	124 993,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SNIŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI+ZMĚNA VYUŽITÍ ČÁSTI OBJEKTU Č.P.213 SRBSKÁ KAMENICE
Objekt: 02 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - STAVEBNÍ ČÁST A ELEKTROTECH.ZAŘÍZENÍ
Soupis: 02.1 - STAVEBNÍ ČÁST - způsobilé výdaje

KSO: SRBSKÁ KAMENICE
Místo: SRBSKÁ KAMENICE
Zadavatel: OBEC SRBSKÁ KAMENICE, SRBSKÁ KAMENICE 54
Účastník: Radek Zralý
Projektant: Daniela Bičíšková Děčín
Zpracovatel: Nina Blavková Děčín

CC-CZ: 22.06.2025
Datum: 22.06.2025
IČ: 67225918
DIČ: CZ7401282405
IČ: 67225918
DIČ: CZ7401282405
IČ: 67225918
DIČ: CZ7401282405
IČ: 67225918
DIČ: CZ7401282405

Radek Zralý
Veselé 253, 405 62 Děčín 2
IČ: 672 25 918
DIČ: CZ7401282405
Tel.: 777 348 137

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu podminky urs.cz.

Cena bez DPH	2 293 018,90		
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 293 018,90	21,00% 15,00%	481 534,00 0,00
Cena s DPH	2 774 552,90		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	SNIŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI+ZMĚNA VYUŽITÍ ČÁSTI OBJEKTU Č.P.213 SRBSKÁ KAMENICE		
Objekt:	02 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - STAVEBNÍ ČÁST A ELEKTROTECH.ZAŘÍZENÍ		
Soupis:	02.1 - STAVEBNÍ ČÁST - způsobilé výdaje		
Místo:	SRBSKÁ KAMENICE	Datum:	22.06.2025
Zadavatel:	OBEC SRBSKÁ KAMENICE, SRBSKÁ KAMENICE 54	Projektant:	Daniela Bičišťová Děčín
Účastník:	Radek Zralý	Zpracovatel:	Nina Blavková Děčín
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV		2 293 018,90
HSV - Práce a dodávky HSV		1 006 969,90
1 - Zemní práce		1 573,70
3 - Svislé a kompletní konstrukce		16 460,00
31 - Překlady		12 930,40
34 - Stěny a příčky		3 529,60
4 - Vodorovné konstrukce		27 237,80
43 - Schodišťové konstrukce a rampy		27 237,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		613 850,50
61 - Úprava povrchů vnitřních		28 456,20
61. - Úprava povrchů vnitřních - parapety oken		2 465,40
62 - Úprava povrchů vnějších		28 127,00
621 - Úprava povrchů vnějších - zateplení		539 684,00
624 - Úprava povrchů vnějších - kamenný sokl		15 117,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		215 769,20
94 - Lešení a stavební výtahy		97 527,30
951 - Ostatní konstrukce a práce		21 803,60
961 - Bourání a demontáže konstrukcí		96 438,30
997 - Přesun sutě		108 285,40
998 - Přesun hmot		23 793,30
PSV - Práce a dodávky PSV		1 286 049,00
713 - Izolace tepelné		446 253,00
762 - Konstrukce tesafské		28 462,50
764 - Konstrukce klempířské		62 036,20
765 - Krytina skládaná		324 349,20

766 - Konstrukce truhlářské	328 596,50
767 - Konstrukce zámečnické	34 289,20
783 - Dokončovací práce - nátěry	38 706,20
786 - Dokončovací práce - žaluzie	23 356,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SNIŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI+ZMĚNA VYUŽITÍ ČÁSTI OBJEKTU Č.P.213 SRBSKÁ KAMENICE

Objekt: 02 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - STAVEBNÍ ČÁST A ELEKTROTECH.ZARÍZENÍ

Soupis: 02.1 - STAVEBNÍ ČÁST - způsobilé výdaje

Místo: SRBSKÁ KAMENICE

Zadavatel: OBEC SRBSKÁ KAMENICE, SRBSKÁ KAMENICE 54

Účastník: Radek Zralý

Datum: 22.06.2025

Projektant: Daniela Bičíštová

Zpracovatel: Nina Blavková Děčín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

2 293 018,90

1 006 969,90

D 1 Zemní práce

1	K	122111101	Odkopávky a prokopávky ručně zapážené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m3	1,275	540,29	688,90	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC
VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122111101
1,50*0,50*1,70 "předložené schodiště"

1,275

2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,275	113,30	144,50	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162211311

3	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	2,550	104,36	266,10	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC
VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162211319
1,275*2

2,550

4	K	171203111	Uložení výkopku bez zhuštění s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5	m3	1,275	371,93	474,20	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171203111

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

16 460,00

12 930,40

D 31 Překlady

5	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,122	48 654,53	5 935,90	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------	----------------

Online PSC
VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317944321
1,20*3*2 "0,0111 "2.np (nad okny) - l č. 120"
1,25*3*0,0111 "3.np (nad oknem) - l č. 120"
Součet

0,080
0,042
0,122

6	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,069	42 790,33	2 952,50	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------	----------------

Online PSC
VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317944323
1,20*4 "0,0144 "1.np (nad oknem) - l č. 140"

0,069

7	K	317234410	Vyzdivka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,307	8 101,24	2 487,10	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC
VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317234410
1,20*0,14*0,55 "1.np - okno"
1,20*0,12*0,55*2 "2.np - okna"
1,25*0,12*0,38 "3.np - okno"
Součet

0,092
0,158
0,057
0,307

8	K	346481121	Zapletování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik jakéhokoli tvaru, na maltu pod stropy rábicovým pletivem	m2	2,892	537,65	1 554,90	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

[illegible]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	434351142	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímochařých odstranění	m2	1,080	88,21	95,30	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
21	K	77231314	Montáž obkladu schodišťových stupňů deskami z tvrdých kamenů kladených do lepidla s přímou nebo zakřivenou výstupní čarou deskami stupnicovými pravouhlými nebo kosuhými, tl. přes 50 do 70 mm	m	6,000	438,90	2 633,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
22	M	59373004	prvek betonový vibračlisovaný š 320 v 160 dl 300mm	kus	20,000	130,80	2 616,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
23	K	772521260	Kladení dlažby z kamene do lepidla z nejvýše dvou rozdílných druhů pravouhlých desek nebo dlaždic ve skladbě se pravidelně opakujících, tl. přes 50 do 70 mm	m2	0,525	735,80	386,30	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
24	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	0,578	331,20	191,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
25	K	767163221	Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z dílců na schodišti kotveného do betonu	m	3,600	833,26	2 999,70	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
26	M	5534228R01	zábradlí schodišťové ocelové povrchová úprava žárový pozink., vodorovné dělené, v 900mm	m	3,600	1 962,58	7 065,30	
D 6								
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							613 850,50	
D 61								
27	K	619995001	Úprava povrchů vnitřních	m	139,820	203,52	28 456,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
			Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
			(1,00*2+1,60*2)*8		41,600			
			(0,60*2+0,90*2)*3		9,000			
			(0,90*2+0,90*2)*1		3,600			
			(0,45*2+1,60*2)*2		8,200			
			(1,12+2,35*2)*1		5,820			
			(0,95*2+1,45*2)*10		48,000			
			(0,95*2+0,90*2)*2		7,400			
			(0,90*2+0,60*2)*2		6,000			
			(0,50*2+0,50*2)*1		2,000			
			(0,95*2+1,10*2)*2		8,200			
			Součet		139,820			
Úprava povrchů vnitřních - parapety oken							2 465,40	
D 61.								
28	K	62913510R02	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod parapety prvky šířky přes 150 do 300 mm	m	26,700	91,34	2 438,80	
Online PSC								
			0,95*12+0,90*2 "2.np"		13,200			
			1,00*8+0,60*3+0,45*2+0,90*1 "1.np"		11,600			
			0,95*2 "3.np"		1,900			
			Součet		26,700			
29	K	62913510R01	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod parapety šířky do 150 mm	m	0,500	53,14	26,60	
Online PSC								
			0,50*1 "3.np"		0,500			
Úprava povrchů vnějších							28 127,00	
D 62								
30	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omýtim	m2	231,971	65,51	15 196,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
			4,70*(8,45*2+14,30*2+0,45*2)		218,080			
			(8,45*4,10)/2*2		34,645			
			1,00*(0,45+3,85+0,45)*(3,85*2,07)/2		8,735			
			(2,00*1,00)/2*2		2,000			
			-(1,00*1,60*8+0,60*0,90*3+0,90*0,90*1)		-15,230			
			-(0,45*1,60*2+1,12*1,45)		-3,064			
			(1,00+1,60*2)*0,10*8		3,360			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,60+0,90*2)*0,10*3		0,720			
	VV		(0,90+0,90*2)*0,10*1		0,270			
	VV		(0,45+1,60*2)*0,10*2		0,730			
	VV		-(0,95*1,45*10+0,95*0,90*2+0,90*0,60*2)		-16,565			
	VV		-(0,95*1,10*2+0,50*0,50)		-2,340			
	VV		(0,95+1,10*2)*0,10*2		0,630			
	VV		Součet		231,971			
31	K	622325101	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravovaných plochy do 10 %	m2	231,971	52,66	12 215,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622325101					
	VV		4,70*(8,45*2+14,30*2+0,45*2)		218,080			
	VV		(8,45*4,10)/2*2		34,645			
	VV		1,00*(0,45+3,85+0,45)*(3,85*2,07)/2		8,735			
	VV		(2,00*1,00)/2*2		2,000			
	VV		-(1,00*1,60*8+0,60*0,90*3+0,90*0,90*1)		-15,230			
	VV		-(0,45*1,60*2+1,12*1,45)		-3,064			
	VV		(1,00+1,60*2)*0,10*8		3,360			
	VV		(0,60+0,90*2)*0,10*3		0,720			
	VV		(0,90+0,90*2)*0,10*1		0,730			
	VV		(0,45+1,60*2)*0,10*2		0,270			
	VV		-(0,95*1,45*10+0,95*0,90*2+0,90*0,60*2)		-16,565			
	VV		-(0,95*1,10*2+0,50*0,50)		-2,340			
	VV		(0,95+1,10*2)*0,10*2		0,630			
	VV		Součet		231,971			
32	K	629135101	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky do 150 mm	m	13,500	52,96	715,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/629135101					
	VV		1,00*8+0,60*3+0,90+0,45*2 "1 np"		11,600			
	VV		0,95*2 "3 np"		1,900			
	VV		Součet		13,500			
							539 684,00	
D	621		Úprava povrchů vnějších - zateplení					
33	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omeitných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	232,971	46,87	10 919,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622131121					
	VV		4,70*(8,45*2+14,30*2+0,45*2)		218,080			
	VV		(8,45*4,10)/2*2		34,645			
	VV		1,00*(0,45+3,85+0,45)*(3,85*2,07)/2		8,735			
	VV		(2,50*1,20)/2*2		3,000			
	VV		-(1,00*1,60*8+0,60*0,90*3+0,90*0,90*1)		-15,230			
	VV		-(0,45*1,60*2+1,12*1,45)		-3,064			
	VV		(1,00+1,60*2)*0,10*8		3,360			
	VV		(0,60+0,90*2)*0,10*3		0,720			
	VV		(0,90+0,90*2)*0,10*1		0,730			
	VV		(0,45+1,60*2)*0,10*2		0,270			
	VV		-(0,95*1,45*10+0,95*0,90*2+0,90*0,60*2)		-16,565			
	VV		-(0,95*1,10*2+0,50*0,50)		-2,340			
	VV		(0,95+1,10*2)*0,10*2		0,630			
	VV		Součet		232,971			
34	K	622211045	Montáž kontaktního zateplení lepením a injektovaným kotvením z polystyrenových desek na jakýkoliv podklad, tloušťky desek přes 160 do 200 mm	m2	189,185	1 042,80	197 282,10	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622211045					
	VV		"KOTVENÍ BUDE PROVEDENO PRAVDĚPODOBNĚ PŘES HERAKLIT"					
	VV		4,70*(8,45*2+14,30*2+0,45*2+0,18*2)		219,772			
	VV		(8,81*4,10)/2*2		36,121			
	VV		1,00*(0,18+3,85+0,18)*(4,21*2,07)/2		8,567			
	VV		(2,50*1,20)/2*2		3,000			
	VV		-(1,00*1,60*8+0,60*0,90*3+0,90*0,90*1)		-15,230			
	VV		-(0,45*1,60*2+1,12*1,45)		-3,064			
	VV		-(0,95*1,45*10+0,95*0,90*2+0,90*0,60*2)		-16,565			
	VV		-(0,95*1,10*2+0,50*0,50)		-2,340			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV		-41,076 "odpočet zateplení z minerální vlny"		-41,076			
WV		Součet		189,185			
35 K	622251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotev s použitím tepelnéizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu	m2	189,185	46,40	8 778,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622251101					
36 M	28376046	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,032$ tl 180mm	m2	198,644	298,76	59 346,90	CS ÚRS 2022 02
WV		189,185*1,05		198,644			
37 K	622221045	Montáž kontaktního zateplení lepením a injektovaným kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na jakýkoliv podklad, tloušťky desek přes 160 do 200 mm	m2	41,076	1 016,30	41 745,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622221045					
WV		"KOTVENÍ BUDE PROVEDENO PRAVDEPODOBĚ PŘES HERAKLIT"					
WV		0,90*(8,45*2+14,30*2+0,45*2+0,18*2)		42,084			
WV		-0,90*1,12		-1,008			
WV		Součet		41,076			
38 K	622251105	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotev s použitím tepelnéizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny	m2	41,076	50,56	2 076,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622251105					
39 M	63142010	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vláknem $\lambda=0,035$ tl 180mm	m2	43,130	833,74	35 959,20	CS ÚRS 2022 02
WV		41,076*1,05		43,130			
40 K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	70,600	268,69	18 969,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622212051					
WV		(1,00*2+1,60*2)*8		41,600			
WV		(0,60*2+0,90*2)*3		9,000			
WV		(0,90*2+0,90*2)*1		3,600			
WV		(0,45*2+1,60*2)*2		8,200			
WV		Mezisoučet 1.np		62,400			
WV		(0,95*2+1,10*2)*2		8,200			
WV		Mezisoučet 3.np		8,200			
WV		Součet		70,600			
41 M	28376031	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,032$ tl 30mm	m2	21,745	51,18	1 112,90	CS ÚRS 2022 02
WV		70,60*0,28*1,1		21,745			
42 K	622252001	Montáž profilu kontaktního zateplení základacích soklových přípevných hmoždinkami	m	46,000	136,28	6 268,90	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622252001					
WV		14,30*2+8,45*2+0,45*2+0,18*4		47,120			
WV		-1,12		-1,120			
WV		Součet		46,000			
43 M	59051655	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 180mm	m	48,300	116,71	5 637,10	CS ÚRS 2022 02
WV		46,00*1,05		48,300			
44 K	622252002	Montáž profilu kontaktního zateplení ostatních stěnových, dlátačních apod. lepených do tmelu	m	174,020	53,02	9 226,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622252002					
WV		4,70*6+1,00*2		30,200			
WV		(1,00*2+1,60*2)*8		41,600			
WV		(0,60*2+0,90*2)*3		9,000			
WV		(0,90*2+0,90*2)*1		3,600			
WV		(0,45*2+1,60*2)*2		8,200			
WV		(1,12+2,35*2)*1		5,820			
WV		(0,95*2+1,45*2)*10		48,000			
WV		(0,95*2+0,90*2)*2		7,400			
WV		(0,90*2+0,60*2)*2		6,000			
WV		(0,50*2+0,50*2)*1		2,000			
WV		(0,95*2+1,10*2)*2		8,200			
WV		(0,60*2+0,40*2)*2		4,000			
WV		"protiděstové žaluzie"		174,020			
WV		Součet		182,721			
45 M	63127466	profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou s 100mm pro ETICS	m	16,90		3 088,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	622252002	174,02*1,05 Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622252002 (1,00+1,60*2)*8 (0,60+0,90*2)*3 (0,90+0,90*2)*1 (0,45+1,60*2)*2 (1,12+2,35*2)*1 (0,95+1,45*2)*10 (0,95+0,90*2)*2 (0,90+0,60*2)*2 (0,50+0,50*2)*1 (0,95+1,10*2)*2 Součet	m	182,721 112,620 33,600 7,200 2,700 7,300 5,820 38,500 5,500 4,200 1,500 6,300 112,620	63,15	7 112,00	CS ÚRS 2022 02
47	M	59051476	112,62*1,05 profil začistiřovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	118,251 118,251	33,09	3 912,90	CS ÚRS 2022 02
48	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622252002 1,00*8+0,60*3+0,90*1+0,45*2+1,12+0,95*10 0,95*2+0,90*2+0,50*1+0,95*2 Součet	m	22,220 6,100 28,320	60,78	1 721,30	CS ÚRS 2022 02
49	M	59051510	profil začistiřovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS 28,32*1,05	m	29,736 29,736	35,02	1 041,40	CS ÚRS 2022 02
50	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622252002 1,00*8+0,60*3+0,90*1+0,45*2+0,95*10 0,95*2+0,90*2+0,50*1+0,95*2 Součet	m	21,100 6,100 27,200	62,19	1 691,60	CS ÚRS 2022 02
51	M	59051512	profil začistiřovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS 27,2*1,05	m	28,560 28,560	43,40	1 239,50	CS ÚRS 2022 02
52	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622252002 4,70*2	m	9,400 9,400	52,99	498,10	CS ÚRS 2022 02
53	M	59051502	profil dilatační rohový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS 9,40*1,05	m	9,870 9,870	195,85	1 933,00	CS ÚRS 2022 02
54	K	783809225	Montáž ozdobných prvků na fasádní plochy (materiál ve specifikaci) s převážujícím délkovým rozměrem hladkých, výšky (šířky) lepené plochy přes 120 do 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783809225 (1,28+1,60*2)*8 (0,88+0,90*2)*3 (0,73+1,60*2)*2 (1,18+0,90*2)*1 1,40*1+2,35*2 Mezisoučet 1.np (1,23+1,45*2)*10 (1,23+0,90*2)*2 (1,18+0,60*2)*2 Mezisoučet 2.np (1,23+1,10*2)*2 Mezisoučet 3.np Součet	m	35,840 8,040 7,860 2,980 6,100 60,820 41,300 6,060 52,120 6,860 6,860 119,800	409,22	49 024,60	CS ÚRS 2022 02
55	M	28376030	deska EPS grafitová fasádní λ=0,032 tl 20mm 119,80*0,14*1,1	m2	18,449 18,449	38,85	716,70	CS ÚRS 2022 02
56	K	622151001	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový univerzální stěn https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622151001	m2	258,332	48,73	12 588,50	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	622511002	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,0 mm	m2	258,332	217,74	56 249,20	CS ÚRS 2022 02
Součet								
Online PSC								
W			4,70*(0,18*2+8,45*2+14,30*2+0,45*2+0,18*2)		221,464			
W			(8,81*4,10)/2*2		36,121			
W			1,00*(0,18+3,85+0,18+0,45*2)+(4,21*2,07)/2		9,467			
W			(2,50*1,20)/2*2		3,000			
W			-(1,00*1,60*8+0,60*0,90*3+0,90*0,90*1)		-15,230			
W			-(0,45*1,60*2+1,12*2,35)		-4,072			
W			-(0,95*1,45*10+0,95*0,90*2+0,90*0,60*2)		-16,565			
W			-(0,60*0,90+0,95*1,10+0,50*0,50)		-1,835			
W			(1,00+1,60*2)*0,28*8		9,408			
W			(0,60+0,90*2)*0,28*3		2,016			
W			(0,90+0,90*2)*0,28*1		0,756			
W			(0,45+1,60*2)*0,28*2		2,044			
W			(1,12+2,35*2)*0,18*1		1,048			
W			(0,95+1,45*2)*0,18*10		6,930			
W			(0,95+0,90*2)*0,18*2		0,990			
W			(0,90+0,60*2)*0,18*2		0,756			
W			(0,50+0,50*2)*0,18*1		0,270			
W			(0,95+1,10*2)*0,28*2		1,764			
Součet					258,332			
58	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií	m2	38,335	37,53	1 438,70	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
W			přílepenou lepicí páskou		15,230			
W			(1,00*1,60*8+0,60*0,90*3+0,90*0,90*1)		4,200			
W			(0,45*1,60*2+1,20*2,30)		16,565			
W			(0,95*1,45*10+0,95*0,90*2+0,90*0,60*2)		2,340			
W			(0,95*1,10*2+0,50*0,50)		38,335			
Součet					3,000			
59	K	629999042	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za ztlžené pracovní podmínky práce v nadstřešní části objektu	m2	3,000	35,17	105,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
W			(2,50*1,20)/2*2		3,000			
D 624								
60	K	629995215	Úprava povrchů vnějších - kamenný sokl	m2	30,041	290,45	8 725,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
W			Očištění vnějších ploch tryskáním pískem nesusušeným (metodou torbo tryskání), povrchu kamenného přírodního měkkého		9,912			
W			(0,95+0,45)/2*14,16		10,542			
W			(0,95+0,45)/2*(14,16+0,45*2)					
Součet					15 117,90			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		0,45*8,31 (0,71+0,95)/2*8,31		3,740			
	WV		-1,50*0,70		6,897			
	WV		Součet		-1,050			
	WV				30,041			
61	K	985231111	Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m	m2	6,008	257,97	1 549,90	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/945231111					
	WV		30,041*0,20 "cca 20%"		6,008			
62	K	782994922	Obklady z kamene oprava - ostatní práce nátěr impregnační a zpevňující	m2	30,041	161,20	4 842,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/782994922					
	WV		(0,95+0,45)/2*14,16		9,912			
	WV		(0,95+0,45)/2*(14,16+0,45*2)		10,542			
	WV		0,45*8,31		3,740			
	WV		(0,71+0,95)/2*8,31		6,897			
	WV		-1,50*0,70		-1,050			
	WV		Součet		30,041			
							215 769,20	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				97 527,30	
	D	94	Lešení a stavební výtahy					
63	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	388,800	54,97	21 372,30	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941211111					
	WV		6,00*16,70 "pohled SZ"		100,200			
	WV		6,00*16,70+2,00*6,20 "pohled JV"		112,600			
	WV		8,00*11,00*2 "pohled JZ a SV"		176,000			
	WV		Součet		388,800			
							13 413,60	CS ÚRS 2022 02
64	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	388,800	34,50		
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941211811					
65	K	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	23 328,000	1,63	38 024,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941211211					
	WV		388,80*60 "cca 2 měsíce"	m2	23 328,000	21,34	8 297,00	CS ÚRS 2022 02
66	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken	m2	388,800			
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511111					
	WV		6,00*16,70 "pohled SZ"		100,200			
	WV		6,00*16,70+2,00*6,20 "pohled JV"		112,600			
	WV		8,00*11,00*2 "pohled JZ a SV"		176,000			
	WV		Součet		388,800			
							7 465,00	CS ÚRS 2022 02
67	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	23 328,000	0,32		
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511211					
	WV		388,80*60 "cca 2 měsíce"	m2	23 328,000	14,61	5 680,40	CS ÚRS 2022 02
68	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken	m2	388,800			
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511811					
69	K	949521111	Montáž podchodu u dílcových lešení zřizovaného současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky do 1,5 m	m	2,000	104,37	208,70	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949521111					
70	K	949521211	Montáž podchodu u dílcových lešení Příplatek za první a každý další den použití podchodu k ceně -1111	m	120,000	24,16	2 899,20	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949521211					
	WV		2,00*60 "cca 2 měsíce"		120,000			
71	K	949511811	Demontáž podchodu u trubkových lešení zřizovaného současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky do 1,5 m	m	2,000	83,25	166,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949511811					
D	951		Ostatní konstrukce a práce				21 803,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
72	K	751398022	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0.04 do 0,100 m2	kus	1,000	355,23	355,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
73	M	5534141R01	ventilační mřížka z extrudovaného hliníku 300 x 300 mm, béžová	kus	1,000	380,70	380,70	
74	K	644941121	Montáž průvrtníku nebo mřížek odvětrávacích montáž průchočky (trubky) se zhotovením otvoru v tepelné izolaci	kus	1,000	34,41	34,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
75	M	28611117	trubka kanalizační PVC DN 125x500mm - průchodka	m	0,500	167,18	83,60	CS ÚRS 2022 02
76	K	783809205	Montáž ozdobných prvků na fasádní plochy (materiál ve specifikaci) plošných, tvaru pravidelného, průměru nebo výšky (šířky) lepené plochy přes 200 do 500 mm	kus	6,000	509,94	3 059,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
77	M	6936000R01	netopýří budka (ukryt pro netopýře) do zateplení z extrudovaného polystyrenu 42x50x10cm tl. polystyrenu 3cm	kus	6,000	2 162,23	12 973,40	
78	K	95290141R01	Demontáž a pětina montáž tabulek (česká pošta, poštovní spořitelna, otevírací doba) včetně uložení po dobu stavby	kus	3,000	419,40	1 258,20	
79	K	95290141R02	Demontáž a pětina montáž venkovního svítidla včetně uložení po dobu stavby a úpravou elektroinstalace	kus	1,000	765,02	765,00	
80	K	95290141R03	Demontáž a pětina montáž venkovní poštovní schránky na sloupku, včetně uložení po dobu stavby	kus	1,000	720,98	721,00	
81	K	952902601	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z trámů, nosníků apod.	m2	95,200	22,82	2 172,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
82	K	968062244	Bourání a demontáže konstrukcí	m2	2,018	255,79	516,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
83	K	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly	m2	1,214	136,90	166,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
84	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly	m2	17,506	220,01	3 851,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
85	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly	m2	3,049	241,71	737,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,55*0,90*2		0,990			
	VV		Mezisoučet 2.np - okna		8,910			
	VV		(1,00+1,60*2)*0,55*8		18,480			
	VV		(0,60+0,90*2)*0,55*3		3,960			
	VV		(0,45+1,60*2)*0,30*2		2,190			
	VV		Mezisoučet 1.np - okna		24,630			
	VV		Součet		34,627			
95	K	967031734	Přisekání (špicování) plošné nebo rovinných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 300 mm	m2	0,912	590,89	538,90	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/967031734		0,912			
96	K	976071111	Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevnic želez madel a zábradlí	m	1,820	187,65	341,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/976071111		1,820			
97	K	978015321	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně čtenosti 1 a 2, v rozsahu do 10 %	m2	234,016	7,89	1 846,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978015321		234,016			
	VV		4,70*(8,45*2+14,30*2+0,45*2)		218,080			
	VV		(8,45*4,10)/2*2		34,645			
	VV		1,00*(0,45+3,85+0,45)+(3,85*2,07)/2		8,735			
	VV		(2,50*1,20)/2*2		3,000			
	VV		-(1,00*1,60*8+0,60*0,90*3+0,90*0,90*1)		-15,230			
	VV		-(0,45*1,60*2+1,12*1,45)		-3,064			
	VV		(1,00+1,60*2)*0,10*8		3,360			
	VV		(0,60+0,90*2)*0,10*3		0,720			
	VV		(0,90+0,90*2)*0,10*1		0,730			
	VV		(0,45+1,60*2)*0,10*2		0,270			
	VV		-(0,95*1,45*10+0,95*0,90*2+0,90*0,80*2)		-16,565			
	VV		-(0,95*1,10+0,50*0,50)		-1,295			
	VV		(0,95+1,10*2)*0,10*2		0,630			
	VV		Součet		234,016			
98	K	766411821	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	39,775	136,21	5 417,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766411821		39,775			
	VV		0,80*8,45*2		13,520			
	VV		(8,45*3,91)/2*2		33,040			
	VV		-(0,91*1,44*6+0,93*1,44+0,92*1,44+0,92*1,32)		-11,741			
	VV		-0,58*(0,68+0,88)/2		-0,452			
	VV		(0,91+1,44*2)*0,15*6		3,411			
	VV		(0,93+1,44*2)*0,15*1		0,572			
	VV		(0,92+1,44*2)*0,15*1		0,570			
	VV		(0,92+1,32*2)*0,15*1		0,534			
	VV		(0,58+0,68+0,88)/2*2*0,15		0,321			
	VV		Součet šlit		39,775			
99	K	766411822	Demontáž obložení stěn podkladových rošů	m2	39,775	39,43	1 568,30	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766411822		39,775			
100	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	5,600	212,78	1 191,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/963042819		5,600			
101	K	962032314	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc pilířů cihelných průřezu do 0,36 m2	m3	0,173	1 703,53	294,70	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962032314		0,173			
102	K	962032631	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopiskových nad střechou na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m3	1,397	4 027,61	5 626,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962032631		1,397			
	VV		0,75*0,46*4,05 "celý komín od + 6,03"		1,397			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
103	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3 https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2022_02/765032230	m3	0,504	1 502,32	757,20	CS ÚRS 2022 02
			0,24*1,50*0,70*2 "předložené schodiště"		0,504			
104	K	966003820	Rozebrání dřevěného oplocení se sloupky osově vzdálenosti do 4,00 m, výšky do 2,50 m, osazených do hloubky 1,00 m bez příčníků, s dřevěnými sloupky z prken https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2022_02/766003820	m	2,500	70,85	177,10	CS ÚRS 2022 02
			1,25*2 "předložené schodiště"		2,500			
105	K	967042712	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné, tl. do 100 mm https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2022_02/767042712	m2	1,200	529,17	635,00	CS ÚRS 2022 02
			0,40*1,50*2 "krycí desky bočních zidek a sloupků předložného schodiště"		1,200			
106	K	761398821	Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2 https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2022_02/761398821	kus	1,000	69,02	69,00	CS ÚRS 2022 02
107	K	765121801	Demontáž krytiny betonové na sucho, sklonu do 30° do suti https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2022_02/765121801	m2	201,000	121,47	24 415,50	CS ÚRS 2022 02
			201,00 "viz PD"		201,000			
108	K	765121821	Demontáž krytiny betonové Příplatek z cenám za sklon přes 30° do suti https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2022_02/765121821	m2	201,000	19,08	3 835,10	CS ÚRS 2022 02
109	K	765121881	Demontáž krytiny betonové hřebené a nároží, sklonu do 30° z hřebenačů na sucho do suti https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2022_02/765121881	m	19,020	62,97	1 197,70	CS ÚRS 2022 02
			14,90+4,12		19,020			
110	K	765121891	Demontáž krytiny betonové Příplatek z cenám za sklon přes 30° do suti https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2022_02/765121891	m	19,020	21,33	405,70	CS ÚRS 2022 02
111	K	765192811	Demontáž střešního výlezu jakékoliv plochy https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2022_02/765192811	kus	1,000	332,15	332,20	CS ÚRS 2022 02
112	K	762342812	Demontáž bednění a laťování střešních konstrukcí, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2022_02/762342812	m2	201,000	19,27	3 873,30	CS ÚRS 2022 02
			201,00 "viz PD"		201,000			
113	K	764001891	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2022_02/764001891	m	6,600	46,91	309,60	CS ÚRS 2022 02
			3,30*2		6,600			
114	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí zavětné lišty do suti https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2022_02/764002801	m	31,600	40,37	1 275,70	CS ÚRS 2022 02
			3,40*2+6,20*4		31,600			
115	K	764002812	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2022_02/764002812	m	28,850	58,89	1 699,00	CS ÚRS 2022 02
			14,90+4,90+5,35+1,85*2		28,850			
116	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdi do suti https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2022_02/764002871	m	3,700	72,76	269,20	CS ÚRS 2022 02
			1,85*2		3,700			
117	K	764002881	Demontáž klempířských konstrukcí lemování siferních prostupů do suti https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2022_02/764002881	m2	1,410	228,92	322,80	CS ÚRS 2022 02
			0,50*(0,75*2+0,65*2) "komin"		1,410			
118	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2022_02/764004801	m	25,150	81,82	2 057,80	CS ÚRS 2022 02
			14,90+4,90+5,35		25,150			
119	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2022_02/764004861	m	18,000	61,67	1 110,10	CS ÚRS 2022 02
			6,00*3		18,000			
120	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2022_02/764002851	m	24,280	88,75	2 154,90	CS ÚRS 2022 02
			0,92+0,50+0,58		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Mezisoučet 3.np 0,91*6+0,93*3+0,92*2+0,90*1		2,000			
VV			Mezisoučet 2.np 0,98*8+0,57*1+0,55*2+0,90*1+0,44*2		10,990			
VV			Mezisoučet 1.np		11,290			
VV			Součet		24,280			
121	K	218220102	Demontáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami, průměru přes 10 mm	m	78,000	132,48	10 333,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/218220102					
122	K	218220201	Demontáž hromosvodného vedení jímácích tyčí délky do 3 m ze střešního hřebenu	kus	3,000	476,12	1 428,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/218220201					
123	K	218220372	Demontáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků úhelníků nebo trubek s držáky ze zdiava	kus	2,000	240,71	481,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/218220372					
D	997		Přesun sutě				108 285,40	
124	K	997013212	Vnitrostavěnišní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	29,206	1 294,15	37 796,90	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013212					
125	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	29,206	252,03	7 360,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501					
126	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započítat 1 km přes 1 km	t	642,532	10,03	6 444,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509					
VV			29,206*22		642,532			
127	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze skla zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02	t	0,460	3 702,28	1 703,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013804					
128	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	3,399	1 896,08	6 444,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013811					
129	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demolčního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	25,028	1 939,24	48 535,30	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631					
VV			29,206		29,206			
VV			-(0,460+3,399)		-3,859			
VV			-0,319 "odpočet kovového odpadu"		-0,319			
VV			Součet		25,028			
D	998		Přesun hmot				23 793,30	
130	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	14,840	1 603,32	23 793,30	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018002					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 286 049,00	
D	713		Izolace tepelné				446 253,00	
131	K	713155015	Montáž nadkrokovní systémové tepelné izolace s integrovaným sřešním lafováním z velkoplošných panelů opatřených pojistnou hydroizolační vrstvou pro keramické, betonové nebo plechové profilované krytiny sklonu střechy přes 30° do 45°, tloušťky izolace 160 mm	m2	201,000	333,75	67 083,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713155015					
VV			201,00 "viz PD"		201,000			
132	M	28376206	panel sřešní nadkrokovní ze tvrzené PU pěny $\lambda=0,021$ s reflexní Al fólií a zabudovanou sřešní kovovou latí tl 160mm	m2	211,050	1 688,53	356 364,30	CS ÚRS 2022 02
VV			201,00*1,05		211,050			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
133	K	713155201	Montáž nadkroevní systémové tepelné izolace s integrovaným sféřním laťováním řezání a utěsnění řezaných spojů panelů u hřebene, nároží, ušlábí, přechodů na svislé konstrukce https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713155201 14,90*2+4,12*2+3,30*4+2,40*2	m	56,040	297,77	16 687,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC				56,040			
	VV							
134	K	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné stánovený procentní sazbu (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998713202	%	4 401,350	1,39	6 117,90	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC							
	VV							
D 762								
135	K	762331811	Konstrukce tesařské Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762331811 3,40*2+6,20*4 "šlitová prkna"	m	31,600	46,45	1 467,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC				31,600			
	VV							
136	K	762332531	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdelníkového půdorysu z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 120 cm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762332531 3,40*2+6,20*4 "šlitová prkna"	m	31,600	177,04	5 594,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC				31,600			
	VV							
137	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762395000 31,60*0,25*0,032	m3	0,253	1 391,41	352,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC				0,253			
	VV							
138	M	60511120	řezivo stavební prkna prismovaná středová tl 25(32)mm dl 2-5m "ROZMĚR NUTNO UPŘESNIT PŘI REALIZACI"	m3	0,278	6 675,39	1 855,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC				0,278			
	VV							
139	K	762083122	31,60*0,25*0,032 *1,1 Impregnace řeziva mačením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru) https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762083122	m3	0,278	1 032,69	287,10	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC				0,278			
	VV							
140	K	762081510	Hoblovaní hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce plošné prkna, fošny "ROZMĚR NUTNO UPŘESNIT PŘI REALIZACI" https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762081510 31,60*0,25*2	m2	15,800	100,12	1 581,90	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC				15,800			
	VV							
141	K	762332532	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdelníkového půdorysu z řeziva hoblovaného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762332532 14,90+4,90+5,35+1,85*2 "80x160 - zakládací hranol pro nadkroevní zateplení"	m	28,850	236,87	6 833,70	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC				28,850			
	VV							
142	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762395000 28,85*0,08*0,16	m3	0,369	1 404,08	518,10	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC				0,369			
	VV							
143	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m 28,85*0,08*0,16 *1,1	m3	0,406	7 013,57	2 847,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC				0,406			
	VV							
144	K	762083122	Impregnace řeziva mačením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru) https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762083122	m3	0,406	958,05	389,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC				0,406			
	VV							
145	K	762081150	Hoblovaní hraněného řeziva přímo na staveništi ve staveništní dílně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762081150	m3	0,406	1 722,64	699,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC				0,406			
	VV							
146	K	762331921	Vyřezání částí sféřní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762331921 8 "BUDE UPŘESNĚNO PO PROVERENÍ STAVU"	m	8,000	171,81	1 374,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC				8,000			
	VV							
147	K	762332922	Doplnění sféřní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762332922 8 "BUDE UPŘESNĚNO PO PROVERENÍ STAVU"	m	8,000	476,67	3 813,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC				8,000			
	VV							
148	K	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stánovený procentní sazbu (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762202	%	276,146	3,07	847,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC				276,146			
	VV							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 764 Konstrukce klempířské								
149	K	764221466	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu užíblí rš 500 mm - ozn. 14/k	m	6,600	507,54	3 349,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC					6,600		62 036,20	
VV								
150	K	764222434	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm - ozn. 10/k	m	28,850	350,45	10 110,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC					28,850			
VV								
151	K	764322416	Lemování zdi z hliníkového plechu spodní s formováním do tvaru krytiny rovných, střech s krytinou skládanou mimo prežovou rš 500 mm - ozn. 15/k	m	3,700	735,52	2 721,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC					3,700			
VV								
152	K	764322462	Lemování zdi z hliníkového plechu spodní s formováním do tvaru krytiny Připlátek k cenám za kotvení do zatepleného podkladu	m	3,700	43,09	159,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC					3,700			
VV								
153	K	764521404	Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm - ozn. 11/k	m	25,150	555,49	13 970,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC					25,150			
VV								
154	K	764521444	Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm - ozn. 13/k	kus	3,000	633,67	1 901,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC					3,000			
VV								
155	K	764528422	Svod z hliníkového plechu včetně objímek, kolen a odsoků kruhový, průměru 100 mm - ozn. 12/k	m	18,000	886,37	15 954,70	CS ÚRS 2022 02
Online PSC					18,000			
VV								
156	K	764325422	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z hliníkového plechu střech s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu, průměr přes 75 do 100 mm - ozn. 16/k	kus	2,000	571,25	1 142,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC					2,000			
VV								
157	K	76422640R01	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 390 mm	m	12,600	500,41	6 305,20	
VV					8,000			
VV					1,800			
VV					0,900			
VV					1,900			
VV					0,500			
VV					14,600			
Součet					12,600			
158	K	76422640R02	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 290 mm	m	14,600	403,57	5 892,10	
VV					0,900			
VV					11,400			
VV					1,800			
VV					0,500			
VV					14,600			
Součet					14,600			
159	K	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	615,071	0,86	529,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC					615,071			
VV								
D 765 Krytina skládaná								
160	K	765111015	Montáž krytiny keramické sklonu do 30° drážkové na sucho, počet kusů přes 11 do 12 ks/m2	m2	201,000	232,34	46 700,30	CS ÚRS 2022 02
Online PSC					201,000		324 349,20	
VV								
161	K	765121504	Montáž krytiny betonové Připlátek k cenám včetně přípevňovacích prostředků za sklon přes 40 do 50°	m2	201,000	132,36	26 604,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC					201,000			
VV								
162	M	59660719	taška ražená drážková engoba velkoformátová (do 12 ks/m2) základní	kus	2 484,360	47,24	117 361,20	CS ÚRS 2022 02
VV					2 484,360			
VV								

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
163	K 765111253	Montáž krytiny keramické hřebene větraného na sucho bez pásu (s podhřebenovou větrací taškou)	m	19,020	755,71	14 373,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC							
VV							
164	M 59660806	hřebenáč drážkový keramický s 210mm engoba	kus	58,000	202,44	11 741,50	CS ÚRS 2022 02
VV							
VV							
VV							
165	M 59660726	taška ražená drážková engoba velkoformátová (do 12 ks/m2) větrací pro připojení hřebene	kus	173,000	82,65	14 298,50	CS ÚRS 2022 02
166	M 59660727	taška ražená drážková engoba velkoformátová (do 12 ks/m2) větrací pro připojení hřebene krajová levá	kus	3,000	225,48	676,40	CS ÚRS 2022 02
167	M 59660728	taška ražená drážková engoba velkoformátová (do 12 ks/m2) větrací pro připojení hřebene krajová pravá	kus	3,000	237,99	714,00	CS ÚRS 2022 02
168	K 76511125R01	Montáž krytiny keramické větracího pásu	m	19,020	84,39	1 605,10	
VV							
169	M 5966004R01	hřeben samolepicí pás 5000/310mm	m	25,000	230,66	5 766,50	
170	K 765115121	Montáž sítěšních doplňků krytiny keramické doplňků hřebene ukončení hřebenáče	kus	3,000	134,61	403,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC							
171	M 59660814	ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči drážkovému s 210mm engoba	kus	3,000	275,06	825,20	CS ÚRS 2022 02
172	K 765111351	Montáž krytiny keramické štítové hrany na sucho okrajovými taškami	m	31,600	504,34	15 937,10	CS ÚRS 2022 02
Online PSC							
VV							
173	M 59660722	taška ražená drážková engoba velkoformátová (do 12 ks/m2) krajová levá	kus	48,000	257,74	12 371,50	CS ÚRS 2022 02
VV							
VV							
VV							
174	M 59660721	taška ražená drážková engoba velkoformátová (do 12 ks/m2) krajová pravá	kus	48,000	276,82	13 287,40	CS ÚRS 2022 02
VV							
VV							
VV							
175	K 765111305	Montáž krytiny keramické úžlabí průběžného plechového na sucho – s těsnicími pásy	m	6,600	914,48	6 035,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC							
VV							
176	M 59660031	pás těsnící úžlabí klinový samolepicí s 60mm	m	13,464	39,58	532,90	CS ÚRS 2022 02
VV							
177	K 765115202	Montáž sítěšních doplňků krytiny keramické nástavce pro odvětrání kanalizace	kus	2,000	189,56	379,10	CS ÚRS 2022 02
Online PSC							
178	M 59660212	nástavec pro odvětrání kanalizace (komplet pro odvětrání)	kus	2,000	4 208,86	8 417,70	CS ÚRS 2022 02
179	K 765115401	Montáž sítěšních doplňků krytiny keramické protisněhové zábrany háku	kus	158,000	29,10	4 597,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC							
180	M 59660249	háč protisněhový keramické drážkové velkoformátové krytiny	kus	158,000	34,25	5 411,50	CS ÚRS 2022 02
181	K 765111201	Montáž krytiny keramické okapové hrany s okapním větracím pásem	m	28,850	57,26	1 652,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC							
VV							
182	M 59660022	pás ochranný větrací okapní plastový s 100mm	m	30,000	23,32	699,60	CS ÚRS 2022 02
183	K 765111203	Montáž krytiny keramické okapové hrany s jednoduchou větrací mřížkou	m	28,850	72,09	2 079,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC							
VV							
184	M 59660202	mřížka ochranná větrací jednoduchá s 55mm	kus	30,000	20,21	606,30	CS ÚRS 2022 02
185	K 765111403	Montáž krytiny keramické opracování krytiny v místě prostupu plochy prostupu jednotlivé přes 0,5 do 1 m2	kus	3,000	679,16	2 037,50	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC								
https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/76511403								
186	K	998765202	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3 151,162	2,93	9 232,90	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998765202								
D 766								
187	K	766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	12,800	688,22	8 553,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766622132								
1,00*1,60 "8 "1 np"								
188	M	611409R23	okno plastové, jednokř. otevíravé a sklápěcí, trojsklo, Uw = 0,9 W/m2 K, barva rámu polodekor, 1000/1600 mm, včetně samolepící dělicí lišty s. 27 mm, bílá/dekor dřeva - ozn. A	kus	8,000	6 728,04	53 824,30	CS ÚRS 2022 02
189	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	15,865	634,77	10 070,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766622131								
0,95*1,45*10 "2 np"								
0,95*1,10*2 "3 np"								
Součet								
190	M	611409R24	okno plastové, jednokř. otevíravé a sklápěcí, trojsklo, Uw = 0,9 W/m2 K, barva rámu polodekor, 950/1450 mm, včetně samolepící dělicí lišty s. 27 mm, bílá/dekor dřeva - ozn. D	kus	10,000	7 003,07	70 030,70	CS ÚRS 2022 02
191	M	611409R25	okno plastové, jednokř. otevíravé a sklápěcí, trojsklo, Uw = 0,9 W/m2 K, barva rámu polodekor, 950/1100 mm, bílá/dekor dřeva - ozn. F	kus	2,000	5 422,21	10 844,40	CS ÚRS 2022 02
192	K	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva	kus	8,000	697,90	5 583,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766622216								
3+1 "1 np"								
2+2 "2 np"								
Součet								
193	M	611409R26	okno plastové, jednokř. otevíravé a sklápěcí, trojsklo, Uw = 0,9 W/m2 K, barva rámu polodekor, 600/900 mm, bílá/dekor dřeva - ozn. B	kus	3,000	3 436,51	10 309,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766622216								
3 "1 np"								
194	M	611409R27	okno plastové, jednokř. otevíravé a sklápěcí, trojsklo, Uw = 0,9 W/m2 K, barva rámu polodekor, 950/900 mm, bílá/dekor dřeva - ozn. E	kus	2,000	5 302,90	10 605,80	CS ÚRS 2022 02
195	M	611409R28	okno plastové, jednokř. otevíravé a sklápěcí, trojsklo, Uw = 0,9 W/m2 K, barva rámu polodekor, 900/600 mm, bílá/dekor dřeva - ozn. J	kus	2,000	3 197,27	6 394,50	CS ÚRS 2022 02
196	M	611409R29	okno plastové, jednokř. otevíravé a sklápěcí, trojsklo, Uw = 0,9 W/m2 K, barva rámu polodekor, 900/900 mm, bílá/dekor dřeva - ozn. K	kus	1,000	4 830,69	4 830,70	CS ÚRS 2022 02
197	K	766622212	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu pevných do zdiva	kus	3,000	586,60	1 759,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766622212								
2 "1 np"								
1 "3 np"								
Součet								
198	M	611409R30	okno plastové, jednokř. FIX, trojsklo, Uw = 0,9 W/m2 K, barva rámu polodekor, 450/1600 mm, bílá/dekor dřeva - ozn. C	kus	2,000	3 431,78	6 863,60	CS ÚRS 2022 02
199	M	611409R31	okno plastové, jednokř. FIX, trojsklo, Uw = 0,9 W/m2 K, barva rámu polodekor, 500/500 mm, bílá/dekor dřeva - ozn. G	kus	1,000	1 792,51	1 792,50	CS ÚRS 2022 02
200	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	5,000	159,65	798,30	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766694111								
3 "3 np - okna ozn. F, G, B"								
2 "1 np - okna ozn. C"								
Součet								
201	M	61140077	parapet plastový vnitřní – š 150mm, barva bílá	m	0,550	129,76	71,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766694111								
0,50 "1,1 "3 np - okno ozn. G"								
202	M	61140080	parapet plastový vnitřní – š 300mm, barva bílá	m	0,660	263,28	173,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766694111								
0,60 "1,1 "3 np - okno ozn. B"								
203	M	61140079	parapet plastový vnitřní – š 250mm, barva bílá	m	2,035	203,06	413,20	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		0,45*2 "1,1 "1.np - okna ozn. C"		0,990			
	WV		0,95 "1,1 "3.np - okno ozn. F"		1,045			
	WV		Součet		2,035			
204	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	5,000	43,00	215,00	CS ÚRS 2022 02
205	K	766694121	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky do 1000 mm	kus	26,000	233,51	6 071,30	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766694121					
	WV		10+2+2 "2.np - okna ozn. D, E, J"		14,000			
	WV		8+3+1 "1.np - okna ozn. A, B, K"		12,000			
	WV		Součet		26,000			
206	M	61144405	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 500mm	m	26,290	423,41	11 131,40	CS ÚRS 2022 02
	WV		"ŠÍRKU PARAPETU NUTNO UPŘESNIT PO PŘEMĚŘENÍ"		11,770			
	WV		(1,00*8+0,60*3+0,90*1) "1,1 "1.np - okna ozn. A, B, K"		14,520			
	WV		(0,95*10+0,95*2+0,90*2) "1,1 "2.np - okna ozn. D, E, J"		26,290			
	WV		Součet		26,000	40,47	1 052,20	CS ÚRS 2022 02
207	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	26,000	40,47	1 052,20	CS ÚRS 2022 02
208	K	766660421	Montáž dvířek křidel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových s nadsvětlíkem	kus	1,000	4 154,62	4 154,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660421					
	WV		1 "1.np"		1,000			
209	M	6114059R02	dveře plastové vchodové, s prosklením do otvoru 1100x2340mm, barva polodekor, dveře 900/2000 mm, s nadsvětlíkem výška 300 mm, prosklení Uw=1,2 W/m2K, včetně kování - ozn. 1/L	kus	1,000	40 723,73	40 723,70	
210	K	766671024	Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným lícem, s napojením na krytinu do krytiny tvarované, rozměru 78 x 118 cm	kus	2,000	1 645,38	3 290,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766671024					
211	M	61124516	okno střešní dřevěné kyvné, izolační trojsklo 78x118cm, Uw=1,0W/m2K Al oplechování	kus	2,000	13 549,08	27 098,20	CS ÚRS 2022 02
212	M	61124153	lemování střešních oken na profilované krytiny 78x118cm	kus	2,000	2 111,34	4 222,70	CS ÚRS 2022 02
213	M	61124233	manžeta z parotěsné fólie pro střešní okno 78x118cm	kus	2,000	496,65	993,30	CS ÚRS 2022 02
214	M	61124060	zateplovací sada střešních oken rám 78x118cm	sada	2,000	1 148,92	2 297,80	CS ÚRS 2022 02
215	M	61124089	zateplovací sada střešních oken manžeta z hydroizolační fólie 78x118cm	sada	2,000	553,06	1 106,10	CS ÚRS 2022 02
216	K	766671022	Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným lícem, s napojením na krytinu do krytiny tvarované, rozměru 66 x 118 cm	kus	1,000	1 741,44	1 741,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766671022					
217	M	611409R32	střešní výlez pro zateplené střechy, dřevo s čirým lakem 560/1180 s bočními závěsy, manuální, sklo Uw=1,0 W/m2K, trojsklo - ozn. I	kus	1,000	19 651,24	19 651,20	
218	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3 266,694	0,59	1 927,30	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766202					
	O	767	Konstrukce zámečnické				34 289,20	
219	K	767893114	Montáž střšek nad venkovními vstupy z kovových profilů kotvených k nosné konstrukci pomocí závěsů, výplň z umělých hmot obouková, šířky přes 1,50 do 2,00 m	kus	1,000	1 435,59	1 435,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767893114					
220	M	283199R01	stříška vchodová obouková, kotvená pomocí konzol, hliníkový rám, výplň dutinkový polycarbonát 1600x700mm barva hnědá	kus	1,000	3 355,79	3 355,80	
221	K	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	1,900	263,54	500,70	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767161111		1,900			
222	M	55342030	zábradlí Pz, sloupky 40x40mm, výplň 6 vodorovných prutů, madlo kruhové pr. 42,4mm	m	1,900	4 913,48	9 335,60	CS ÚRS 2022 02
223	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíracích	m2	14,843	176,22	2 615,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767661811					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"KE ZPĚTNÉMU OSAZENÍ"		13,396			
	W		0.98*1.57*2+0.98*1.55*5+0.98*1.53*1+0.90*1.36*1		1,447			
	W		0.55*0.87*0.55*0.86+0.57*0.87		14,843			
	W		Součet 1 np		15,230	359,67	5 477,80	CS ÚRS 2022 02
224	K	767662110	Montáž mříží pevných, připevněných šroubováním	m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767662110					
	W		"ZPĚTNÁ MONTÁŽ"					
	W		1.00*1.60*8		12,800			
	W		0.60*0.90*3		1,620			
	W		Mezisoučet		14,420			
	W		"NOVÁ MŘÍŽ"					
	W		0.90*0.90*1		0,810			
	W		Mezisoučet		0,810			
	W		Součet		15,230			
225	M	54912001	mříž pro stavební otvory pevná - ozn. 3/m	m2	0,810	4 821,83	3 905,70	CS ÚRS 2022 02
	W		0.90*0.90*1 "ozn. 3/m"		0,810			
226	M	5491200R01	úprava ukotvení stávajících demontovaných mříží dle nových oken	kus/mříž	11,000	666,33	7 329,60	
227	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	339,564	0,98	332,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767202				38 706,20	
D	783		Dokončovací práce - nálety					
228	K	783306801	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	28,840	93,04	2 683,30	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783306801					
	W		1.00*1.60*2*8		25,600			
	W		0.60*0.90*2*3		3,240			
	W		Mezisoučet srážející mříže		28,840			
	W		Součet		28,840			
229	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	30,460	65,47	1 994,20	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783301311					
	W		1.00*1.60*2*8		25,600			
	W		0.60*0.90*2*3		3,240			
	W		Mezisoučet stávající mříže		28,840			
	W		0.90*0.90*2*1		1,620			
	W		Mezisoučet nová mříž		1,620			
	W		Součet		30,460			
230	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	30,460	114,13	3 476,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783314201					
	W		1.00*1.60*2*8		25,600			
	W		0.60*0.90*2*3		3,240			
	W		Mezisoučet stávající mříže		28,840			
	W		0.90*0.90*2*1		1,620			
	W		Mezisoučet nová mříž		1,620			
	W		Součet		30,460			
231	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	30,460	118,27	3 602,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783315101					
	W		1.00*1.60*2*8		25,600			
	W		0.60*0.90*2*3		3,240			
	W		Mezisoučet stávající mříže		28,840			
	W		0.90*0.90*2*1		1,620			
	W		Mezisoučet nová mříž		1,620			
	W		Součet		30,460			
232	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	30,460	109,03	3 321,10	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783317101					
	W		1.00*1.60*2*8		25,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		0,80*0,90*2 *3		3,240			
	W		Mezisoučet stávající mřížo		28,840			
	W		0,90*0,90*2 *1		1,620			
	W		Mezisoučet nová mříž		1,620			
	W		Součet		30,460			
233	K	783601711	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odrezivěním, odrezovačem bezoplachovým	m	1,800	6,58	11,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783601711		1,800			
	W		0,45*4, "vodorovná mříž u sklepních okének"	m	1,800	20,69	37,20	CS ÚRS 2022 02
234	K	783614651	Základní antikorozi nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m	1,800			
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783614651		1,800			
	W		0,45*4, "vodorovná mříž u sklepních okének"	m	1,800	21,14	38,10	CS ÚRS 2022 02
235	K	783615551	Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m	1,800			
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783615551		1,800			
	W		0,45*4, "vodorovná mříž u sklepních okének"	m	1,800	20,06	36,10	CS ÚRS 2022 02
236	K	783617601	Krycí nátěr (emal) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní	m	1,800			
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783617601		1,800			
	W		0,45*4, "vodorovná mříž u sklepních okének"	m2	17,613	75,01	1 321,20	CS ÚRS 2022 02
237	K	783206801	Odstanění nátěrů z tesářských konstrukcí obroušením					
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783206801					
	W		0,26*(6,20*4)		6,448			
	W		0,40*(3,40*2)		2,720			
	W		0,25*(14,90+4,90+5,35+1,85*2)		7,213			
	W		0,14*2*0,10*(29+8+3+4)		1,232			
	W		Součet viditelné prvky krovu		17,613			
238	K	783201401	Příprava podkladu tesářských konstrukcí před provedením nátěru omletí	m2	141,047	4,68	660,10	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783201401					
	W		(0,12*2+0,14*2)*6,20 *30 "krokve 120x140"		96,720			
	W		(0,12*2+0,14*2)*2,00 *4 "krokve 120x140"		4,160			
	W		0,16*4*1,70 "sloupek 160x160"		1,088			
	W		(0,16+0,20*2)*13,60*2 "pozednice cca 160x200"		15,232			
	W		(0,16*2+0,18*2)*4,12 "vrcholová vaznice cca 160x180"		2,802			
	W		(0,12*2+0,14*2)*3,30*2 "užlabní kroky cca 120x140"		3,432			
	W		Mezisoučet krov		123,434			
	W		0,26*(6,20*4)		6,448			
	W		0,40*(3,40*2)		2,720			
	W		0,25*(14,90+4,90+5,35+1,85*2)		7,213			
	W		0,14*2*0,10*(29+8+3+4)		1,232			
	W		Mezisoučet viditelné prvky krovu		17,613			
	W		Součet		141,047			
239	K	783232111	Tmelení tesářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu přes 10 do 30% plochy, tmelen epoxidovým	m2	17,613	83,56	1 471,70	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783232111					
	W		0,26*(6,20*4)		6,448			
	W		0,40*(3,40*2)		2,720			
	W		0,25*(14,90+4,90+5,35+1,85*2)		7,213			
	W		0,14*2*0,10*(29+8+3+4)		1,232			
	W		Mezisoučet viditelné prvky krovu		17,613			
	W		Součet		17,613			
240	K	783213111	Preventivní napouštění nátěr tesářských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický	m2	141,047	102,74	14 491,20	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783213111					
	W		(0,12*2+0,14*2)*6,20 *30 "krokve 120x140"		96,720			
	W		(0,12*2+0,14*2)*2,00 *4 "krokve 120x140"		4,160			
	W		0,16*4*1,70 "sloupek 160x160"		1,088			
	W		(0,16+0,20*2)*13,60*2 "pozednice cca 160x200"		15,232			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		(0,16*2+0,18*2)*4,12 (0,12*2+0,14*2)*3,30*2 Mezisoučet krov 0,26*(6,20*4) 0,40*(3,40*2) 0,25*(14,90+4,90+5,35+1,85*2) 0,14*2*0,10*(29+8+3+4) Mezisoučet viditelné prvky krovu Součet		2,802 3,432 123,434 6,448 2,720 7,213 1,232 17,613 141,047			
241	K	783214101	Základní nátěr tesářských konstrukcí jednonásobný syntetický https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783214101 0,26*(6,20*4) 0,40*(3,40*2) 0,25*(14,90+4,90+5,35+1,85*2) 0,14*2*0,10*(29+8+3+4) Mezisoučet viditelné prvky krovu Součet	m2	17,613	121,30	2 136,50	CS ÚRS 2022 02
242	K	783218111	Lazurovací nátěr tesářských konstrukcí dvojnásobný syntetický https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783218111 0,26*(6,20*4) 0,40*(3,40*2) 0,25*(14,90+4,90+5,35+1,85*2) 0,14*2*0,10*(29+8+3+4) Mezisoučet viditelné prvky krovu Součet	m2	17,613	194,45	3 424,80	CS ÚRS 2022 02
D	786		Dokončovací práce - žaluzie				23 356,20	
243	K	786626121	Montáž zastřešujících žaluzií lamelových vlnitých nebo do oken dvojitých kovových https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/786626121 1,00*1,60*8 "okno ozn. A" 0,60*0,90*3 "okno ozn. B" 0,90*0,90*1 "okno ozn. K" 0,95*1,45*10 "okno ozn. D" 0,95*0,90*2 "okno ozn. E" 0,90*0,60*2 "okno ozn. J" 0,95*1,10*2 "okno ozn. F" 0,50*0,50*1 "okno ozn. G" Součet	m2	34,135	209,38	7 147,20	CS ÚRS 2022 02
244	M	55346200	Žaluzie horizontální interiérové	m2	37,549	321,28	12 063,70	CS ÚRS 2022 02
245	K	786623111	Montáž zastřešujících žaluzií lamelových vlnitých manuálně ovládaných, do oken střešních https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/786623111 2 "střešní okno ozn. H"	kus	2,000	207,92	415,80	CS ÚRS 2022 02
246	M	61140038	Želuzie vlnitá lamelová manuálně ovládaná střešních oken rozměru do 78x118cm	kus	2,000	1 864,74	3 729,50	CS ÚRS 2022 02
247	K	998786202	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy slavený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998786202	%			0,00	CS ÚRS 2022 02

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: SNIŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI+ZMĚNA VYUŽITÍ ČÁSTI OBJEKTU Č.P.213 SRBSKÁ KAMENICE

Objekt: 02 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - STAVEBNÍ ČÁST A ELEKTROTECH.ZAŘIZENÍ

Souplis: 02.3 - ELEKTROTECHNICKÁ ZAŘIZENÍ - způsobilé výdaje

KSO: SRBSKÁ KAMENICE
Misto: SRBSKÁ KAMENICE
Zadavatel: OBEC SRBSKÁ KAMENICE, SRBSKÁ KAMENICE 54

Účastník: Radek Zralý

Projektant: Ing. Hynek Bureš

Zpracovatel: Ing. Hynek Bureš

CC-CZ: 22.06.2025
Datum:
IČ: 67225918
DIČ: CZ7401282405
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH		116 824,90	
DPH základní snižena	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	116 824,90 0,00	21,00% 15,00%	24 533,20 0,00
Cena s DPH		141 358,10	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	SNIŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI+ZMĚNA VYUŽITÍ ČÁSTI OBJEKTU Č.P.213 SRBSKÁ KAMENICE		
Objekt:	02 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - STAVEBNÍ ČÁST A ELEKTROTECH ZARÍZENÍ		
Soupis:	02.3 - ELEKTROTECHNICKÁ ZARÍZENÍ - způsobilé výdaje		
Místo:	SRBSKÁ KAMENICE		
Zadavatel:	OBEC SRBSKÁ KAMENICE, SRBSKÁ KAMENICE 54		
Účastník:	Radek Zralý		
Datum:	22.06.2025		
Projektant:	Ing. Hynek Bureš		
Zpracovatel:	Ing. Hynek Bureš		
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem			116 824,90
HSV - Práce a dodávky HSV			28 877,10
001 - Zemní práce			18 937,70
A01 - Přípravné a přidružené práce			162,90
A02 - Odkopávky a prokopávky			12 463,40
A07 - Násypy, skládky a zásypy			1 887,70
A08 - Úpravy terénu			4 423,70
013 - Bourání konstrukcí			4 667,70
B01 - Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel			4 667,70
014 - Budovy a haly – opravy a údržba			2 656,90
C01 - Opravy a údržba stavebních objektů			2 656,90
997 - Přesun sutě			2 325,30
998 - Přesun hmot			289,50
PSV - Práce a dodávky PSV			75 876,20
741 - Elektroinstalace - silnoproud			63 260,00
D1 - Trubky, lišty, hadice, kanály, krabice			5 152,70
D2 - Izolované vodiče, šňůry a kabely měděné - montáž a materiál			17 123,30
A04 - Ukončení a propojení vodičů, kabelů - montáž			1 833,20
A05 - Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice - montáž			8 341,20
A06 - Spínače a zásuvky - montáž a materiál			192,30
A10 - Svítidla a osvětlovací zařízení			3 772,10
A11 - Uzemnění a hromosvod			26 845,20
741.1 - Rozpis kompletu subdodávky: Rozvodnice zdroje tepla RT			12 616,20
D2 - Izolované vodiče, šňůry a kabely měděné - montáž a materiál			373,60
A05 - Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice - montáž			1 349,10
D3 - Jističí zařízení - montáž			10 893,50
D4 - Odborné činnosti přípravné a kontrolní			12 071,60

D5 - Přípravné činnosti	2 293,10
D6 - Závěrečné činnosti	9 778,50

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: SNIŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI+ZMĚNA VYUŽITÍ ČÁSTI OBJEKTU Č.P 213 SRBSKÁ KAMENICE

Objekt: 02 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - STAVEBNÍ ČÁST A ELEKTROTECH ZARÍZENÍ

Soupis: 02.3 - ELEKTROTECHNICKÁ ZARÍZENÍ - způsobilé výdaje

Místo: SRBSKÁ KAMENICE

Zadavatel: OBEC SRBSKÁ KAMENICE, SRBSKÁ KAMENICE 54

Účastník: Radek Zralý

Datum: 22.06.2025

Projektant: Ing. Hynek Bureš

Zpracovatel: Ing. Hynek Bureš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				116 824,90	
D	001		Zemní práce				28 877,10	
D	A01		Přípravné a přidružené práce				18 937,70	
1	K	111111101	Odstranění travin a rákosu ručně travin pro jakoukoli plochu v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5	m2	17,500	9,31	162,90	CS ÚRS 2022 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111111101								
D	A02		Odkopávky a prokopávky				12 463,40	
2	K	123312101	Výkopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení ručně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	11,400	1 093,28	12 463,40	CS ÚRS 2022 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/123312101								
D	A07		Násypy, skládky a zásypy				1 887,70	
3	K	174111103	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezích	m3	11,400	165,59	1 887,70	CS ÚRS 2022 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174111103								
D	A08		Úpravy terénu				4 423,70	
4	K	181311104	Rozproštění a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	17,500	252,78	4 423,70	CS ÚRS 2022 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181311104								
D	013		Bourání konstrukcí				4 667,70	
D	B01		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel				4 667,70	
5	K	971033131	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 150 mm	kus	3,000	22,79	68,40	CS ÚRS 2022 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033131								
6	K	971033141	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 300 mm	kus	3,000	69,92	209,80	CS ÚRS 2022 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033141								
7	K	971033151	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 450 mm	kus	3,000	144,12	432,40	CS ÚRS 2022 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033151								
8	K	973031151	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2	m3	0,270	4 269,92	1 152,90	CS ÚRS 2022 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC							
9 K	973031344	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/973031344 Vysekání vykletnků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 150 mm	kus	1,000	310,49	310,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC							
10 K	973031616	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/973031616 Vysekání vykletnků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro špalíky a krabice, velikosti do 100x100x50 mm	kus	4,000	53,84	215,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC							
11 K	974031121	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	16,000	75,57	1 209,10	CS ÚRS 2022 02
Online PSC							
12 K	974031122	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031122 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 70 mm	m	12,000	89,10	1 069,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC							
D 014				Budovy a haly – opravy a údržba			
D C01				Opravy a údržba stavebních objektů			
13 K	612135101	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoliv šířky rýhy ve stěnách	m2	2,000	507,03	1 014,10	CS ÚRS 2022 02
Online PSC							
14 K	612325122	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325122 Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm	m2	2,000	821,39	1 642,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC							
D 997				Přesun sutě			
15 K	997013212	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013212 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,631	1 453,44	917,10	CS ÚRS 2022 02
Online PSC							
16 K	997013501	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,631	240,35	151,70	CS ÚRS 2022 02
Online PSC							
17 K	997013509	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započítav 1 km přes 1 km	t	13,882	11,27	156,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC							
18 K	997013631	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demolčního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,631	1 743,23	1 100,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC							
D 998				Přesun hmot			
19 K	998018002	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,163	1 776,17	289,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC							
D PSV				Práce a dodávky PSV			
D 741				Elektroinstalace - silnoproud			
D D1				Trubky, lišty, hadice, kanály, krabice			
20 K	741110041	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741110041 Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložena pevně	m	25,000	41,30	1 032,50	
21 M	34571072	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/34571072 trubka elektroinstalací ohebná z PVC (EN) 2320	m	25,000	12,43	310,80	
22 K	741110511	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741110511 Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	12,000	69,70	836,40	
23 M	34571003	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/34571003 lišta elektroinstalací hranatá bílá 17x17 (s víčkem)	m	12,000	18,17	218,00	
24 K	741112001	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová s víčkem	kus	6,000	82,75	496,50	
25 M	34571519	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/34571519 krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73.5mmx43mm	kus	6,000	25,89	155,30	
26 K	741112051	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741112051 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	2,000	35,81	71,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	M	34571511	krabice přístrojová instalační 500V, D 69mmx30mm	kus	2,000	1 015,81	2 031,60	
17 123,30								
D	D2		Izolované vodiče, šňůry a kabely měděné - montáž a materiál					
28	K	741120001	Montáž vodičů Cu izolovaných plným a laněným žíla 0,35-6 mm ² pod omítkou (CY)	m	14,000	30,37	425,20	
29	M	34140844-R	Vodič izolovaný s Cu jádrem CY 6mm ² zž	m	14,000	13,25	185,50	
30	K	741120003	Montáž vodičů Cu izolovaných plným a laněným žíla 10-16 mm ² pod omítkou (CY)	m	12,000	30,81	369,70	
31	M	34140847-R	Vodič izolovaný s Cu jádrem CY 16mm ² zž	m	12,000	34,08	409,00	
32	K	741122011	Montáž kabelů Cu bez ukončení uložených pod omítkou plných kulatých 2x 1,5 až 2,5 mm ² (CYKY)	m	45,000	31,68	1 425,60	
33	M	34111005-R	Kabel silový s Cu jádrem uložený s PVC izolací 750V CYKY-O 2x 1,5mm ² (2D)	m	45,000	10,44	469,80	
34	K	741122015	Montáž kabelů Cu bez ukončení uložených pod omítkou plných kulatých 3x 1,5 mm ² (CYKY)	m	35,000	35,22	1 232,70	
35	M	34111030-R	Kabel silový s Cu jádrem uložený s PVC izolací 750V CYKY-J 3x 1,5mm ² (3C)	m	35,000	12,52	438,20	
36	K	741122024	Montáž kabelů Cu bez ukončení uložených pod omítkou plných kulatých 4x 10 mm ² (CYKY)	m	20,000	43,23	864,60	
37	M	34111076-R	Kabel silový s Cu jádrem uložený s PVC izolací 750V CYKY-J 4x 10mm ² (4B)	m	20,000	88,83	1 776,60	
38	K	741122025	Montáž kabelů Cu bez ukončení uložených pod omítkou plných kulatých 4x 16 až 25 mm ² (CYKY)	m	26,000	47,26	1 228,80	
39	M	34111080-R	Kabel silový s Cu jádrem uložený s PVC izolací 750V CYKY-J 4x 16mm ² (4B)	m	26,000	181,68	4 723,70	
40	K	741122031	Montáž kabelů Cu bez ukončení uložených pod omítkou plných kulatých 5x 1,5 až 2,5 mm ² (CYKY)	m	30,000	46,84	1 405,20	
41	M	34111094-R	Kabel silový s Cu jádrem uložený s PVC izolací 750V CYKY-J 5x 2,5mm ² (5C)	m	30,000	38,06	1 141,80	
42	K	741120101	Montáž vodičů Cu izolovaných plným a laněným s PVC pláštěm žíla 0,15-16 mm ² zatažených	m	30,000	13,78	413,40	
43	M	34121582	kabel ovládací stíněný 4x0,8mm (JQTQ)	m	30,000	20,45	613,50	
1 833,20								
D	A04		Ukončení a propojení vodičů, kabelů - montáž					
44	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných do 2,5 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	27,000	23,75	641,30	
45	K	741130005	Ukončení vodičů izolovaných do 10 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	14,000	42,81	599,30	
46	K	741130006	Ukončení vodičů izolovaných do 16 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	11,000	53,87	592,60	
8 341,20								
D	A05		Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice - montáž					
47	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg (bez přípojení)	kus	1,000	229,71	229,70	
48	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg (bez přípojení)	kus	1,000	410,81	410,80	
49	M	35711651-R	rozvaděč elektroměrový plastový 2x OM 3x 25A dvoutarif vyzbrojený	kus	1,000	7 700,70	7 700,70	
192,30								
D	A06		Spínače a zásuvky - montáž a materiál					
50	K	741310101	Montáž spínač (polo)zapuštěných bezšroubových připojení, řazení 1 (vypínač)	kus	1,000	53,50	53,50	
51	M	34535551-R	Domovní spínač řazení 1 bezšroubových, kolečkový, bez rámečku, klapka bílá	kus	1,000	53,06	53,10	
52	M	34555121-R	Domovní zásuvka chráněná jednofázová 16A zapuštěná dvojnásobná s rámečkem	kus	1,000	85,66	85,70	
3 772,10								
D	A10		Svítilna a osvětlovací zařízení					
53	K	741372061	Montáž svítidla LED bytové přisazené stropní panelové do 0,09 m ²	kus	3,000	303,40	910,20	
54	M	34895141-R	LED svítidlo přisazené interiérové 3000°K, 27W (700mA driver), 2700lm, IP44, matný plast	kus	3,000	953,97	2 861,90	
26 845,20								
D	A11		Uzemnění a hromosvod					
55	K	741410021	Montáž vodičů uzemňovací pásek průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě v zemi	m	55,000	60,47	3 325,90	
56	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn (0,95 kg/m)	kg	52,250	33,63	1 757,20	
57	K	741420001	Montáž drátů nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	78,000	183,40	14 305,20	
58	K	741420054	Montáž vedení hromosvodné-tvarování prvku	kus	6,000	119,56	717,40	
59	M	35441077-R	drát D 8mm AlMgSi (0,135kg/m)	m	65,000	11,77	765,10	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
60	M	35441074-R	drát D 10/13mm FeZn s PVC povlakem (0.695kg/m)	m	13,000	73.87	960.30	
61	M	35441415	podpěra vedení FeZn do zdíva 150mm	kus	16,000	12.12	193.90	
62	M	35441905	svorka připojovací k připojení okapových žlabů	kus	4,000	15.72	62.90	
63	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 1-2 šrouby	kus	2,000	99.48	199.00	
64	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	2,000	31.22	62.40	
65	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	4,000	138.70	554.80	
66	M	35441925	svorka zkušební pro drát, lano D 6-12mm, FeZn	kus	4,000	30.89	123.60	
67	K	741420031	Montáž svorka hromosvodná na potrubí D do 200 mm se zhotovením	kus	4,000	196.44	785.80	
68	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdíva	kus	4,000	365.57	1 462.30	
69	M	35441832	trubka ochranná na ochranu svodu - 1700mm, FeZn	kus	4,000	71.93	287.70	
70	M	35441849	držák jímace a ochranné trubky - 200mm, FeZn	kus	8,000	20.70	165.60	
71	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-šittek k označení svodu	kus	4,000	75.79	303.20	
72	K	741410073	Montáž vedení uzemňovací - kruh v jímce	kus	1,000	535.67	535.70	
73	M	35442001-R	Ekvipotenciální svorkovnice EPS2	kus	1,000	277.16	277.20	
D 741.1 Rozpis kompletu subdodávky: Rozvodnice zdroje tepla RT							12 616,20	
D D2 Izolované vodiče, šňůry a kabely měděné - montáž a materiál							373,60	
74	K	741120401	Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plín/lanový žíla 0.35-6 mm2 v rozváděči (CY)	m	2,000	67.98	136.00	
75	M	34140840	vodič izolovaný s Cu jádrem 1.50mm2 (H07V-R)	m	2,000	4.96	9.90	
76	K	741120403	Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plín/lanový žíla 10-16 mm2 v rozváděči (CY)	m	2,000	80.29	160.60	
77	M	34140846	vodič izolovaný s Cu jádrem 10mm2 (H07V-R)	m	2,000	33.54	67.10	
D A05 Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice - montáž							1 349,10	
78	M	35713134	rozvodnice plastová zapuštěná s dvířky, šířka 12+2 modul, jednotek, 3 řady	kus	1,000	1 349.12	1 349.10	
D D3 Jističí zařízení - montáž							10 893,50	
79	K	741320101	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A bez krytu	kus	27,000	71.47	1 929.70	
80	M	35822110-R	Jistič 6kA, 1-pólový, 13A, char. B	kus	1,000	114.30	114.30	
81	M	35822111-R	Jistič 6kA, 1-pólový, 16A, char. B	kus	13,000	80.84	1 050.90	
82	K	741320161	Montáž jistič třípólový nn do 25 A bez krytu	kus	4,000	144.81	579.20	
83	M	35822311-R	Jistič 6kA, 3-pólový, 16A, char. B	kus	3,000	347.02	1 041.10	
84	M	35823306-R	Spínač modulový 3-pólový 40A	kus	1,000	845.92	845.90	
85	K	741322011	Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 třípólových impulzní proud do 35 kA	kus	1,000	271.57	271.60	
86	M	35883425	svodič bleskových proudů B+C, 3x 12.5kA, 230V výměnný modul	kus	1,000	2 448.81	2 448.80	
87	K	741330042	Montáž stykač střídavý vestavný třípólový do 25 A se zapojením vodičů	kus	1,000	227.37	227.40	
88	M	35821108-R	Stykač vzduchový 3pólový 25A, 230V / 50Hz	kus	1,000	659.19	659.20	
89	M	35821109-R	Pomocný kontakt stykače 1x 4A	kus	1,000	249.15	249.20	
90	K	HZS462001	HZS profesei PSV provádění montáží rozvodných zařízení do 63A (elektrikář odborný)	hod	3,000	492.06	1 476.20	
D D4 Odborné činnosti přípravné a kontrolní							12 071,60	
D D5 Přípravné činnosti							2 293,10	
91	K	HZS462002	HZS profesei PSV - příprava zakázky, dodavatelská dokumentace, koordinace	hod	4,000	573.28	2 293.10	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D6			Závěrečné činnosti				9 778,50	
92	K	HZS462003	HZS profese PSV - činnost kontrolní a revizní, odborná měření - výchozí revize VTZ	hod	12,000	615,21	7 382,50	
93	K	HZS462004	HZS profese PSV - odborná činnost - dokumentace skutečného provedení	hod	4,000	598,99	2 396,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SNIŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI+ZMĚNA VYUŽITÍ ČÁSTI OBJEKTU Č.P.213 SRBSKÁ KAMENICE
Objekt: 03 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO:	SRBSKÁ KAMENICE	CC-CZ:	22.06.2025
Místo:		Datum:	
Zadavatel:	OBEC SRBSKÁ KAMENICE, SRBSKÁ KAMENICE 54	IČ:	
		DIČ:	
Účastník:		IČ:	67225918
Radek Zralý		DIČ:	CZ7401282405
Projektant:	Daniela Bičíšková Děčín	IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:	Nina Blavková Děčín	IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenova soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezuující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínek v urs.cz.

Cena bez DPH		103 300,00	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	103 300,00 0,00	21,00% 15,00%	21 693,00 0,00
Cena s DPH		v CZK	124 993,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SNIŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI+ZMĚNA VYUŽITÍ ČÁSTI OBJEKTU Č.P.213 SRBSKÁ KAMENICE

Objekt: 03 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: SRBSKÁ KAMENICE

Zadavatel: OBEC SRBSKÁ KAMENICE, SRBSKÁ KAMENICE 54

Účastník: Radek Zralý

Datum: 22.06.2025
Projektant: Daniela Bičíštová
Zpracovatel: Nina Blavková Děčín

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	103 300,00
VRN3 - Zařízení staveniště	68 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	23 300,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	11 500,00

D	VRN8	Přesun stavebních kapacit			
3	K 081002000	Doprava zaměstnanců	Kč	1,000	11 500,00
					11 500,00
					11 500,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://esadmirsky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/081002000

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SRBSKA2501a
Stavba: ZMĚNA VYUŽITÍ ČÁSTI OBJEKTU Č.P.213 SRBSKÁ KAMENICE

KSO:
Místo: SRBSKÁ KAMENICE

Zadavatel:
OBEC SRBSKÁ KAMENICE, SRBSKÁ KAMENICE 54

Účastník:
Radek Zralý

Projektant:
Daniela Bičíštová Děčín

Zpracovatel:
Nina Blavková Děčín

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

CC-CZ:
Datum: 22.6.2025

IC:
DIČ:
IC: 67225918
DIČ: CZ7401282405

IC:
DIČ:
IC:
DIČ:

Radek Zralý
Veselá 253, 405 02 Děčín 2
IČ: 672 259 18
DIČ: CZ7401282405
Tel.: 777 348 137

Cena bez DPH 2 844 940,90

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 844 940,90	597 437,60
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 3 442 378,50

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: SRBSKA2501a

Stavba: ZMĚNA VYUŽITÍ ČÁSTI OBJEKTU Č.P.213 SRBSKÁ KAMENICE

Místo: SRBSKÁ KAMENICE

Datum: 22.06.2025

Zadavatel: OBEC SRBSKÁ KAMENICE, SRBSKÁ KAMENICE 54

Projektant: Daniela Bičíšková Děčín

Účastník: Radek Zralý

Zpracovatel: Nina Blavková Děčín

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
1	UBYTOVÁNÍ 2.NP a 3.NP vč. ZTI - APARTMÁNY	2 844 940,90	3 442 378,50	STA
1.1	STAVEBNÍ ČÁST- UBYTOVÁNÍ 2.NP a 3.NP-APARTMÁNY	1 246 125,20	1 507 811,50	STA
1.2	ZDRAVOTECHNICE INSTALACE-UBYTOVANI 2.NP a 3.NP-APARTMÁNY	937 308,90	1 134 143,80	Soupis
1.3	ELEKTROINSTALACE-UBYTOVÁNÍ 2.NP a 3.NP-APARTMÁNY	138 037,00	167 024,80	Soupis
1.4	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	134 379,30	162 599,00	Soupis
2	PRODEJNÍ A VÝSTAVNÍ MÍSTO - 1.NP	36 400,00	44 044,00	Soupis
		1 598 815,70	1 934 567,00	STA
2.1	STAVEBNÍ ČÁST-PRODEJNÍ A VÝSTAVNÍ MÍSTO 1.NP	1 030 123,50	1 246 449,40	Soupis
2.2	ZTI+VENKOVNÍ KANALIZACE-PRODEJNÍ A VÝSTAVNÍ MÍSTO 1.NP	284 190,00	343 869,90	Soupis
2.3	ELEKTROINSTALACE-PRODEJNÍ A VÝSTAVNÍ MÍSTO 1.NP	207 362,20	250 908,30	Soupis
2.5	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	77 140,00	93 339,40	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNA VYUŽITÍ ČÁSTI OBJEKTU Č.P.213 SRBSKÁ KAMENICE
Objekt: 1 - UBYTOVÁNÍ 2.NP a 3.NP vč. ZTI - APARTMÁNY
Soupis: 1.1 - STAVEBNÍ ČÁST- UBYTOVÁNÍ 2.NP a 3.NP-APARTMÁNY

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	SRBSKÁ KAMENICE	Datum:	22.06.2025
Zadavatel:	OBEC SRBSKÁ KAMENICE, SRBSKÁ KAMENICE 54	IČ:	
		DIČ:	
Účastník:		IČ:	67225918
		DIČ:	CZ7401282405
Projektant:		IČ:	
	Daniela Běličt'ová Děčín	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	Nina Blavková Děčín	DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚKS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	937 308,90		
DPH základní snížená	Základ daně 937 308,90 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 196 834,90 0,00
Cena s DPH	v CZK		1 134 143,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:
Soupis:

ZMĚNA VYUŽITÍ ČÁSTI OBJEKTU Č.P.213 SRBSKÁ KAMENICE
1 - UBYTOVÁNÍ 2.NP a 3.NP vč. ZTI - APARTMÁNY
1.1 - STAVEBNÍ ČÁST- UBYTOVÁNÍ 2.NP a 3.NP-APARTMÁNY

Místo:
Zadavatel:
Účastník:

SRBSKÁ KAMENICE
OBEC SRBSKÁ KAMENICE, SRBSKÁ KAMENICE 54
Radek Zralý

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

22.06.2025
Daniela Bičíšková
Děčín
Nina Blavková Děčín

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV		937 308,90
3 - Svislé a kompletní konstrukce		5 197,10
31 - Překlady		2 926,30
34 - Stěny a příčky		2 270,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		99 739,60
61 - Úprava povrchů vnitřních - stropy		1 953,40
61. - Úprava povrchů vnitřních - stěny		95 046,50
64 - Osazování výplní otvorů		2 739,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		89 014,10
94 - Lešení a stavební výtahy		5 244,20
951 - Ostatní konstrukce a práce		27 422,70
961 - Bourání a demontáže konstrukcí		56 347,20
997 - Přesun sutě		55 088,00
998 - Přesun hmot		8 067,40
PSV - Práce a dodávky PSV		680 202,70
762 - Konstrukce tesařské		65 877,80
763 - Konstrukce suché výstavby		206 693,90
766 - Konstrukce truhlářské		178 600,10
771 - Podlahy z dlaždic		29 370,90
776 - Podlahy povlakové		112 231,00
781 - Dokončovací práce - obklady		59 754,90
783 - Dokončovací práce - nátěry		2 849,80
784 - Dokončovací práce - malby		24 824,30

SOUPIIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNA VYUŽITÍ ČÁSTI OBJEKTU Č.P.213 SRBSKÁ KAMENICE

Objekt:

1 - UBYTOVÁNÍ 2.NP a 3.NP vč. ZTI - APARTMÁNY

Soupis:

1.1 - STAVEBNÍ ČÁST- UBYTOVÁNÍ 2.NP a 3.NP-APARTMÁNY

Místo:

SRBSKÁ KAMENICE

Zadavatel:

OBEC SRBSKÁ KAMENICE, SRBSKÁ KAMENICE 54

Účastník:

Radek Zralý

Datum:

22.06.2025

Projektant:

Daniela Bičíštová
Děčín

Zpracovatel:

Nina Blavková Děčín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

937 308,90

D HSV

Práce a dodávky HSV

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

D 31

Překlady

1	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,060	32 099,26	1 926,00	CS ÚRS 2025 01
https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2025_01/317944321								
	WV		1,20*2*0,00834 "2.np (dveře do koupelny) - l č. 100"		0,020			
	WV		1,20*3*0,01111 "2.np (otvor m.č. 2.03) - l č. 120"		0,040			
	WV		Součet		0,060			

2	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,035	6 918,51	242,10	CS ÚRS 2025 01
https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2025_01/317234410								
	WV		1,20*0,10*0,29		0,035			
	WV		Mezisoučet 2.np		0,035			
	WV		Součet		0,035			

3	K	346244381	Pletování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	0,240	836,21	200,70	CS ÚRS 2025 01
https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2025_01/346244381								
	WV		1,20*0,10*2 "2.np"		0,240			

4	K	346481121	Zapletování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik jakéhokoliv tvaru, na maltu pod stropy rabičovým pletivem	m2	1,056	527,97	557,50	CS ÚRS 2025 01
https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2025_01/346481121								
	WV		(0,15+0,10*2)*1,20		0,420			
	WV		(0,29+0,12*2)*1,2		0,636			
	WV		Mezisoučet 2.np		1,056			
	WV		Součet		1,056			

D 34	Stěny a příčky						2 270,80	
5	K	340239211	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými plnými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky do 100 mm	m2	2,000	428,51	857,00	CS ÚRS 2025 01
https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2025_01/340239211								
	WV		"V cenách jsou započteny i náklady na zavazání do okolního zdiva s vysekaním kapes"					
	WV		1,00*2,00		2,000			
	WV		Mezisoučet 2.np - m.č. 2.03 a 2.08		2,000			
	WV		Součet		2,000			

6	K	340239212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými plnými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky přes 100 mm	m2	1,885	750,02	1 413,80	CS ÚRS 2025 01
https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2025_01/340239212								
	WV							

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W	W	"V cenách jsou započteny i náklady na zavázání do okolního zdiva s vysekáním kapes"		1.885			
D	D	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				99 739,60	
D	D	Úprava povrchů vnitřních - stropy				1 953,40	
7	K	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přestukováním, tl. štučku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	3.300	297,78	982,70	CS ÚRS 2025 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611315416					
W	W	3.00*1,10 "2 np - nad schodištěm"		3.300			
8	K	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně schodišťových konstrukcí	m2	3.300	80,01	264,00	CS ÚRS 2025 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/61131125					
W	W	3.00*1,10 "2 np - nad schodištěm"		3.300			
9	K	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků	m2	3.300	214,15	706,70	CS ÚRS 2025 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611321135					
W	W	3.00*1,10 "2 np - nad schodištěm"		3.300			
		Úprava povrchů vnitřních - stěny				95 046,50	
D	D						
10	K	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvě, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štučku do 3 mm štuková svíslých konstrukcí stěn	m2	19.082	317,11	6 051,10	CS ÚRS 2025 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321141					
W	W	(5.25*2.65)/2 *2		13.913			
W	W	-(0.95*1,10+0.60*0.90)		-1.585			
W	W	0.15*(1,75*2+1.50*2)*2		1.950			
W	W	(3.10*1,90)/2		2.945			
W	W	-0.50*0.50		-0.250			
W	W	0.15*(1,20*2+1.05*2)		0.675			
W	W	(0.50+0.50*2)*0.20*1		0.300			
W	W	(0.95+1,10*2)*0,18*2		1.134			
W	W	Mezisoučet 3 np - štiny		19.082			
W	W	Součet		19.082			
11	K	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvě, tl. jádrové omítky do 20 mm a tl. štučku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	215.699	183,65	39 613,10	CS ÚRS 2025 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612315422					
W	W	1.72*(2.53+1.91+2.17+0.80+2.00+0.10+2.93+5.15+4.73)		38.390			
W	W	2.45*(2.53+1.35+2.00+0.10+2.93+5.15+0.80+2.17+4.73)		53.312			
W	W	2.45*(1.30*2+1.34*2+0.10*2+2.24*2)		24.402			
W	W	2.45*(2.93*3+2.20*2+0.29+1.75*2+0.16*2)		42.385			
W	W	2.45*(1.14*2+0.40+0.70+3.00+0.50+0.15+2.85*2)		31.189			
W	W	2.45*(2.81*2+0.15*2+2.73*2)		27.881			
W	W	(2.45+1,72)/2*0,75*12		18.765			
W	W	-(0.95*1,45*10+0.90*0.60*2+0.95*0.90*2)		-16.565			
W	W	-(0.80*1,97*8+0.60*1,97*2+0.70*1,97*2+0,70*2,00*2+0,77*2,00*2)		-23.610			
W	W	-1,00*2*2		-4.000			
W	W	(0.95+1,45*2)*0.50*10		19.250			
W	W	(0.95+0.90*2)*0.50*2		2.750			
W	W	(1.00+2.10*2)*0.10*2		1.040			
W	W	(0.90+2.10*2)*0.10*1		0.510			
W	W	Mezisoučet 2 np		215.699			
W	W	Součet		215.699			
12	K	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží hladká	m2	5.146	786,18	4 045,70	CS ÚRS 2025 01
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325301					
W	W	(0.90+0.60*2)*0.45*2		1.890			
W	W	Mezisoučet 2 np - nové vybouraná okna		1.890			
W	W	(0.77+2.00*2)*0.29		1.383			
W	W	(0.70+2.00*2)*0.29		1.363			
W	W	(0.90+2.10*2)*0.10		0.510			

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet 2.np - dveřní otvory		3,256			
	VV		Součet		5,146			
13	K	612315225	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková dvourvrstvá na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	2,000	2 401,61	4 803,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612315225					
	VV		2 "2.np - zasedlý otvor mezi m.č. 2.09 a 2.01"		2,000			
14	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omtaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	190,594	45,90	8 748,30	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131121					
	VV		1,72*(2.53+2.17+0.80+2.93+5.15+4.73)		31,493			
	VV		2,45*(2.53+2.93+5.15+0.80+2.17+4.73)		44,860			
	VV		2,45*(1.30*2+1.34*2+2.24*2)		23,912			
	VV		2,45*(2.93*2+2.20+0.29+1.75*2+0.16*2)		29,817			
	VV		2,45*(1.14*2+0.40+0.70+3.00+0.50+0.15+2.85)		24,206			
	VV		2,45*(2.81*2+0.15*2+2.73*2)		27,881			
	VV		(2.45+1.72)/2*0.75*9		14,074			
	VV		0,45*(2.93+2.20+1.35) "nad obklady m.č. 2.05"		2,916			
	VV		0,45*(2.85+2.00) "nad obklady m.č. 2.10"		2,183			
	VV		-(0.95*1.45*10+0.95*0.90*2)		-15,485			
	VV		-(0.80*1.97*8+0.60*1.97+0.70*1.97+0.70*2.00*2+0.77*2.00*2)		-21,049			
	VV		(0.95+1.45*2)*0.50*10		19,250			
	VV		(0.95+0.90*2)*0.50*2		2,750			
	VV		(1.00+2.10*2)*0.10*2		1,040			
	VV		(0.70+2.00*2)*0.29		1,363			
	VV		(0.77+2.00*2)*0.29		1,383			
	VV		Mezisoučet 2.np		190,594			
	VV		Součet		190,594			
15	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	190,594	122,59	23 364,90	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321131					
	VV		1,72*(2.53+2.17+0.80+2.93+5.15+4.73)		31,493			
	VV		2,45*(2.53+2.93+5.15+0.80+2.17+4.73)		44,860			
	VV		2,45*(1.30*2+1.34*2+2.24*2)		23,912			
	VV		2,45*(2.93*2+2.20+0.29+1.75*2+0.16*2)		29,817			
	VV		2,45*(1.14*2+0.40+0.70+3.00+0.50+0.15+2.85)		24,206			
	VV		2,45*(2.81*2+0.15*2+2.73*2)		27,881			
	VV		(2.45+1.72)/2*0.75*9		14,074			
	VV		0,45*(2.93+2.20+1.35) "nad obklady m.č. 2.05"		2,916			
	VV		0,45*(2.85+2.00) "nad obklady m.č. 2.10"		2,183			
	VV		-(0.95*1.45*10+0.95*0.90*2)		-15,485			
	VV		-(0.80*1.97*8+0.60*1.97+0.70*1.97+0.70*2.00*2+0.77*2.00*2)		-21,049			
	VV		(0.95+1.45*2)*0.50*10		19,250			
	VV		(0.95+0.90*2)*0.50*2		2,750			
	VV		(1.00+2.10*2)*0.10*2		1,040			
	VV		(0.70+2.00*2)*0.29		1,363			
	VV		(0.77+2.00*2)*0.29		1,383			
	VV		Mezisoučet 2.np		190,594			
	VV		Součet		190,594			
16	K	612181001	Sádrová stěrka vnitřních povrchů tloušťky do 3 mm bez penetrace, včetně následného přebroušení svislých konstrukcí stěn v podlaží i na schodišti	m2	56,142	140,69	7 898,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612181001					
	VV		2,45*2,24 *2		10,976			
	VV		Mezisoučet 2.np - mezi m.č. 2.03 a 2.08		10,976			
	VV		2,45*2,85 *2		13,965			
	VV		(2,45+1,27)/2*0,75 *2		2,790			
	VV		-2,00*2,85 "odpočet obkladů"		-5,700			
	VV		-(2,00+1,72)/2*0,75*2 "odpočet obkladů"		-2,790			
	VV		0,45*1,00*2 "nad obklady - příčka u sprchového koutu"		0,900			
	VV		Mezisoučet 2.np - mezi m.č. 2.09 a 2.10		9,165			
	VV		0,45*(0.78+0.60)		0,621			
	VV		0,45*(1,00*2+0,05)		0,923			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Mezisoučet 2.np - m.č. 2.05 - nad obklady		1,544			
W			2,45*(2,17+3,00+0,075+0,80+1,10)		17,505			
W			-0,70*1,97		-1,379			
W			Mezisoučet 2.np m.č. 2.01		16,126			
W			2,45*(0,80+0,40+1,10+0,80+2,095+2,85)		19,710			
W			-0,70*1,97		-1,379			
W			Mezisoučet 2.np m.č. 2.06		18,331			
W			Součet SDK PŘÍČKY		56,142			
17	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků	m2	18,400	28,35	521,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991011					
W			0,95*1,45*10+0,95*0,90*2+0,90*0,60*2		16,565			
W			0,60*0,90+0,95*1,10+0,50*0,50		1,835			
W			Součet		18,400			
D	64		Osazování výplní otvorů				2 739,70	
18	K	642944121	Osazení ocelových dvířních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	1,000	1 270,45	1 270,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642944121					
W			1 "dveře do 2.10"		1,000			
19	M	55331486	zárubaň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	1 469,23	1 469,20	CS ÚRS 2025 01
W			1 "dveře do m.č. 2.10"		1,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				89 014,10	
D	94		Lešení a stavební výtahy				5 244,20	
20	K	949121111	Lešení lehké kožové dílcové o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m montáž	sada	2,000	207,79	415,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949121111					
21	K	949121211	Lešení lehké kožové dílcové o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m příplatek k ceně za každý den použití	sada	240,000	6,49	1 557,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949121211		240,000			
W			2,00*120 "cca 4 měsíce"					
22	K	949121811	Lešení lehké kožové dílcové o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m demontáž	sada	2,000	133,44	266,90	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949121811					
23	K	949121122	Lešení lehké kožové dílcové ve schodišti o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m montáž	sada	1,000	570,56	570,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949121122					
24	K	949121222	Lešení lehké kožové dílcové ve schodišti o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m příplatek k ceně za každý den použití	sada	120,000	17,36	2 083,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949121222		120,000			
W			2,00*60 "cca 2 měsíce"					
25	K	949121822	Lešení lehké kožové dílcové ve schodišti o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m demontáž	sada	1,000	350,28	350,30	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949121822					
D	951		Ostatní konstrukce a práce				27 422,70	
26	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytových nebo občanských výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	162,900	78,71	12 821,90	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111					
W			9,60+16,60+3,20+9,30+6,60		45,300			
W			4,50+18,40+3,10+10,60+7,20		43,800			
W			Mezisoučet 2.np		89,100			
W			73,80		73,800			
W			Mezisoučet 3.np		73,800			
W			Součet		162,900			
27	K	952903001	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací odstraněním pláštěho nebo netopýřního trusu z podlahy	m2	73,800	16,74	1 235,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952903001					
W			73,80 "3.np - půda"		73,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	953993311	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky samolepící	kus	6,000	44,99	269,90	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953993311					
	VV		"cca" 6		6,000			
29	M	73534511	tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A4 210x297mm samolepící	kus	6,000	32,94	197,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/73534511					
	VV		"cca" 6		6,000			
30	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	8,000	83,24	665,90	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742210121					
31	M	59081430	hlásič kouře optický konvenční	kus	8,000	1 400,55	11 204,40	CS ÚRS 2025 01
32	K	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kožených do stěny hasičiho přístroje	kus	1,000	167,60	167,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953943211					
33	M	44932114	přístroj hasiči ruční práškový PG 6 LE	kus	1,000	859,96	860,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/44932114					
	VV		Součet			56 347,20		
D 961			Bourání a demontáže konstrukcí					
34	K	962031133	Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	5,845	117,08	684,30	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962031133					
	VV		2,45*1,40		3,430			
	VV		Mezisoučet 2.np - chodba		3,430			
	VV		2,10*(1,00+0,15)		2,415			
	VV		Mezisoučet 2.np - stěna u WC		2,415			
	VV		Součet		5,845			
35	K	962031132	Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm	m2	11,746	108,49	1 274,30	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962031132					
	VV		2,45*(1,72+1,07)		6,836			
	VV		-(0,80*1,97+0,60*1,97)		-2,758			
	VV		Mezisoučet 2.np - chodba		4,078			
	VV		2,45*1,91		4,680			
	VV		-0,60*1,97		-1,182			
	VV		Mezisoučet 2.np - v koupelně		3,496			
	VV		0,75*(1,91*2+0,87*2)		4,170			
	VV		Mezisoučet 2.np - obezdívka vany		4,170			
	VV		Součet		11,746			
36	K	962032314	Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárníc pilířů cihelných průřezu do 0,36 m2	m3	0,921	1 703,31	1 568,70	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962032314					
	VV		0,75*0,46*(2,45+0,22) "2.np a část ve stropě (komíny)"		0,921			
37	K	962032330	Bourání zdíva nadzákladového z cihel pálených plných nebo licových nebo vápenopiskových na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0,500	1 444,31	722,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962032330					
	VV		0,30*1,00*1,05+0,30*0,20*0,91+0,20*0,75*0,87 "2.np - vana"		0,500			
38	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	5,516	331,32	1 827,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072455					
	VV		0,80*1,97*2+0,60*1,97*2 "2.np"		5,516			
39	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	5,375	102,88	553,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771573810					
	VV		4,50		4,500			
	VV		Mezisoučet 2.np - koupelna		4,500			
	VV		0,65*1,00		0,650			
	VV		Mezisoučet 2.np - pod WC mísou		0,650			
	VV		0,30*0,75		0,225			
	VV		Mezisoučet 2.np - vana		0,225			
	VV		Součet		5,375			
40	K	965042221	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,130	3 490,54	453,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965042221					
	VV		"NUTNO UPŘESNIT PO ROZKRYTÍ"		0,130			
	VV		0,65*1,00*0,20					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Canová soustava
	VV		Mezisoučet 2 np - pod WC misou		0,130			
	VV		Součet		0,130			
41	K	965043331	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,166	4 685,08	777,70	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965043331					
	VV		"NUTNO UPŘESNIT PO ROZKRYTÍ"					
	VV		1,91*0,87*0,10 "2 np - pod vanou"		0,166			
42	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	0,166	1 738,60	288,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965049111					
	VV		"NUTNO UPŘESNIT PO ROZKRYTÍ"					
	VV		1,91*0,87*0,10 "2 np - pod vanou"		0,166			
43	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtaňování nosníků do zdi, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	6,000	286,02	1 716,10	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031664					
	VV		1,20*2 "2 np (dveře do koupelny) - l.č. 100"		2,400			
	VV		1,20*3 "2 np (otvor m.č. 2.03 - l.č. 100"		3,600			
	VV		Součet		6,000			
44	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	0,853	1 295,96	1 105,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033641					
	VV		0,70*2,00*0,29+0,77*2,00*0,29 "2 np - otvory m.č. 2.03 a 2.08"		0,853			
45	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm	m2	1,890	157,83	298,30	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033631					
	VV		0,90*2,10 "2 np - dveře do m.č. 2.10"		1,890			
46	K	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	2,950	168,61	497,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/967031132					
	VV		2*2,10*0,15 "2 np - dveře do m.č. 2.10"		0,630			
	VV		4*2,00*0,29 "2 np - m.č. 2.03 a 2.08"		2,320			
	VV		Součet		2,950			
47	K	965083121	Odstranění náspynu mezi stropními trámy tl. do 200 mm, plochy do 2 m2	m3	0,396	804,88	318,70	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965083121					
	VV		0,85*0,80*0,18		0,122			
	VV		(0,80*0,90+0,80*1,00)*0,18		0,274			
	VV		Součet pro nové dřevěné schodiště do 3 np"		0,396			
48	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	5,000	29,05	145,30	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691914					
	VV		5 "2 np - m.č. 2.02 a 2.07"		5,000			
49	K	766491851	Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	9,000	28,62	257,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766491851					
	VV		9 "2 np"		9,000			
50	K	766411821	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	4,288	137,26	588,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766411821					
	VV		2,45*1,75 "2 np - chodba"		4,288			
51	K	766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	4,288	39,38	168,90	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766411822					
52	K	766431811	Demontáž obložení sloupů nebo pilířů panely, plochy do 1,5 m2	m2	1,364	109,83	149,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766431811					
	VV		(0,91+1,44*2)*0,18*2 "2 np - ostění a nadpraží oken v kuchyni"		1,364			
53	K	766239R01	Demontáž prostupového uzávěru k půdním schodům	kus	1,000	367,25	367,30	
	VV		1 "3 np"		1,000			
54	K	767896810	Demontáž listů a okopových plechů listů	m	7,580	20,95	158,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767896810					
	VV		(0,91+1,44*2)*2 "2 np - ostění a nadpraží oken v kuchyni"		7,580			
			Součet		7,580			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	976082131	Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí objemek, držáků, věšáků, záclonových konzol, lustrůvých skob apod., ze zdřeva cihelného	kus	10,000	54,78	547,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776082131					
56	K	766812820	10 "2. np - úchyty pro závěs nad boilerem"	kus	1,000	286,58	286,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766812820					
57	K	766825811	Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových	kus	1,000	149,76	149,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766825811					
58	K	766829R02	1 "2. np - kuchyň"	kus	1,000	599,34	599,30	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766829R02					
59	K	725310823	Demontáž truhlářských vestavěných skříní policových s úložným podhledem	soubor	1,000	186,15	186,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725310823					
60	K	725110814	1 "2. np - chodba"	soubor	1,000	171,74	171,70	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725110814					
61	K	725210821	Demontáž kiozetů kombi	soubor	1,000	140,63	140,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725210821					
62	K	725220842	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	154,67	154,70	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725220842					
63	K	725820801	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	89,72	179,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725820801					
84	K	725840850	2 "2. np"	kus	2,000	165,06	165,10	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725840850					
65	K	725850800	Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1	kus	1,000	25,33	25,30	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725850800					
66	K	725860811	Demontáž odpadních ventilů všech přípojovacích dimenzí	kus	2,000	15,01	30,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725860811					
67	K	725619R01	Demontáž západkových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	soubor	1,000	631,51	631,50	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725619R01					
68	K	725530823	2 "2. np"	soubor	1,000	348,39	348,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725530823					
69	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	80,700	35,85	2 893,10	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776201811					
70	K	776201814	9 30+16 60+6 20	m2	6,200	27,83	172,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776201814					
71	K	776991821	6,30+5,80+18,10+18,40	m2	6,200	135,03	10 896,90	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776991821					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			9,30+16,60+6,20		32,100			
VV			6,30+5,80+18,10+18,40		48,600			
VV			Mezisoučet 2.np - bez koupelny		80,700			
VV			Součet		80,700			
72	K	776410811	Demontáž sokliků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	85,035	13,21	1 123,30	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776410811					
VV			2,53*2+3,68*2		12,420			
VV			-0,80		-0,800			
VV			4,73*2+3,50*2		16,460			
VV			-(0,80*2+0,60)		-2,200			
VV			2,97+0,90+2,55+1,72+1,275+0,18		9,595			
VV			-0,80		-0,800			
VV			2,81*2+1,07*2+0,18*2+1,72*2+0,12*4		12,040			
VV			-(0,80*4)		-3,200			
VV			2,74*2+2,24*2		9,960			
VV			-0,80		-0,800			
VV			5,05*2+3,60*2+5,15*2+3,58*2		34,760			
VV			-(0,80*3)		-2,400			
VV			Mezisoučet 2.np		85,035			
VV			Součet		85,035			
73	K	776301811	Demontáž povlakových podlahovin ze schodišťových stupňů bez podložky	m	19,050	33,83	644,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776301811					
VV			1,05*16+1,10+1,15 "schody z 1.np do 2.np"		19,050			
74	K	776430811	Demontáž sokliků nebo lišt hran schodišťových	m	19,050	17,79	338,90	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776430811					
VV			1,05*16+1,10+1,15 "schody z 1.np do 2.np"		19,050			
75	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	28,815	77,90	2 244,70	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781473810					
VV			1,50*(0,90+3,68)		6,870			
VV			Mezisoučet 2.np - kuchyň		6,870			
VV			1,50*(1,91*2+2,60+1,70)		12,180			
VV			-(0,60*1,50*2)		-1,800			
VV			2,10*(0,80+1,00*2+0,15*2)		6,510			
VV			Mezisoučet 2.np - WC		16,890			
VV			0,75*(1,91*2+0,87*2)		4,170			
VV			-0,75*0,60		-0,450			
VV			0,20*0,70		0,140			
VV			0,30*(1,10+0,75+0,50)		0,705			
VV			0,50*0,80		0,400			
VV			0,15*0,60		0,090			
VV			Mezisoučet 2.np - koupelna		5,055			
VV			Součet		28,815			
76	K	781491811	Odstanění obkladů - ostatní prvky profily rohové	m	2,700	5,80	15,70	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781491811					
VV			1,05+0,30*2+0,20+0,25+0,60 "2.np - koupelna"		2,700			
77	K	762212811	Demontáž schodiště se zábradlím přímočarých nebo křivočarých z prken nebo fošen bez podstupnic, šířky do 1,50 m	m	14,300	145,01	2 073,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762212811					
VV			1,10*13 "ze 2.np do 3.np"		14,300			
78	K	784131011	Odstanění tapet lepených výšky do 3,80 m s makulaturou stropů nebo sloupů	m2	26,358	78,47	2 068,30	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784131011					
VV			(2,85+1,20)*5,15		20,858			
VV			0,50*0,50*22		5,500			
VV			Součet 2.np - polyetyrenové desky		26,358			
79	K	763232811	Demontáž podhledu ze sádrováknitých desek, opláštění jednoduché	m2	95,854	33,82	3 241,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763232811					
VV			(1,10+2,85)*(5,15+5,05)		40,290			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
80	K	978012121	(1,10+2,75)*4,73	m2	18,211	14,17	46,80	CS ÚRS 2025 01
			(1,10+2,95)*(2,53+1,91)		17,982			
			6,20+6,30		12,500			
			1,72+1,275		2,193			
			(0,475+1,10)*2,97		4,678			
			Součet 2 np - rovné podhledy a šikminy		95,854			
			Otlučení vápených nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 5 do 10 %		3,300			
			Online PSC					
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978012121		3,300			
			3,00*1,10 "2 np - nad schodištěm"					
81	K	978013141	Otlučení vápených nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	215,699	22,44	4 840,30	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC					
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013141		215,699			
			1,72*(2,53+1,91+2,17+0,80+2,00+0,10+2,93+5,15+4,73)		38,390			
			2,45*(2,53+1,35+2,00+0,10+2,93+5,15+0,80+2,17+4,73)		53,312			
			2,45*(1,30*2+1,34*2+0,10*2+2,24*2)		24,402			
			2,45*(2,93*3+2,20*2+0,29+1,75*2+0,16*2)		42,385			
			2,45*(1,14*2+0,40+0,70+3,00+0,50+0,15+2,85*2)		31,189			
			2,45*(2,81*2+0,15*2+2,73*2)		27,881			
			(2,45+1,72)*2*0,75*12		18,765			
82	K	784121001	(-0,95*1,45*10+0,90*0,60*2+0,95*0,90*2)	m2	-16,565	18,35	2 770,60	CS ÚRS 2025 01
			(-0,80*1,97*8+0,60*1,97*2+0,70*1,97*2+0,70*2,00*2+0,77*2,00*2)		-23,610			
			-1,00*2*2		-4,000			
			(0,95+1,45*2)*0,50*10		19,250			
			(0,95+0,90*2)*0,50*2		2,750			
			(1,00+2,10*2)*0,10*2		1,040			
			(0,90+2,10*2)*0,10*1		0,510			
			Mezisoučet 2 np		215,699			
			Součet		215,699			
			Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m		150,989			
83	K	784121007	Online PSC	m2		36,36	682,50	CS ÚRS 2025 01
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121007					
			1,72*(2,53+1,91+2,17+0,80+2,00+0,10+2,93+5,15+4,73)		38,390			
			2,45*(2,53+1,35+2,00+0,10+2,93+5,15+0,80+2,17+4,73)		53,312			
			2,45*(1,30*2+1,34*2+0,10*2+2,24*2)		24,402			
			2,45*(2,93*3+2,20*2+0,29+1,75*2+0,16*2)		42,385			
			2,45*(1,14*2+0,40+0,70+3,00+0,50+0,15+2,85*2)		31,189			
			2,45*(2,81*2+0,15*2+2,73*2)		27,881			
			(2,45+1,72)*2*0,75*12		18,765			
			(-0,95*1,45*10+0,90*0,60*2+0,95*0,90*2)		-16,565			
84	K	784121007	(-0,80*1,97*8+0,60*1,97*2+0,70*1,97*2+0,70*2,00*2+0,77*2,00*2)	m2	-23,610	36,36	682,50	CS ÚRS 2025 01
			-1,00*2*2		-4,000			
			(0,95+1,45*2)*0,50*10		19,250			
			(0,95+0,90*2)*0,50*2		2,750			
			(1,00+2,10*2)*0,10*2		1,040			
			(0,90+2,10*2)*0,10*1		0,510			
			Mezisoučet 2 np		215,699			
			Součet		215,699			
			Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m		18,771			
			Online PSC					
85	K	997013212	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121007	m2		962,94	20 007,00	CS ÚRS 2025 01
			3,00*1,10 "0,90 "2 np - strop - 90%"		2,970			
			(2,95*4,50)/2*2+0,41*(3,30*2+1,10*2)*0,70 "stěny - 70%"		15,801			
			Součet		18,771			
			demontáž stávajících rozvodů vody a kanalizace - 2 NP		1,000			
			Přesun sítě					
			Vnitrostaveništní doprava suli a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly		20,777			
			výšky přes 6 do 9 m					
			Součet		4 754,83			
			55 088,00					

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
VV			Součet			13,800				
99	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty		m2	13,800	32,82	452,90		CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762595001							
100	M	59030960	deska sádrovláknitá podlahový prvek tl. 20mm		m2	14,904	454,70	6 776,80		CS ÚRS 2025 01
VV			"NUTNO UPŘESNIT PO ROZKRYTÍ PODLAHY"			14,904				
101	K	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesafské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m		%	760,879	3,07	2 335,90		CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998762202							
D		763	Konstrukce suché výstavby					206 693,90		
102	K	763112322	Příčka mezibytová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm s dvojitou izolací, EI 90, příčka tl. 155 mm, profil 50, Rw do 66 dB		m2	5,488	1 481,02	8 127,80		CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763112322							
VV			2,45*2,24 "2.np - mezi m.č. 2.03 a 2.08"			5,488				
103	K	763111323	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 100 mm, profil 75, Rw do 49 dB		m2	2,695	889,22	2 396,40		CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111323			2,695				
VV			2,45*1,10 "2.np - m.č. 2.06"							
104	K	763111321	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 75 mm, profil 50, Rw do 46 dB		m2	14,627	873,96	12 783,40		CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111321			14,627				
VV			2,45*(2,17+3,00+0,80) "2.np m.č. 2.01"							
105	K	763111341	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou DFH2 tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 75 mm, profil 50, Rw do 46 dB		m2	3,308	1 016,27	3 361,80		CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111341			3,308				
VV			2,45*(0,17+0,78+0,40) "2.np - m.č. 2.05"							
106	K	763111335	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, bez izolace, EI do 30		m2	8,378	792,20	6 637,10		CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111335			8,378				
W			2,45*2,85			6,983				
W			(2,45+1,27)*2*0,75			1,395				
W			Součet 2.np - mezi m.č. 2.09 a 2.10			8,378				
107	K	763111331	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 75 mm, profil 50, EI do 45 dB		m2	4,900	967,90	4 742,70		CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111331			4,900				
W			2,45*1,00*2 "2.np - koupelny"							
108	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)		m2	39,396	57,27	2 256,20		CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111717			39,396				
W			5,488+2,595+14,627+3,308+8,378+4,90							
109	K	763111722	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana rohů úhelníky pozinkované		m	4,900	62,37	305,60		CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111722			4,900				
W			2,45*2 "2.np - m.č. 2.01"							
110	K	763111720	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek vyztužení příčky pro osazení skříněk, polic atd.		m	2,400	611,73	1 468,20		CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111720			2,400				
W			1,20*2 "2.np"							
111	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubné kovové s konstrukcí jednokřídlové		kus	1,000	609,11	609,10		CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763181311							

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
				1 "2 np - dveře na půdu"		1,000			
112	M	55331588		zárubení jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	1,000	1 295,10	1 295,10	CS ÚRS 2025 01
113	K	763164735		Obklad konstrukci sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře přes 0,8 do 1,6 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm	m	1,700	1 498,72	2 547,80	CS ÚRS 2025 01
				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763164735					
				Online PSC					
114	K	763161721		1,70 "3 np - dřevěný sloupek"	m2	175,269	758,99	133 027,40	CS ÚRS 2025 01
				Podkrovní ze sádrokartonových desek dvourástrvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD na krokrových závěsech jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez TI					
				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763161721					
				Online PSC					
	VV			(2,85+1,10)*2,93		11,574			
	VV			(2,93+1,10)*2,53		10,196			
	VV			(2,81+1,10)*5,15		20,137			
	VV			(2,73+1,10)*4,73		18,116			
	VV			Mezisoučet 2 np - m.č. 2,09, 2,04, 2,07, 2,02		60,023			
	VV			3,20+3,10		6,300			
	VV			Mezisoučet 2 np - m.č. 2,03 a 2,08		6,300			
	VV			1,14*(2,17+0,80)		3,386			
	VV			0,80*3,00		2,400			
	VV			(0,53+1,10)*(2,17+0,80)		4,841			
	VV			Mezisoučet 2 np - m.č. 2,01		10,627			
	VV			0,40*(1,10+0,16+0,80)+0,80*0,90		1,544			
	VV			Mezisoučet 2 np - m.č. 2,06		1,544			
	VV			3,50*13,60		47,600			
	VV			(6,80+4,86)/2*3,50		20,405			
	VV			(5,10+4,86)/2*3,50		17,430			
	VV			(3,45+1,95)/2*2,10*2		11,340			
	VV			Mezisoučet 3 np		96,775			
	VV			Součet		175,269			
115	K	763161741		Podkrovní ze sádrokartonových desek dvourástrvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD na krokrových závěsech jednoduše opláštěná deskou impregnovanými protipožárními DFH2, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	15,597	611,65	9 539,90	CS ÚRS 2025 01
				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763161741					
				Online PSC					
	VV			(2,85+1,10)*2,00		7,900			
	VV			(2,93+1,10)*1,91		7,697			
	VV			Součet 2 np - koupelny m.č. 2,05 a 2,10		15,597			
116	K	763132223		Podhled ze sádrokartonových desek - samostatný požární předěl dvourástrvá nosná konstrukce z ocelových profilů CD, UD s požární odolností zdola celoplošná izolace dvojité opláštěná deskami protipožárními 2 x DF tl. 2 x 12,5 mm, TI tl. 60 mm 40 kg/m3, EI Z/S 45/45	m2	0,650	1 058,76	688,20	CS ÚRS 2025 01
				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763132223					
				Online PSC					
	VV			1,00*0,50		0,500			
	VV			1,00*0,15		0,150			
	VV			Součet skladba SO4		0,650			
117	K	763131761		Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	2,194	65,12	142,90	CS ÚRS 2025 01
				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131761					
				Online PSC					
	VV			1,00*0,50		0,500			
	VV			1,00*0,15		0,150			
	VV			Mezisoučet 2 np - m.č. 2,06		0,650			
	VV			0,40*(1,10+0,16+0,80)+0,80*0,90		1,544			
	VV			Mezisoučet 2 np - m.č. 2,06		1,544			
	VV			Součet		2,194			
118	K	763131714		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační náler	m2	191,889	15,00	2 878,30	CS ÚRS 2025 01
				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131714					
				Online PSC					
	VV			175,269+15,97+0,65		191,889			
119	K	763182411		Výpíné otvorů konstrukci ze sádrokartonových desek opláštění obvodu (špalety) střešního okna z desek včetně AI rohu hloubky do 0,5 m	m	11,520	477,79	5 504,10	CS ÚRS 2025 01
				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763182411					
				Online PSC					
	VV			(0,66*2+1,18*2)*1		3,680			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,78*2+1,18*2)*2		7,840			
	VV		Součet		11,520			
120	K	998763201	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m https://jednotky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/598763201	%	2 472,533	3,39	8 381,90	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC						178 600,10	
	D	766	Konstrukce truhlářské					
121	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm https://jednotky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660001	kus	4,000	658,92	2 635,70	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC				4,000			
122	M	6116208.r01	4 "2 np" dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch HPL laminát plně 600x1970mm - ozn. 6/L_P	kus	1,000	4 967,00	4 967,00	
123	M	6116208.r02	1 "2 np" dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch HPL laminát plně 700x1970mm - ozn. 7/L	kus	1,000	4 782,95	4 783,00	
	VV		1 "2 np" dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch HPL laminát plně 800x1970mm - ozn. 9/L_P	kus	2,000	4 482,07	8 964,10	
124	M	6116208.r03	2 "2 np" Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku https://jednotky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660728	kus	4,000	108,66	434,60	CS ÚRS 2025 01
125	K	766660728	zámek zadílabací vložkový pravolevý rozteč 90x45mm	kus	4,000	156,71	626,80	CS ÚRS 2025 01
126	M	54924008	vložka cylindrická stavební 30+35	kus	4,000	158,11	632,40	CS ÚRS 2025 01
127	M	54964202	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štitku s klikou https://jednotky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660729	kus	2,000	168,07	336,10	CS ÚRS 2025 01
128	K	766660729	dveřní kování interiérové rozetové klika/klika	kus	2,000	556,17	1 112,30	CS ÚRS 2025 01
129	M	54914123	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového WC kliky se zámkem https://jednotky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660730	kus	2,000	182,48	365,00	CS ÚRS 2025 01
205	K	766660730	dveřní kování interiérové rozetové spodní pro WC	kus	2,000	371,03	742,10	CS ÚRS 2025 01
204	M	54914128	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm https://jednotky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660021	kus	3,000	979,68	2 939,00	CS ÚRS 2025 01
130	K	766660021	3 "2 np" dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EW 30 DP3-C povrch HPL laminát plně 800x1970mm - ozn. 3/L_P	kus	2,000	5 980,55	11 961,10	
131	M	6116209.r01	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EW 30 DP3-C povrch HPL laminát plně 800x1970mm - ozn. 3/L_P	kus	2,000	5 980,55	11 961,10	
132	M	6116209.r02	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EW 30 DP3-C povrch HPL laminát plně 700x1970mm - ozn. 8/L	kus	1,000	6 910,84	6 910,80	
133	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou https://jednotky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660717	kus	3,000	233,25	699,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC				3,000			
134	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	3,000	1 150,94	3 452,80	CS ÚRS 2025 01
135	K	766660731	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámku https://jednotky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660731	kus	3,000	168,90	506,70	CS ÚRS 2025 01
136	M	54924010	zámek zadílabací protipožární rozteč 90x55,5mm	kus	3,000	208,53	625,60	CS ÚRS 2025 01
137	M	54964101	vložka cylindrická bezpečnostní 29+35	kus	3,000	432,43	1 297,30	CS ÚRS 2025 01
138	K	766660733	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štitku s klikou https://jednotky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660733	kus	3,000	189,41	568,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC				3,000			
139	M	54914110	dveřní kování štitové klika/klika lakovaný nerez	kus	3,000	802,67	2 408,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		3 "2 np" Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámku	kus	2,000	111,93	223,90	CS ÚRS 2025 01
140	K	766665212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlých, šířky do 100 mm https://jednotky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766665212	kus	2,000			
	Online PSC				2,000			
141	M	61187156	2 "2 np - dveře do apartmánů" prah dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm s 100mm	kus	2,000	86,87	173,70	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
142	K	76681145.r01	Montáž kuchyňské linky dl. 1200mm spodní i horní skříňky, pracovní a zadní deska		kus	2,000	3 256,52	6 513,00	
143	M	6151010.r01	kuchyňská linka dl. 1200mm - spodní i horní skříňky, pracovní a zadní deska, bez spotřebičů		kus	2,000	15 630,23	31 260,50	
	VV		"kuchyňská linka, korpus a sokl v bílé barvě, dvířka barva dub sonoma, lamino s ABS páskou, "						
	VV		"sestava se skládá ze spodních skříňek - výška 84 s PD cm, hloubka 50 cm"						
	VV		"šířka - 80 cm skříňka 2-dveřová pod dřez bez pracovní desky, - 40 cm skříňka 1-dveřová se zásuvkou"						
	VV		"včetně pracovní desky v barvě pískový kámen a vnitřní skříňky: - šířka 120 cm, výška 58 cm, hloubka 30 cm"						
	VV		"a zadní desky (místo obkladu)"			2,000			
	VV		2		soubor	2,000	838,76	1 677,50	CS ÚRS 2025 01
144	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725319111						
145	M	55231084	dřez nerez vestavný matný 800x500mm		kus	2,000	2 214,87	4 429,70	CS ÚRS 2025 01
146	K	766221232	Montáž celodřevěného samonosného schodiště bez podstupnic schodnicového sedlového 1 x 1/4 lomeného		m	6,000	2 883,83	17 303,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766221232						
147	M	6123210.r01	schodiště interiérové lomené celodřevěné šířka 800mm, 14 stupňů, bez podstupnice, včetně zábradlí		kus	1,000	38 222,14	38 222,10	
148	K	766311111	Montáž zábradlí dřevěného vnitřního		m	6,600	428,34	2 827,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766311111						
	VV		6,60 "3. np"			6,600		16 616,90	
149	M	61230010.r01	zábradlí dřevěné vnitřní visle dělené, výška 1000mm, včetně povrchové úpravy		m	6,600	2 517,71		
150	K	766211811	Demontáž mader schodišťových upevněných na sifedovou konstrukci		m	5,600	64,53	361,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766211811						
	VV		"KE ZPĚTNÉ MONTÁŽ"						
	VV		5,60 "schody mezi 1. np a 2. np"			5,600			
151	K	766211611	Montáž schodišťových mader kotvených do stěny dřevěných průběžných, šířky do 150 mm		m	5,600	159,55	893,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766211611						
	VV		"ZPĚTNÁ MONTÁŽ"			5,600			
	VV		5,60 "schody mezi 1. np a 2. np"						
152	K	998766202	Přesun hmoí pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbu (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m		%	1 914,468	0,59	1 129,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766202					29 370,90	
	D	771	Podlahy z dlaždic						
153	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah		m2	13,800	13,47	185,90	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011						
	VV		6,60+7,20			13,800			
	VV		Mezisoučet 2 np - koupelny m.č. 2.05 a 2.10 (keramická dlažba)			13,800			
	VV		Součet			13,800			
154	K	771151014	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační sítěra min. pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm		m2	13,800	275,44	3 801,10	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151014						
	VV		6,60+7,20			13,800			
	VV		Mezisoučet 2 np - koupelny m.č. 2.05 a 2.10 (keramická dlažba)			13,800			
	VV		Součet			13,800			
155	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu		m2	13,800	48,87	674,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011						
	VV		6,60+7,20			13,800			
	VV		Mezisoučet 2 np - koupelny m.č. 2.05 a 2.10 (keramická dlažba)			13,800			
	VV		Součet			13,800			
156	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo sítěrkou ve dvou vrstvách		m2	18,816	245,02	4 610,30	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591112						
	VV		6,60+7,20			13,800			
	VV		Mezisoučet 2 np - m.č. 2.05 a 2.10			13,800			
	VV		0,20'(3,68*2+1,91*2+1,00*2)			2,636			
	VV		-0,20*0,60			-0,120			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
157	K	771591264	0,20*(3,60*2+2,00*2+1,00*2)		2,640			
	WV		-0,20*0,70		-0,140			
	WV		Mezisoučet 2 np - m.č. 2.05 a 2.10 - vylázení na stěnu v 200mm		5,016			
	WV		Součet	m	18,816	111,22	2 789,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591264		25,080			
158	K	771591241	3,68*2+1,91*2+1,00*2		13,180			
	WV		-0,60		-0,600			
	WV		3,60*2+2,00*2+1,00*2		13,200			
	WV		-0,70		-0,700			
	WV		Mezisoučet 2 np - m.č. 2.05 a 2.10		25,080			
159	K	771591242	3*2		5,000			
	WV		Mezisoučet 2 np - m.č. 2.05 a 2.10		5,000			
	WV		Součet	kus	13,000	155,21	2 017,70	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591241		13,000			
	WV		7+6		13,000			
160	K	771591242	3*2		5,000			
	WV		Mezisoučet 2 np - m.č. 2.05 a 2.10		5,000			
	WV		Součet	kus	13,000	145,01	725,10	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591242		5,000			
	WV		3+2		5,000			
161	K	771574416	Montáž podlahy z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	13,800	468,01	6 458,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574416		13,800			
	WV		6,60*7,20		13,800			
	WV		Mezisoučet 2 np - koupelny m.č. 2.05 a 2.10		13,800			
	WV		Součet	m2	15,180	344,80	5 234,10	CS ÚRS 2025 01
162	K	771591184	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	15,180			
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591184		15,180			
	WV		13,80*1,1		20,000	89,01	1 780,20	CS ÚRS 2025 01
	WV		Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovně	m	20,000			
	WV		"cca" 20,00		20,000			
163	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	390,769	2,80	1 094,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771202					
	D	776	Podlahy povlakové				112 231,00	
	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	75,300	13,43	1 011,30	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111311					
164	K	776121411	9,60+16,60+3,20+9,30		38,700			
	WV		4,50+18,40+3,10+10,60		36,600			
	WV		Mezisoučet 2 np - m.č. 2.01 - 2.04, 2.06 - 2.09		75,300			
	WV		Součet	m2	75,300	105,01	7 907,30	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776121411					
165	K	776141111	9,60+16,60+3,20+9,30		38,700			
	WV		4,50+18,40+3,10+10,60		36,600			
	WV		Mezisoučet 2 np - m.č. 2.01 - 2.04, 2.06 - 2.09		75,300			
	WV		Součet	m2	75,300	115,01	8 660,30	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776141111					
166	K	776141111	9,60+16,60+3,20+9,30		38,700			
	WV		4,50+18,40+3,10+10,60		36,600			
	WV		Mezisoučet 2 np - m.č. 2.01 - 2.04, 2.06 - 2.09		75,300			
	WV		Součet	m2	75,300	115,01	8 660,30	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776141111					
167	K	776141111	9,60+16,60+3,20+9,30		38,700			
	WV		4,50+18,40+3,10+10,60		36,600			
	WV		Mezisoučet 2 np - m.č. 2.01 - 2.04, 2.06 - 2.09		75,300			
	WV		Součet	m2	75,300	115,01	8 660,30	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776141111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
167	K	776221111	Mezisoučet 2 np - m.č. 2.01 - 2.04, 2.06 - 2.09 Součet	m2	75,300 75,300	112,01	8 434,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
	WV		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů					
	WV		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776211111					
	WV		9,60+16,60+3,20+9,30		38,700			
	WV		4,50+18,40+3,10+10,60		36,600			
	WV		Mezisoučet 2 np - m.č. 2.01 - 2.04, 2.06 - 2.09		75,300			
	WV		Součet		75,300			
168	M	28411140	podlahovina vinylová heterogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou třídy zátěže 34/43, hořlavost Bfl-s1, nášlapná vrstva 0,9mm tl 2,00mm	m2	82,830	546,24	45 245,10	CS ÚRS 2025 01
	WV		75,30*1,1		82,830			
169	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	94,155	80,02	7 534,30	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
	WV		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776421111					
	WV		3,68*2+2,53*2+4,73*2+3,50*2		28,880			
	WV		1,34*2+2,24*2+0,29*2		7,740			
	WV		-(0,80*3+0,60+0,70*2)		-4,400			
	WV		3,60*2+2,93*2+5,15*2+3,58*2		30,520			
	WV		1,30*2+2,24*2+0,29*2		7,660			
	WV		-(0,80*3+0,70+0,77*2)		-4,640			
	WV		1,14*2+2,17*2+0,80+3,00*2+1,30		14,720			
	WV		2,97+0,90+0,18+0,80+0,075+0,12*4		5,405			
	WV		-(0,80*2+0,70)		-2,300			
	WV		2,85*2+2,095*2+0,69*2		11,270			
	WV		-0,70		-0,700			
	WV		Mezisoučet 2 np - m.č. 2.01 - 2.04, 2.06 - 2.09		94,155			
	WV		Součet		94,155			
170	M	28341071	lišta soklová vinilová s HDF jádrem 15x56mm	m	96,038	194,70	18 698,60	CS ÚRS 2025 01
	WV		94,155*1,02		96,038			
171	K	776321111	Montáž podlahovin z PVC na schodištích stupně stupnic, šířky do 300 mm	m	19,050	104,82	1 996,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
	WV		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776321111					
	WV		1,05*16+1,10+1,15 "schody z 1 np do 2 np"		19,050			
172	K	776321211	Montáž podlahovin z PVC na schodištích stupně podstupnic, výšky do 200 mm	m	19,050	101,65	1 936,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
	WV		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776321211					
173	M	28411140	podlahovina vinylová heterogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou třídy zátěže 34/43, hořlavost Bfl-s1, nášlapná vrstva 0,9mm tl 2,00mm	m2	10,478	527,49	5 527,00	CS ÚRS 2025 01
	WV		19,05*0,33		6,287			
	WV		19,05*0,22		4,191			
	WV		Součet		10,478			
174	K	776431111	Montáž schodišťových hran kovových nebo plastových lepených	m	19,050	107,80	2 053,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
	WV		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776431111					
	WV		1,05*16+1,10+1,15 "schody z 1 np do 2 np"		19,431			
175	M	28342167	hrana schodová z PVC 40x25x2mm	m	19,431	108,55	2 109,20	CS ÚRS 2025 01
	WV		19,05*1,02		7,200			
176	K	776411121	Montáž soklíků lepením schodišťových, výšky do 60 mm	m	7,200	80,12	576,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
	WV		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776411121					
	WV		0,20*18*2 "schody z 1 np do 2 np"		7,344			
177	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	7,344	26,71	196,20	CS ÚRS 2025 01
	WV		7,20*1,02		7,344			
178	K	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 272,753	0,27	343,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
	WV		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776202					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				59 754,90	
179	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (omítení) stěny	m2	50,844	7,10	361,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
	WV		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781111011					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
180	K	781121011	2.00*(2.93*2+1.91+1.00*2)	m2	19,540	45,38	2 307,30	CS ÚRS 2025 01
			1.72*1.91		3,285			
			(2.00+1.72)/2*0.75*2		2,790			
			-0.60*1.97		-1,182			
			Mezisoučet 2.np - m.č. 2.05		24,433			
			2.00*(2.85*2+2.00+1.00*2)		19,400			
			1.72*2.00		3,440			
			(2.00+1.72)/2*0.75*2		2,790			
			-0.70*1.97		-1,379			
			Mezisoučet 2.np - m.č. 2.10		24,251			
			0.60*(1.20+0.60)*2		2,160			
			Mezisoučet 2.np - m.č. 2.03 a 2.08 (za kuchyňskými linkami)		2,160			
			Součet		50,844			
			Příprava podkladu před provedením obkladu náter penetrační na stěnu		50,844			
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011		19,540			
			1.72*1.91		3,285			
181	K	781131112	2.00*(2.93*2+1.91+1.00*2)	m2	14,760	347,94	5 135,60	CS ÚRS 2025 01
			(2.00+1.72)/2*0.75*2		2,790			
			-0.60*1.97		-1,182			
			Mezisoučet 2.np - m.č. 2.05		24,433			
			2.00*(2.85*2+2.00+1.00*2)		19,400			
			1.72*2.00		3,440			
			(2.00+1.72)/2*0.75*2		2,790			
			-0.70*1.97		-1,379			
			Mezisoučet 2.np - m.č. 2.10		24,251			
			0.60*(1.20+0.60)*2		2,160			
			Mezisoučet 2.np - m.č. 2.03 a 2.08 (za kuchyňskými linkami)		2,160			
			Součet		50,844			
			Izolace stěny pod obklad izolace náterem nebo stěrkou ve dvou vrstvách		14,760			
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131112		6,696			
			1.80*(1.00+2.20+0.52)		6,696			
			Mezisoučet 2.np - m.č. 2.05 za sprchovým koutem,UM a WC		8,064			
			1.80*(1.00+2.73+0.75)		8,064			
182	K	781474115	Mezisoučet 2.np - m.č. 2.10 za sprchovým koutem,UM a WC	m2	14,760	353,91	18 355,20	CS ÚRS 2025 01
			Součet		51,864			
			Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 22 do 25 ks/m2		51,864			
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781474115		19,540			
			2.00*(2.93*2+1.91+1.00*2)		3,285			
			1.72*1.91		2,790			
			(2.00+1.72)/2*0.75*2		-1,722			
			-(0.60*1.97+0.90*0.60)		1,050			
			(0.90+0.60*2)*0.50 "nadpraží a ostění"		24,943			
			Mezisoučet 2.np - m.č. 2.05		19,400			
			2.00*(2.85*2+2.00+1.00*2)		3,440			
			1.72*2.00		2,790			
			(2.00+1.72)/2*0.75*2		-1,919			
			-(0.70*1.97+0.90*0.60)		1,050			
			(0.90+0.60*2)*0.50 "nadpraží a ostění"		24,761			
			Mezisoučet 2.np - m.č. 2.10		2,160			
			0.60*(1.20+0.60)*2		2,160			
183	M	59761039	Mezisoučet 2.np - m.č. 2.03 a 2.08 (za kuchyňskými linkami)	m2	51,864	475,36	27 119,30	CS ÚRS 2023 01
			Součet		57,050			
			obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2		57,050			
184	K	781495141	51,864*1,1	kus	10,000	61,48	614,80	CS ÚRS 2025 01
			Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30		10,000			
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495141		10,000			

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
185	K	781495142	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90	kus	2,000	68,70	137,40	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495142								
	W	2	"2. np"		2,000			
186	K	781495143	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 90	kus	2,000	89,33	178,70	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495143								
	W	2	"2. np"		2,000			
187	K	781495184	Obklad - dokončující práce pracnější řezání obkladaček rovně	m	70,000	62,58	4 380,60	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495184								
	W		"cusa" 70		70,000			
188	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbu (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	803,432	1,45	1 165,00	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781202								
	W						2 849,80	
D 783								
189	K	783306801	Dokončovací práce - nátěry	m2	5,875	82,10	482,30	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783306801								
	W		Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením		4,740			
	W		(0,80+1,97*2)*0,25*4		1,135			
	W		(0,60+1,97*2)*0,25*1		5,875			
	W		Mezisoučet 2 np - všechny stávající zárubně		1,160			
	W		(0,70+1,97*2)*0,25*1		1,824			
	W		(0,70+1,97*2)*0,35*1		2,784			
	W		Mezisoučet nové zárubně - 2 np		8,659			
	W		Součet	m2	8,659	59,24	513,00	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301311								
190	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmašťovačem vodou ředitelným					
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301311								
	W		(0,80+1,97*2)*0,25*4		4,740			
	W		(0,60+1,97*2)*0,25*1		1,135			
	W		Mezisoučet 2 np - všechny stávající zárubně		5,875			
	W		(0,70+1,97*2)*0,25*1		1,160			
	W		(0,70+1,97*2)*0,25*1		1,824			
	W		(0,70+1,97*2)*0,35*1		2,784			
	W		Mezisoučet nové zárubně - 2 np		8,659			
	W		Součet	m2	2,784	120,86	336,50	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783314101								
191	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783314101								
	W		(0,70+1,97*2)*0,25*1		1,160			
	W		(0,70+1,97*2)*0,35*1		1,624			
	W		Mezisoučet nové zárubně - 2 np		2,784			
	W		Součet	m2	8,659	88,71	768,10	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783315101								
192	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783315101								
	W		(0,80+1,97*2)*0,25*4		4,740			
	W		(0,60+1,97*2)*0,25*1		1,135			
	W		Mezisoučet 2 np - všechny stávající zárubně		5,875			
	W		(0,70+1,97*2)*0,25*1		1,160			
	W		(0,70+1,97*2)*0,25*1		1,624			
	W		(0,70+1,97*2)*0,35*1		2,784			
	W		Mezisoučet nové zárubně - 2 np		8,659			
	W		Součet	m2	8,659	86,60	749,90	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783317101								
193	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783317101								
	W		(0,80+1,97*2)*0,25*4		4,740			
	W		(0,60+1,97*2)*0,25*1		1,135			
	W		Mezisoučet 2 np - všechny stávající zárubně		5,875			
	W		(0,70+1,97*2)*0,25*1		1,160			
	W		(0,70+1,97*2)*0,25*1		1,624			
	W		(0,70+1,97*2)*0,35*1		2,784			
	W		Mezisoučet nové zárubně - 2 np		8,659			
	W		Součet					

Dokončovací práce - malby

24 824,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
194	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	277,100	9,36	2 593,70	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181121					
		W	1,72*(2,53+2,17+0,80+2,93+5,15+4,73)		31,493			
		W	2,45*(2,53+2,93+5,15+0,80+2,17+4,73)		44,860			
		W	2,45*(1,30*2+1,34*2+2,24*2)		23,912			
		W	2,45*(2,93*2+2,20+0,29+1,75*2+0,16*2)		29,817			
		W	2,45*(1,14*2+0,40+0,70+3,00+0,50+0,15+2,85)		24,206			
		W	2,45*(2,81*2+0,15*2+2,73*2)		27,881			
		W	(2,45+1,72)/2*0,75*9		14,074			
		W	0,45*(2,93+2,20+1,35) "nad obklady m.č. 2.05"		2,916			
		W	0,45*(2,85+2,00) "nad obklady m.č. 2.10"		2,183			
		W	Mezisoučet 2.np - stěny		201,342			
		W	(5,25*2,65)/2*2		13,913			
		W	(3,10*1,90)/2		2,945			
		W	Mezisoučet 3.np - šlitý		16,858			
		W	2,45*2,24*2		10,976			
		W	2,45*2,85*2		13,965			
		W	(2,45+1,27)/2*0,75*2		2,790			
		W	-2,00*2,85		-5,700			
		W	*(odpočet obkladů"		-2,790			
		W	-(2,00+1,72)/2*0,75*2 "odpočet obkladů"		0,900			
		W	0,45*1,00*2 "nad obklady - příčka u sprchového koutu"		0,621			
		W	0,45*(0,78+0,60)		0,923			
		W	0,45*(1,00*2+0,05)		17,505			
		W	2,45*(2,17+3,00+0,075+0,80+1,10)		19,710			
		W	2,45*(0,80+0,40+1,10+0,80+2,095+2,85)		58,900			
		W	Mezisoučet 2.np - SDK příčky		277,100			
		W	Součet					
195	K	784181127	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	20,183	24,25	489,40	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181127					
		W	3,00*1,10 "strop"		3,300			
		W	(2,95*4,50)/2*0,41*(3,30*2+1,10*2) "stěny"		16,883			
		W	Součet		20,183			
196	K	784211111	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	277,100	38,69	10 721,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211111					
		W	1,72*(2,53+2,17+0,80+2,93+5,15+4,73)		31,493			
		W	2,45*(2,53+2,93+5,15+0,80+2,17+4,73)		44,860			
		W	2,45*(1,30*2+1,34*2+2,24*2)		23,912			
		W	2,45*(2,93*2+2,20+0,29+1,75*2+0,16*2)		29,817			
		W	2,45*(1,14*2+0,40+0,70+3,00+0,50+0,15+2,85)		24,206			
		W	2,45*(2,81*2+0,15*2+2,73*2)		27,881			
		W	(2,45+1,72)/2*0,75*9		14,074			
		W	0,45*(2,93+2,20+1,35) "nad obklady m.č. 2.05"		2,916			
		W	0,45*(2,85+2,00) "nad obklady m.č. 2.10"		2,183			
		W	Mezisoučet 2.np - stěny		201,342			
		W	(5,25*2,65)/2*2		13,913			
		W	(3,10*1,90)/2		2,945			
		W	Mezisoučet 3.np - šlitý		16,858			
		W	2,45*2,24*2		10,976			
		W	2,45*2,85*2		13,965			
		W	(2,45+1,27)/2*0,75*2		2,790			
		W	-2,00*2,85		-5,700			
		W	*(odpočet obkladů"		-2,790			
		W	-(2,00+1,72)/2*0,75*2 "odpočet obkladů"		0,900			
		W	0,45*1,00*2 "nad obklady - příčka u sprchového koutu"		0,621			
		W	0,45*(0,78+0,60)		0,923			
		W	0,45*(1,00*2+0,05)		17,505			
		W	2,45*(2,17+3,00+0,075+0,80+1,10)		19,710			
		W	2,45*(0,80+0,40+1,10+0,80+2,095+2,85)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	WV		Mezisoučet 2 np - SDK přičky		58,900			
	WV		Součet		277,100			
197	K	784211117	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	16,883	76,91	1 298,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/78421117		16,883			
	WV		(2,95*4,50)/2+0,41*(3,30*2*1,10*2) "stiěny"					
198	K	784211131	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné minimálně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	190,866	38,43	7 335,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/78421131					
	WV		(2,85+1,10)*2,93		11,574			
	WV		(2,93+1,10)*2,53		10,196			
	WV		(2,81+1,10)*5,15		20,137			
	WV		(2,73+1,10)*4,73		18,116			
	WV		3,20+3,10		6,300			
	WV		1,14*(2,17+0,80)		3,386			
	WV		0,80*3,00		2,400			
	WV		(0,53+1,10)*(2,17+0,80)		4,841			
	WV		0,40*(1,10+0,16+0,80)+0,80*0,90		1,544			
	WV		(2,85+1,10)*2,00		7,900			
	WV		(2,93+1,10)*1,91		7,697			
	WV		Mezisoučet 2 np - SDK podhledy		94,091			
	WV		3,50*13,80		47,600			
	WV		(6,80+4,86)/2*3,50		20,405			
	WV		(5,10+4,86)/2*3,50		17,430			
	WV		(3,45+1,95)/2*2,10*2		11,340			
	WV		Mezisoučet 3 np - SDK podhledy		96,775			
	WV		Součet		190,866			
199	K	784211137	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné minimálně na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	3,300	53,14	175,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/78421137					
	WV		3,00*1,10		3,300			
200	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	162,900	5,41	881,30	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/78417101					
	WV		9,60+16,60+3,20+9,30+6,60		45,300			
	WV		4,50+18,40+3,10+10,60+7,20		43,800			
	WV		Mezisoučet 2 np		89,100			
	WV		73,80		73,800			
	WV		Mezisoučet 3 np		73,800			
	WV		Součet		162,900			
201	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývající tl 25μ 4x5m	m2	171,045	2,62	448,10	CS ÚRS 2025 01
	WV		162,9*1,05		171,045			
202	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	86,400	7,33	633,30	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/78417111					
	WV		0,95*1,45*10+0,95*0,90*2+0,90*0,80*2		16,565			
	WV		0,60*0,90+0,95*1,10+0,50*0,50		1,835			
	WV		1,00*2,00*2 *17		68,000			
	WV		Součet		86,400			
203	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývající tl 25μ 4x5m	m2	90,720	2,74	248,60	CS ÚRS 2025 01
	WV		86,40*1,05		90,720			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNA VYUŽITÍ ČÁSTI OBJEKTU Č.P.213 SRBSKÁ KAMENICE

Objekt: 1 - UBYTOVÁNÍ 2.NP a 3.NP vč. ZTI - APARTMÁNY

Soupis: 1.2 - ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE-UBYTOVÁNÍ 2.NP a 3.NP-APARTMÁNY

KSO:	SRBSKÁ KAMENICE	CC-CZ:	22.06.2025
Misto:		Datum:	
Zadavatel:	OBEC SRBSKÁ KAMENICE, SRBSKÁ KAMENICE 54	IČ:	
		DIČ:	67225918
Účastník:		IČ:	CZ7401282405
Radek Zralý		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
Daniela Bičíšková Děčín		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Daniela Bičíšková Děčín		DIČ:	

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cěnove soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cěnova soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cěnové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínek urs.cz.

Cena bez DPH	138 037,00	
DPH základní snížená	Základ daně 138 037,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00% Výše daně 28 987,80 0,00
Cena s DPH	v CZK 167 024,80	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNA VYUŽITÍ ČÁSTI OBJEKTU Č.P.213 SRBSKÁ KAMENICE

Objekt:

1 - UBYTOVÁNÍ 2.NP a 3.NP vč. ZTI - APARTMÁNY

Soupis:

1.2 - ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE-UBYTOVÁNÍ 2.NP a 3.NP-APARTMÁNY

Místo:

SRBSKÁ KAMENICE

Zadávatel:

OBEC SRBSKÁ KAMENICE, SRBSKÁ KAMENICE 54

Účastník:

Radek Zralý

Datum:

22.06.2025

Projektant:

Daniela Bičíšková
Děčín

Zpracovatel:

Daniela Bičíšková
Děčín

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

138 037,00

138 037,00

PSV - Práce a dodávky PSV

25 275,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

34 150,90

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

78 611,10

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNA VYUŽITÍ ČÁSTI OBJEKTU Č.P.213 SRBSKÁ KAMENICE

Objekt: 1 - UBYTOVÁNÍ 2.NP a 3.NP vč. ZTI - APARTMÁNY

Soupis: 1.2 - ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE-UBYTOVÁNÍ 2.NP a 3.NP-APARTMÁNY

Místo: SRBSKÁ KAMENICE

Zadavatel: OBEC SRBSKÁ KAMENICE, SRBSKÁ KAMENICE 54

Účastník: Radek Zralý

Datum: 22.06.2025

Projektant: Daniela Bičířtová
Děčín

Zpracovatel: Daniela Bičířtová
Děčín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D PSV Práce a dodávky PSV								
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				138 037,00	
1	K	721173401	Potrubi z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	9,000	306,67	2 760,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173401								
2	K	721174025	Potrubi z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	19,000	546,37	10 381,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174025								
3	K	721174042	Potrubi z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	3,000	396,49	1 189,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174042								
4	K	721174043	Potrubi z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	4,000	422,96	1 691,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174043								
5	K	721174045	Potrubi z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	1,000	702,70	702,70	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174045								
6	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,000	73,31	293,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194104								
7	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	5,000	87,16	435,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194105								
8	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	2,000	133,54	267,10	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194109								
9	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	2,000	784,24	1 568,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721273153								
10	K	721274121	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní od DN 32 do DN 50	kus	1,000	410,27	410,30	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721274121								
11	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	36,000	23,01	828,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721290111								
12	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	269,143	0,97	261,10	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721202								
13	K	A01-pc	výpomocné st.práce (komplet-vysekání ryh, kapes ve zdl. podlaže a pod. vč. začíštění)	%	224,278	20,00	4 485,60	
34 150,90								
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				6 959,40	CS ÚRS 2025 01
14	K	722174002	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	30,000	231,98		

PČ		Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC										
15	K	722181241		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181241 Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm		m	30,000	91,89	2 756,70	CS ÚRS 2025 01
Online PSC										
16	K	722190401		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25		kus	10,000	191,06	1 910,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC										
17	K	72219-pc1		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/72219-pc1 uchycení potrubí kruhového pomocí závěsu s objímkou (volná)		soub	10,000	256,18	2 561,80	
18	K	72222011R01		Armatury		Kč	1,000	12 039,63	12 039,60	
19	K	722290226		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50		m	30,000	51,65	1 549,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC										
20	K	998722202		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722202 Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m		%	369,330	0,59	217,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC										
21	K	A02-pc		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722202 výpomocné stavební práce (komplet-vysekání rýh, kapes ve zdi, podlaže apod., vč. začíštění)		%	307,770	20,00	6 155,40	
78 611,10										
D 725										
22	K	725119125		Zdravotnicka - zařizovací předměty		kus	2,000	1 246,58	2 493,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC										
23	M	64236091		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725119125 misa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný		kus	2,000	2 696,67	5 393,30	CS ÚRS 2025 01
24	K	726111031		Předstěnové instalační systémy pro zadržení do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm		soubor	2,000	5 501,53	11 003,10	CS ÚRS 2025 01
Online PSC										
25	K	725211603		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/726111031 Umyvadla keramická bílá bez vytokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupů nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm		soub	2,000	3 150,66	6 301,30	CS ÚRS 2025 01
Online PSC										
26	K	725241901		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725211603 Sprchové vaničky montáž sprchových vaniček		soubor	2,000	2 129,72	4 259,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC										
27	M	55423020		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725241901 vanička sprchová akrylátová čtverhrubá 900x900mm		kus	2,000	2 517,26	5 034,50	CS ÚRS 2025 01
28	K	725244907		Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny rohové (kout)		soubor	2,000	2 417,82	4 835,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC										
29	M	55495023		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725244907 zástěna sprchového koutu čtyřlíná rámová skleněná tl 4 a 5mm se dvěma posuvnými díly na čtverhrubou vaničku 900x900mm		kus	2,000	8 075,46	16 150,90	CS ÚRS 2025 01
30	K	72529165.r01		Montáž doplnků zařízení koupelen a záchodů držáku toaletních papírů		kus	2,000	176,62	353,20	
31	M	SNL.SI.ZN47H		držák toaletního papíru nerezový		kus	2,000	1 176,93	2 353,90	
32	K	725291652		Montáž doplnků zařízení koupelen a záchodů dávkovače tekutého mýdla		kus	2,000	155,94	311,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC										
41	M	55431098		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291652 dávkovač tekutého mýdla bílý Ø,8L		kus	2,000	661,47	1 322,90	CS ÚRS 2022 02
33	K	725813111		Ventily rohové bez přípojevací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"		soub	10,000	210,42	2 104,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC										
34	M	55190001		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725813111 flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 3/8" 500mm		m	10,000	277,57	2 775,70	CS ÚRS 2025 01
35	K	725821325		Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm		soubor	2,000	1 057,16	2 114,30	CS ÚRS 2025 01
Online PSC										
36	K	725822611		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725821325 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti		soub	2,000	1 427,41	2 854,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC										
37	K	725841332		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725822611 Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pohyblivým držákem		soub	2,000	2 162,11	4 324,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC										
38	K	725862103		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725841332 Zápachové uzavěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50		kus	2,000	286,51	573,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC										

PČ Typ		Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
39	K	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m		%	824,876	0,15	123,70	CS ÚRS 2025 01	
		Online PSC	https://zeuformsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725201							
40	K	A05-pc	výpomocné stavební práce (kompletní-vysekání kapes, rýh ve zdi, podlaže a pod., vč. zajištění)		%	785,590	5,00	3 928,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNA VYUŽITÍ ČÁSTI OBJEKTU Č.P.213 SRBSKÁ KAMENICE

Objekt: 1 - UBYTOVÁNÍ 2.NP a 3.NP vč. ZTI - APARTMÁNY

Soupis: 1.3 - ELEKTROINSTALACE-UBYTOVÁNÍ 2.NP a 3.NP-APARTMÁNY

KSO: SRBSKÁ KAMENICE

Místo: OBEC SRBSKÁ KAMENICE, SRBSKÁ KAMENICE 54

Zadavatel: Radek Zralý

Účastník: Ing. Hynek Bureš

Projektant: Ing. Hynek Bureš

Zpracovatel: Ing. Hynek Bureš

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UKS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

CC-CZ: 22.06.2025
Datum:
IČ: 67225918
DIČ: CZ7401282405
IČ: 67225918
DIČ: CZ7401282405
IČ: 67225918
DIČ: CZ7401282405
IČ: 67225918
DIČ: CZ7401282405

Cena bez DPH		134 379,30	
DPH základní snížená	Základ daně	21,00%	Výše daně
	134 379,30	15,00%	28 219,70
Cena s DPH		162 599,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	ZMĚNA VYUŽITÍ ČÁSTI OBJEKTU Č.P.213 SRBSKÁ KAMENICE		
Objekt:	1 - UBYTOVÁNÍ 2.NP a 3.NP vč. ZTI - APARTMÁNY		
Soupis:	1.3 - ELEKTROINSTALACE-UBYTOVÁNÍ 2.NP a 3.NP-APARTMÁNY		
Místo:	SRBSKÁ KAMENICE	Datum:	22.06.2025
Zadavatel:	OBEC SRBSKÁ KAMENICE, SRBSKÁ KAMENICE 54	Projektant:	Ing. Hynek Bureš
Účastník:	Radek Zralý	Zpracovatel:	Ing. Hynek Bureš
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV		134 379,30
B01 - Vybourání otvorů, vysekání výklenků, kapes a rýh ve stavebních konstrukcích		22 951,90
C01 - Opravy a údržba stavebních objektů		10 168,40
997 - Přesun sutě		10 005,50
998 - Přesun hmot		1 249,50
741 - Elektroinstalace - silnoproud		1 528,50
A01 - Trubky, lišty, hadice, kanály, krabice		77 065,70
A02 - Izolované vodiče, šňůry a kabely měděné - montáž a materiál		3 096,40
A04 - Ukončení a propojení vodičů, kabelů - montáž		34 347,60
A05 - Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice - montáž		1 171,00
A06 - Spínače a zásuvky - montáž a materiál		114,50
A10 - Svítidla a osvětlovací zařízení		11 264,30
D1 - Rozpis kompletu subdodávky: Rozvaděč RP		27 071,90
A02 - Izolované vodiče, šňůry a kabely měděné - montáž a materiál		11 604,80
A05 - Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice - montáž		280,60
A07 - Jističí zařízení - montáž		768,60
742 - Elektroinstalace - slaboproud		10 555,60
D2 - Trasy-montáž		9 600,80
D3 - Kabelové rozvody - montáž		3 204,20
D4 - Komunikační a informační systémy-montáž		1 779,00
D5 - Odborné činnosti přípravné a kontrolní		4 617,60
		13 156,10

D6 - Přípravné činnosti	4 268,40
D7 - Závěrečné činnosti	8 887,70

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ZMĚNA VYUŽITÍ ČÁSTI OBJEKTU Č.P.213 SRBSKÁ KAMENICE

Objekt: 1 - UBYTOVÁNÍ 2.NP a 3.NP vč. ZTI - APARTMÁNY

Soupis: 1.3 - ELEKTROINSTALACE-UBYTOVÁNÍ 2.NP a 3.NP-APARTMÁNY

Místo: SRBSKÁ KAMENICE
Zadavatel: OBEC SRBSKÁ KAMENICE, SRBSKÁ KAMENICE 54
Účastník: Radek Zralý

Datum: 22.06.2025
Projektant: Ing. Hynek Bureš
Zpracovatel: Ing. Hynek Bureš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

134 379,30

22 951,90

10 168,40

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D B01 Vybourání otvorů, vysekání výklenků, kapes a rýh ve stavebních konstrukcích								
1	K	971033131	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 150 mm	kus	10,000	21,47	214,70	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033131								
2	K	971033141	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 300 mm	kus	4,000	69,42	277,70	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033141								
3	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm	kus	0,500	226,18	113,10	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033251								
4	K	973031344	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 150 mm	kus	0,500	308,78	154,40	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/973031344								
5	K	973031616	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro spalíky a krabice, velikosti do 100x100x50 mm	kus	55,000	48,17	2 649,40	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/973031616								
6	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	20,000	55,16	1 103,20	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031121								
7	K	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 70 mm	m	8,000	68,02	544,20	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031122								
8	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	5,000	95,14	475,70	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031132								
9	K	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 150 mm	m	1,000	147,27	147,30	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031144								
10	K	974031221	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	8,000	85,01	680,10	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031221								
11	K	974031821	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v podhledu stropů z tvárnic, rovnoběžné i kolmé k ložným spárám do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	56,000	68,01	3 808,60	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031821								

10 005,50

D C01 Opravy a údržba stavebních objektů

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	611135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoliv šířky rýhy ve střepech	m2	1,500	584,03	876,00	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611135101								
13	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoliv šířky rýhy ve stěnách	m2	6,800	350,16	2 311,10	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612135101								
14	K	611325121	Vápenocementová omítka rýh šluková dvourávnost ve střepech, šířky rýhy do 150 mm	m2	1,500	1 280,70	1 921,10	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611325121								
15	K	612325122	Vápenocementová omítka rýh šluková dvourávnost ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm	m2	6,600	742,01	4 897,30	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325122								
							1 249,50	
D	997		Přesun sutě	t	0,349	1 255,86	438,30	CS ÚRS 2025 01
16	K	997013212	Vnitrostavěbní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly	t	0,349	1 255,86	438,30	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013212								
17	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,349	251,22	87,70	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501								
18	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	7,678	11,34	87,10	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509								
							7,678	
19	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zařízení do Katalogu odpadu pod kódem 17 09 04	t	0,349	1 823,43	636,40	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631								
							0,349*22	
							1 823,43	
							1 528,50	
D	998		Přesun hmot	t	0,809	1 889,40	1 528,50	CS ÚRS 2025 01
20	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,809	1 889,40	1 528,50	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002								
77 065,70								
3 096,40								
Elektroinstalace - silnoproud								
D	A01		Trubky, lišty, hadice, kanály, krabice	kus	7,000	81,64	571,50	
21	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová s víčkem	kus	5,000	27,47	137,40	
22	M	34571519	krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5mmx43mm	kus	2,000	40,20	80,40	
23	M	34571523	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, D 103mmx50mm	kus	53,000	37,71	1 998,60	
24	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	53,000			
"KRABICE POD VŠECHNY PŘÍSTROJE" 53								
							308,50	
25	M	34571511	krabice přístrojová instalační 500V, D 69mmx30mm	kus	53,000	5,82		
							34 347,60	
D	A02		Izolované vodiče, šňůry a kabely měděné - montáž a materiál	m	10,000	29,77	297,70	
26	K	741120003	Montáž vodičů Cu izolovaných plný a laněný žíla 10-16 mm2 pod omítkou (CY)	m	6,000	21,35	128,10	
27	M	34140846-R	Vodič izolovaný s Cu jádrem CY 10mm2 zž	m	4,000	31,30	125,20	
28	M	34140847-R	Vodič izolovaný s Cu jádrem CY 16mm2 zž	m	310,000	36,42	11 290,20	
29	K	741122015	Montáž kabelů Cu bez ukončení uložený pod omítkou plný kulatý 3x 1,5 mm2 (CYKY)	m	310,000	11,16	3 459,60	
30	M	34111030-R	Kabel silový s Cu jádrem uložený s PVC izolací 750V CYKY-J 3x 1,5mm2 (3C)	m	292,000	39,96	11 668,30	
31	K	741122016	Montáž kabelů Cu bez ukončení uložený pod omítkou plný kulatý 3x 2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	292,000	20,79	6 070,70	
32	M	34111036-R	Kabel silový s Cu jádrem uložený s PVC izolací 750V CYKY-J 3x 2,5mm2 (3C)	m	3,000	46,50	139,50	
33	K	741122024	Montáž kabelů Cu bez ukončení uložený pod omítkou plný kulatý 4x 10 mm2 (CYKY)	m	3,000	83,30	249,90	
34	M	34111076-R	Kabel silový s Cu jádrem uložený s PVC izolací 750V CYKY-J 4x 10mm2 (4B)	m	3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kuličků 5x 1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	14,000	48,12	673,70	
36	M	34111090-R	Kabel silový s Cu jádrem uložený s PVC izolací 750V CYKY-J 5x 1,5mm2 (5C)	m	14,000	17,48	244,70	
							1 171,00	
D	A04		Ukončení a propojení vodičů, kabelů - montáž					
37	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	40,000	21,78	871,20	
38	K	741130005	Ukončení vodičů izolovaných do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	7,000	42,83	299,80	
							114,50	
D	A05		Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice - montáž					
39	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg (bez přípojení)	kus	0,500	229,01	114,50	
							11 264,30	
D	A06		Spínače a zásuvky - montáž a materiál					
40	K	741310101	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové přípojení, řazení 1 (vypínač)	kus	4,000	52,85	211,40	
41	M	34535551-R	Domovní spínač řazení 1 bezšroubový, kolečkový, bez rámečku, klapka bílá	kus	4,000	51,31	205,20	
42	K	741310121	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové přípojení, řazení 5 (seriový)	kus	2,000	56,55	113,10	
43	M	34535552-R	Domovní spínač řazení 5 bezšroubový, kolečkový, bez rámečku, klapka bílá	kus	2,000	81,11	162,20	
44	K	741310022	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové přípojení, řazení 6 (střídávý)	kus	5,000	130,70	653,50	
45	M	34535553-R	Domovní spínač řazení 6 bezšroubový, kolečkový, bez rámečku, klapka bílá	kus	5,000	54,59	273,00	
46	K	741310125	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové přípojení, řazení 6+6 (dvojí střídávý)	kus	1,000	137,50	137,50	
47	M	34535554-R	Domovní spínač řazení 6+6 bezšroubový, kolečkový, bez rámečku, klapka bílá	kus	1,000	118,59	118,60	
48	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové přípojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	4,000	91,99	368,00	
49	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové přípojení 2P+PE dvoji zapojení - průběžná	kus	3,000	114,94	344,80	
50	M	34555101-R	Domovní zásuvka chráněná jednofázová 16A zapuštěná jednolínová bez rámečku	kus	7,000	53,46	374,20	
51	K	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové přípojení 2x(2P+PE) dvojnásobná	kus	28,000	93,32	2 613,00	
52	M	34555121-R	Domovní zásuvka chráněná jednofázová 16A zapuštěná dvojnásobná s rámečkem	kus	28,000	90,60	2 536,80	
53	M	34536701-R	Rámeček pro zapuštěné domovní přístroje jednolínový bílý	kus	19,000	13,56	257,60	
54	K	741311005	Montáž spínač senzorový (čidlo pohybu) nástěnný v >1,8m a stropní, zapojení a seřízení	kus	3,000	293,56	880,70	
55	M	34535921-R	Spínač senzor infračervený nástěnný IP44, relé, regul. osvětlení, čas a citlivost profi	kus	2,000	631,91	1 263,80	
56	M	34535922-R	Spínač senzor infračervený stropní, relé, regul. osvětlení, čas a citlivost profi	kus	1,000	750,87	750,90	
							27 071,90	
D	A10		Svítilna a osvětlovací zařízení					
57	K	741372061	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,09 m2	kus	25,000	296,34	7 408,50	
58	M	34895141-R	LED svítidlo přisazené interiérové 4000°K, 14W (700mA driver), 1400lm, IP44, matný plast	kus	9,000	500,40	4 503,60	
59	M	34895142-R	LED svítidlo přisazené interiérové 4000°K, 27W (350mA driver), 2700lm, IP44, matný plast	kus	13,000	839,05	10 907,70	
60	M	34895143-R	LED svítidlo nouzové autonomní 1h, 4000°K, 2W, 280lm, IP44, plast	kus	3,000	1 417,37	4 252,10	
							11 604,80	
D	D1		Rozpis kompletu subdodávky: Rozvaděč RP				280,60	
D	A02		Izolované vodiče, šňůry a kabely měděné - montáž a materiál					
61	K	741120401	Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plín/lanový žíla 0,35-6 mm2 v rozváděči (CY)	m	1,000	71,95	72,00	
62	M	34140840	vodič izolovaný s Cu jádrem 1,50mm2 (H07V-R)	m	1,000	5,72	5,70	
63	K	741120403	Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plín/lanový žíla 10-16 mm2 v rozváděči (CY)	m	2,000	70,94	141,90	
64	M	34140846	vodič izolovaný s Cu jádrem 10mm2 (H07V-R)	m	2,000	30,51	61,00	
							768,60	
D	A05		Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice - montáž					
65	M	35713149-R	rozvodnice plastová zapuštěná s dvířky, šířka 18+2 modul, jednotek, 4 řady	kus	0,500	1 537,15	768,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D A07 Jističí zařízení - montáž								
66	K	741320101	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	19,000	70,33	1 336,30	10 555,60
67	M	35822109-R	Jistič 6kA, 1-pólový, 10A, char. B	kus	3,000	77,66	233,00	
68	M	35822111-R	Jistič 6kA, 1-pólový, 16A, char. B	kus	10,000	91,97	919,70	
69	M	35822112-R	Jistič 6kA, 1-pólový, 20A, char. B	kus	3,000	146,02	438,10	
70	M	35822111-R.1	Miniaturní podružný elektroměr na DIN lištu do 1x 25A	kus	3,000	287,42	862,30	
71	K	741320161	Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu	kus	0,500	144,25	72,10	
72	M	35823306-R	Spínač modulový 3-pólový 40A	kus	0,500	792,36	396,20	
73	K	741321011	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 63 A bez krytu	kus	3,000	156,79	470,40	
74	M	35889108-R	chránič proudový 2-pólový 40A vybavovacího proudu 0,03A, tř. AC	kus	3,000	1 434,94	4 304,80	
75	K	HZS462001	HZS profesi PSV provádění montáží rozvodných zařízení do 63A (elektrikář odborný)	hod	3,000	507,57	1 522,70	
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							9 600,80	
Trasy-montáž							3 204,20	
76	K	742110001	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním	m	40,000	52,54	2 101,60	
77	M	34571073	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	40,000	15,43	617,20	
78	K	742110501	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem a se zasekáním	kus	6,000	54,39	326,30	
79	M	34571519	krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5mmx43mm	kus	6,000	26,51	159,10	
D D3 Kabelové rozvody - montáž							1 779,00	
80	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	60,000	21,37	1 282,20	
81	M	21422001-R	kabel datový nesíťový UTP cat. 6	m	60,000	8,28	496,80	
D D4 Komunikační a informační systémy-montáž							4 617,60	
82	K	742330042	Montáž datové dvouzásuvky	kus	2,000	92,24	184,50	
83	M	37451242-R	zásuvka data 2x cat. 6 modul RJ45 bílá	kus	2,000	476,80	953,60	
84	K	742330051	Popis portu datové zásuvky	kus	4,000	13,38	53,50	
85	K	742330042.1	Montáž TV anténní zásuvky	kus	3,000	185,01	555,00	
86	M	37451243-R	Zásuvka anténní R+TV+SAT	kus	3,000	282,96	848,90	
87	K	HZS462002	HZS profesi PSV provádění oživení datových komunikačních zařízení	hod	4,000	505,53	2 022,10	
D D5 Odborné činnosti přípravné a kontrolní							13 156,10	
Přípravné činnosti							4 268,40	
88	K	HZS462002.1	HZS profesi PSV - příprava zakázky, dodavatelská dokumentace, koordinace	hod	8,000	533,55	4 268,40	
Závěrečné činnosti							8 887,70	
89	K	HZS462003	HZS profesi PSV - činnost kontrolní a revizní, odborná měření - výchozí revize VIZ	hod	10,000	671,71	6 717,10	
90	K	HZS462004	HZS profesi PSV - odborná činnost - dokumentace skutečného provedení	hod	4,000	542,64	2 170,60	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNA VYUŽITÍ ČÁSTI OBJEKTU Č.P.213 SRBSKÁ KAMENICE

Objekt: 1 - UBYTOVÁNÍ 2.NP a 3.NP vč. ZTI - APARTMÁNY

Soupis: 1.4 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO: SRBSKÁ KAMENICE

Zadavatel: OBEC SRBSKÁ KAMENICE, SRBSKÁ KAMENICE 54

Účastník: Radek Zralý

Projektant: Daniela Bičíšková Děčín

Zpracovatel: Nina Blavková Děčín

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UKS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu podmínky urs.cz.

CC-CZ: 22.06.2025
Datum:
IČ: 67225918
DIČ: CZ7401282405
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	36 400,00	
DPH základní snížená	Základ daně 36 400,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00% Výše daně 7 644,00 0,00
Cena s DPH	v CZK 44 044,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNA VYUŽITÍ ČÁSTI OBJEKTU Č.P.213 SRBSKÁ KAMENICE

Objekt: 1 - UBYTOVÁNÍ 2.NP a 3.NP vč. ZTI - APARTMÁNY

Soupis: 1.4 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: SRBSKÁ KAMENICE

Zadavatel: OBEC SRBSKÁ KAMENICE, SRBSKÁ KAMENICE 54

Účastník: Radek Zralý

Kód dílu - Popis

Datum: 22.06.2025
Projektant: Daniela Bičíštová
Zpracovatel: Děčín
Nina Blavková Děčín

Cena celkem [CZK]

36 400,00

36 400,00

20 000,00

12 400,00

4 000,00

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN7 - Provozní vlivy

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ZAMĚNA VYUŽITÍ ČÁSTI OBJEKTU Č.P 213 SRBSKÁ KAMENICE

Objekt: 1 - I BYTOVÁNÍ 2 NP a 3 NP vč. ZTI - APARTMÁNÝ

Soupis:

SRBSKÁ KAMENICE

ČESKÁ SPRÁVA KAMENICE SPRÁVNÍ KAMENICE 54

Účastník: Radek Zralý

Datum: 22.06.2025

Daniela Bičíšková

Projektant: Děčín

Zpracovatel: Nina Blavková Děčín

Účastník:	Radek Zralý			
PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
			J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
				Cenová soustava
				35 400 00

Náklady soupisu celkem

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D		VRN3	Zařízení staveniště	Kč	20 000,00	CS ÚRS 2025 01	20 000,00
1	K	030001000	Zařízení staveniště		1,000		

Online PSC https://podminky.urs.cz/kvenc/CS_URS_2025_01/030001000 42 400,00

VRN7 Provozní vlivy

2	K	071002000	Provoz investora, ířetich osob	https://podminiky.usc.cz/item/CS_UHS_2025_01/071002000	4 000,00
Online PSC					

VR8 Přesun stavebních kapacit

3	K	081002000	Doprava zaměšnanců	https://podminky.un.cz/item/ct_ups_2025_01/081002000
Online PSC				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNA VYUŽITÍ ČÁSTI OBJEKTU Č.P.213 SRBSKÁ KAMENICE
Objekt: 2 - PRODEJNÍ A VÝSTAVNÍ MÍSTO - 1.NP
Soupis: 2.1 - STAVEBNÍ ČÁST-PRODEJNÍ A VÝSTAVNÍ MÍSTO 1.NP

KSO: SRBSKÁ KAMENICE
Místo:
Zadavatel: OBEC SRBSKÁ KAMENICE, SRBSKÁ KAMENICE 54
Účastník: Radek Zralý
Projektant: Daniela Bičíštová Děčín
Zpracovatel: Nina Blavková Děčín

CC-CZ: 22.06.2025
Datum:
IČ: 67225918
DIČ: CZ7401282405
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS, Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení pololetí. Použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH		1 030 123,50	
DPH základní snižena	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 030 123,50	21,00%	216 325,90
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		1 246 449,40	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNA VYUŽITÍ ČÁSTI OBJEKTU Č.P.213 SRBSKÁ KAMENICE

Objekt: 2 - PRODEJNÍ A VÝSTAVNÍ MÍSTO - 1.NP

Soupis: 2.1 - STAVEBNÍ ČÁST-PRODEJNÍ A VÝSTAVNÍ MÍSTO 1.NP

Místo: SRBSKÁ KAMENICE

Zadavatel: OBEC SRBSKÁ KAMENICE, SRBSKÁ KAMENICE 54

Účastník: Radek Zralý

Datum: 22.06.2025

Projektant: Daniela Bičíšková

Zpracovatel: Děčín

Nina Blavková Děčín

Cena celkem [CZK]

1 030 123,50

629 698,80

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce	34 267,30
31 - Překlady	15 547,80
34 - Stěny a příčky	18 719,50
4 - Vodorovné konstrukce	6 635,90
411 - Stropy a stropní konstrukce - nosník m.č. 1.08	6 635,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	263 028,90
61 - Úprava povrchů vnitřních - stropy	45 563,60
61. - Úprava povrchů vnitřních - stěny	208 106,70
64 - Osazování výplní otvorů	9 358,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	136 300,00
94 - Lešení a stavební výtahy	4 524,70
951 - Ostatní konstrukce a práce	39 728,50
961 - Bourání a demontáže konstrukcí	92 046,80
997 - Přesun sutě	168 212,30
998 - Přesun hmot	21 254,40
PSV - Práce a dodávky PSV	400 424,70
751 - Větrání	17 812,80
766 - Konstrukce truhlářské	105 443,30
771 - Podlahy z dlaždic	140 806,40
776 - Podlahy poviakové	16 727,50
781 - Dokončovací práce - obklady	74 386,40
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 754,50
784 - Dokončovací práce - malby	40 493,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNA VYUŽITÍ ČÁSTI OBJEKTU Č.P.213 SRBSKÁ KAMENICE

Objekt: 2 - PRODEJNÍ A VÝSTAVNÍ MÍSTO - 1.NP

Soupis: 2.1 - STAVEBNÍ ČÁST-PRODEJNÍ A VÝSTAVNÍ MÍSTO 1.NP

Místo: SRBSKÁ KAMENICE

Zadavatel: OBEC SRBSKÁ KAMENICE, SRBSKÁ KAMENICE 54

Účastník: Radek Zralý

Datum: 22.06.2025
Projektant: Daniela Bičíštová
Zpracovatel: Nina Blavková Děčín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

D 31 Překlady

1	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,196	48 515,95	9 509,10	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317944323					
VV			1,30*3*0,0144 "1.np (otvor do m.č. 1,08) - l.č. 140"	0,056				
VV			1,30*3*0,0179 "1.np (dvěře do m.č. 1,08) - l.č. 160"	0,070				
VV			1,95*2*0,0179 "1.np (WC m.č. 1,10) - l.č. 160"	0,070				
VV			Součet	0,196				

1 030 123,50

629 698,80

34 267,30

15 547,80

2 K 317234410 Vyzdivka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317234410					
VV			1,30*0,14*0,30*2	0,109				
VV			1,95*0,18*0,30	0,105				
VV			Mezisoučet 1.np	0,214				
VV			Součet	0,214				

2 703,60

CS ÚRS 2025 01

3 K 348481121 Zaplntování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik jakéhokoliv tvaru, na maltu pod stropy

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/348481121					
VV			(0,15+0,18*2)*5,40	2,754				
VV			(0,30+0,16*2)*1,95	1,209				
VV			(0,30+0,14*2)*1,30	0,754				
VV			(0,30+0,16*2)*1,30	0,806				
VV			Mezisoučet 1.np	5,523				
VV			Součet	5,523				

999,20

CS ÚRS 2025 01

4 K 317142428 Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 2000 do 2500 mm

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317142428					
VV			1 "1.np"	1,000				

685,50

CS ÚRS 2025 01

5 K 977211122 Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárníc hloubka řezu přes 200 do 350 mm

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977211122					
VV			0,25 "zkrácení překlady"	0,250				

18 719,50

D 34 Stěny a příčky

6	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	8,708	604,64	5 265,20	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342272225

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2.95*(0.50+0.67+0.05+0.78+1.64) -0.60*1.97+0.70*1.97)		11,269			
	VV		Mezisoučet 1 np - m.č. 1.10		-2,561			
	VV		Součet		8,708			
	VV				8,708			
7	K	342272205	Příčky z porobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3. tloušťka příčky 50 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342272205	m2	9,883	463.08	4 576.60	CS ÚRS 2025 01
	VV		2.95*(1.90+0.05+0.50+0.90)		9,883			
	VV		Mezisoučet 1 np - m.č. 1.10		9,883			
	VV		Součet		17,700	158.99	2 814.10	CS ÚRS 2025 01
8	K	342291121	Ukوتení přiček plochými kotvami, do konstrukce cihelné https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342291121	m	17,700			
	VV		2.95% "1 np"		0,330	6 335.93	2 090.90	CS ÚRS 2025 01
	VV		Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0.25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/310238211	m3	0,330			
	VV		"v cenách jsou započteny i náklady na zavázání do okolního zdiva s vysekáním kapes"		0,330			
	VV		0.50*2.20*0.30 "1 np - mezi m.č. 1.08 a 1.01"	m3	0,396	6 418.88	2 541.90	CS ÚRS 2025 01
10	K	310239211	Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/310239211	m3	0,396			
	VV		"v cenách jsou započteny i náklady na zavázání do okolního zdiva s vysekáním kapes"		0,396			
	VV		0.60*2.20*0.30 "1 np - mezi m.č. 1.08 a 1.01"	m2	2,520	567.78	1 430.80	CS ÚRS 2025 01
	VV		Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky do 100 mm					
11	K	340239211						
	VV		"v cenách jsou započteny i náklady na zavázání do okolního zdiva s vysekáním kapes"		2,520			
	VV		1.20*2.10		2,520			
	VV		Mezisoučet 1 np - výlevka		2,520			
	VV		Součet				6 635.90	
Vodorovné konstrukce								
D	4						6 635.90	
D	411		Stropy a stropní konstrukce - nosník m.č. 1.08					
12	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střepech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/413941123	t	0,118	9 896.56	1 167.80	CS ÚRS 2025 01
	VV		5.40*1*0.0219 "1 np - m.č. 1.08 - l.č. 180"	t	0,127	26 264.81	3 335.60	CS ÚRS 2025 01
	VV		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 180		0,127			
	VV		0.118*1.08	kus	2,000	330.14	660.30	CS ÚRS 2025 01
	VV		Zazdivka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm					
14	K	413232221						
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/413232221		2,000			
	VV		2 "1 np - m.č. 1.08 - l.č. 180"	m2	1,944	757.30	1 472.20	CS ÚRS 2025 01
	VV		Pletování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/346244381		1,944			
15	K	346244381						
	VV		5.40*0.18*2 "1 np"				263 028,90	
	VV		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				45 563,60	
D	6							
D	61		Úprava povrchů vnitřních - stropy					
16	K	611315416	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. štučky do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10% https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611315416	m2	55,300	365.19	20 195.00	CS ÚRS 2025 01
	VV		6.90+4.90+36.50+1.40+5.60 "1 np - m.č. 1.01, 1.07, 1.08, 1.09, 1.10"		55,300			
	VV		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. štučky do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	31,200	581.58	17 521.30	CS ÚRS 2025 01
	VV							
	VV							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611315412					
	VV		11,80+3,70+15,70 "1.np - výstavní a prodej místnost s denní místností"		31,200			
18	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	86,500	90,72	7 847,30	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611312121					
	VV		6,90+4,90+36,50+1,40+5,60 "1.np - m.č. 1.01, 1.07, 1.08, 1.09, 1.10 "		55,300			
	VV		11,80+3,70+15,70 "1.np - výstavní a prodej místnost s denní místností"		31,200			
	VV		Součet		86,500			
						208 106,70		
D	61		Úprava povrchů vnitřních - stěny					
19	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá	m2	2,895	848,95	2 457,70	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325302					
	VV		(0,90+0,90*2)*0,45*1		1,215			
	VV		Mezisoučet 1.np - nově vybourané okno - denní místnost		1,215			
	VV		(0,60+0,90*2)*0,35*2		1,680			
	VV		Mezisoučet 1.np - m.č. sociální zřízení u denní místnosti		1,680			
	VV		Součet		2,895			
20	K	612315412	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	237,847	350,00	83 246,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612315412					
	VV		2,95*(7,30*2+4,97*2+2,95+1,60*2+0,10*2)		91,126			
	VV		-(1,00*1,60*5+0,60*0,90*1+0,90*1,97)		-11,913			
	VV		-(1,00*2,10*2+0,60*1,97+0,90*1,97)		-6,958			
	VV		(1,00+1,60*2)*0,40*6		10,080			
	VV		(0,60+0,90*2)*0,40*1		0,960			
	VV		2,95*(1,24*2+0,95+1,03*2+1,85+1,20+0,25)		23,276			
	VV		(1,20+2,10*2)*0,25		1,350			
	VV		2,95*(2,95+2,55+1,80)		21,535			
	VV		-(0,45*1,60*2+1,12*2,35+0,90*1,97+0,80*1,97)		-7,421			
	VV		(0,45+1,60*2)*0,35*2		2,555			
	VV		(1,12+2,35*2)*0,35*1		2,037			
	VV		(1,00+2,10*2)*0,15		0,780			
	VV		(1,00+2,10*2)*0,25		1,300			
	VV		-1,20*2,10*2		-5,040			
	VV		(2,95*4,50)/2*2+0,41*(3,30*2+1,10*2)		16,883			
	VV		Mezisoučet 1.np		140,550			
	VV		2,95*(4,54*2+3,45*2+4,54*2+3,31*2+0,21*2)		94,695			
	VV		-(0,90*0,90+0,80*1,97*4+0,60*1,97*1+1,00*1,60*2)		-11,496			
	VV		(1,05+2,10*2)*0,20		1,050			
	VV		(1,00+1,60*2)*0,35*2		2,940			
	VV		0,95*(1,28*2+1,30*2)		4,902			
	VV		0,95*(1,46*2+1,28*2)		5,206			
	VV		Mezisoučet 1.np - výstavní a prodej plocha s denní místností a soc.zař.		97,297			
	VV		Součet		237,847			
21	K	612325301	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží hladká	m2	3,120	675,54	2 107,70	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325301					
	VV		(1,00+2,10*2)*0,30*2		3,120			
	VV		Mezisoučet 1.np - dveřní otvory		3,120			
22	K	612315223	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	3,000	632,40	1 897,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612315223					
	VV		1 "m.č. 1.04 po zrušeném oknu"		1,000			
	VV		2 "m.č. 1.08 a 1.09"		2,000			
	VV		Součet		3,000			
23	K	612315225	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	2,000	2 468,94	4 937,90	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612315225					
	VV		2 "1.np - zazděný otvor mezi m.č. 1.08 a 1.09"		2,000			

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pružicích, na plném podkladu sklovláknité vtláčené do tmelu včetně tmelu stěn https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001 2,95*(1,64+0,50+0,10+0,87+0,08+0,76) -(0,70*1,97+0,60*1,97) Mezisoučet 1.np - m.č. 1.07 a 1.01 0,95*(1,64+0,90*2+0,05+0,55+1,90+0,87+0,40) Mezisoučet 1.np - m.č. 1.10 nad oblaky 1,45*(0,55+1,85+0,76) -0,60*0,47 Mezisoučet 1.np - m.č. 1.09 nad oblaky Součet	m2	20,153	230,38	4 642,80	CS ÚRS 2025 01
25	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omezených ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131121 2,95*(7,30*2+4,97*2+2,95*2+1,60*2+0,10*2) -(1,00*1,60*6+0,60*0,90*1+0,90*1,97) -(1,00*2,10*2+0,60*1,97+0,80*1,97) (1,00+1,60*2)*0,40*6 (0,60+0,90*2)*0,40*1 (0,15+0,18*2)*4,97 "průvlak" 0,95*(1,64*2+1,24*2+0,05*2+1,03*2+1,90*2) "nad oblaky m.č. 1.10" 1,45*(1,85*2+0,55+0,76) "nad oblaky" (1,20+0,10*2)*0,25 -0,60*0,45 2,95*(2,95*2+2,55*2) -(0,45*1,60*2+1,12*2,35+0,90*1,97+0,80*1,97) -(1,07*2,85+0,60*1,97+0,70*1,97) (0,45+1,60*2)*0,35*2 (1,12+2,35*2)*0,35*1 (1,00+2,10*2)*0,15 (1,00+2,10*2)*0,15 Mezisoučet 1.np 2,95*(4,54*2+3,45*2+4,54*2+3,31*2+0,21*2) -(0,90*0,90+0,80*1,97*4+0,60*1,97*1+1,00*1,60*2) (1,05+2,10*2)*0,20 (1,00+1,60*2)*0,35*2 0,95*(1,28*2+1,30*2) 0,95*(1,46*2+1,28*2) Mezisoučet 1.np - výstavni a prodej plocha s denní místností a soc.zař. Součet	m2	235,098	92,33	21 706,60	CS ÚRS 2025 01
26	K	611131125	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omezených ploch penetrace disperzní nanášená ručně schodišťových konstrukcí https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611131125 (2,95*4,50)*2*2+0,41*(3,30*2+1,10*2) Mezisoučet 1.np Součet	m2	16,883	89,22	1 506,30	CS ÚRS 2025 01
27	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321131 2,95*(7,30*2+4,97*2+2,95*2+1,60*2+0,10*2) -(1,00*1,60*6+0,60*0,90*1+0,90*1,97) -(1,00*2,10*2+0,60*1,97+0,80*1,97) (1,00+1,60*2)*0,40*6 (0,60+0,90*2)*0,40*1 (0,15+0,18*2)*4,97 "průvlak" 0,95*(1,64*2+1,24*2+0,05*2+1,03*2+1,90*2) "nad oblaky m.č. 1.10" 1,45*(1,85*2+0,55+0,76) "nad oblaky" (1,20+0,10*2)*0,25 -0,60*0,45 2,95*(2,95*2+2,55*2) -(0,45*1,60*2+1,12*2,35+0,90*1,97+0,80*1,97)	m2	235,098	347,62	81 724,80	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-(1,07*2,85+0,60*1,97+0,70*1,97) (0,45+1,60*2)*0,35*2 (1,12+2,35*2)*0,35*1 (1,00+2,10*2)*0,15 Mezisoučet 1.np 2,95*(4,54*2+3,45*2+4,54*2+3,31*2+0,21*2) -(0,90*0,90+0,80*1,97*4+0,60*1,97*1+1,00*1,60*2) (1,05+2,10*2)*0,20 (1,00+1,60*2)*0,35*2 0,95*(1,28*2+1,30*2) 0,95*(1,46*2+1,28*2) Mezisoučet 1.np - výstavni a prodej plocha s denní místností a soc.zař. Mezisoučet Součet		-5,611 2,555 2,037 0,780 137,801 94,695 -11,496 1,050 2,940 4,902 5,206 97,297 235,098			
28	K	611321135	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611321135 (2,95*4,50)/2*2+0,41*(3,30*2+1,10*2) Mezisoučet 1.np Součet	m2	16,883	197,97	3 342,30	CS ÚRS 2025 01
29	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991011 1,00*1,60*8+0,60*0,90*3+0,90*0,90*1 0,45*1,60*2+1,20*2,30 Součet	m2	19,430	27,63	536,90	CS ÚRS 2025 01
D	64		Osazování výplní otvorů				9 358,60	
30	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642944121 3 "dveře do m.č. 1.10, 1.09, 1.08" zárubení jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	3,000	1 272,99	3 819,00	CS ÚRS 2025 01
31	M	55331480	1 "dveře do m.č. 1.09" zárubení jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	1 229,63	1 229,60	CS ÚRS 2025 01
32	M	55331481	1 "dveře do m.č. 1.10" zárubení jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 260-300mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	1 163,04	1 163,00	CS ÚRS 2025 01
33	M	55331553	1 "dveře do m.č. 1.08"	kus	1,000	3 146,99	3 147,00	CS ÚRS 2025 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				136 300,00	
D	94		Lešení a stavební výtahy				4 524,70	
34	K	949121112	Lešení lehké kožové dílčové o výšce lešňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m montáž https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949121112 Lešení lehké kožové dílčové o výšce lešňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m připlátek k ceně za každý den použití https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949121212 2,00*120 "cca 4 měsíce"	sada	2,000	268,57	537,10	CS ÚRS 2025 01
35	K	949121212	Lešení lehké kožové dílčové o výšce lešňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m demontáž https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949121812	sada	240,000	14,92	3 580,80	CS ÚRS 2025 01
36	K	949121812	Ostatní konstrukce a práce	sada	2,000	203,40	406,80	CS ÚRS 2025 01
D	951		Vybíjení budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111 6,90*7,10+8,20+11,80+1,90 1,70+4,90+36,50+1,40+5,60 Mezisoučet 1.np Součet	m2	86,000	218,05	18 752,30	CS ÚRS 2025 01
37	K	952901111					39 728,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
38	K	953993311	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky samolepící	kus	4,000	49,22	196,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953993311					4,000			
"cca" 4				kus	4,000	31,62	126,50	CS ÚRS 2025 01
39	M	73534511	tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A4 210x297mm samolepící	kus	4,000			
"cca" 4				kus	1,000	80,04	80,00	CS ÚRS 2025 01
40	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	1,000	1 392,82	1 392,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC				kus	2,000	173,90	347,80	CS ÚRS 2025 01
41	M	59081430	hlásič kouře optický konvenční	kus	2,000			
42	K	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasičiho přístroje	kus	2,000	961,70	1 923,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC				m2	23,300	725,70	16 908,80	CS ÚRS 2025 01
43	M	44932114	přístroj hasiči ruční práškový PG 6 LE					
44	K	619996117	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek podlahy					
Online PSC					23,300		92 046,80	
https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619996117								
16,40+6,90 "1.np - stávající teracová dlažba m.č. 1.01 a část 1.08"				m2	12,044	117,85	1 419,40	CS ÚRS 2025 01
D	961		Bourání a demontáže konstrukcí					
45	K	962031133	Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	12,044	117,85	1 419,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962031133					12,125			
2,95*(1,64+1,13+1,34)					-3,152			
-(0,80*1,97*2)					-0,885			
-0,30*2,95 "odpočet plochy pilíře"					2,624			
1,65*1,59 "nízká dělící stěna"					2,772			
2,20*(0,31+0,15+0,80) "stěna s boxy"					-1,440			
-0,80*1,80					12,044			
Mezisoučet 1.np - trezor a místnost s přepážkou					12,044			
Součet				m3	0,504	1 308,21	659,30	CS ÚRS 2025 01
46	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo licových nebo vápenopiskových na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0,504			
Online PSC					0,504			
https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962032230					0,504	359,42	181,10	CS ÚRS 2025 01
2,95*(0,30*0,30+0,27*0,30) "1.np - místnost s přepážkou"				m3	0,504			
47	K	962032681	Bourání zdiva nadzákladového Píplatek cenám za zvýšenou pracnost bourání pilířů průměru do 0,36m2	m3	2,902	1 478,26	4 289,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962032681					2,902			
48	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo licových nebo vápenopiskových na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	2,902	1 478,26	4 289,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962032230					1,451			
2,95*0,30*1,64 "1.np - trezor"					1,451			
2,95*0,30*1,64 "1.np - slepá místnost"					2,902			
Mezisoučet					2,902			
Součet				m2	0,630	543,32	342,30	CS ÚRS 2025 01
49	K	967031734	Přisekání (špicování) plošné nebo rovinných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 300 mm	m2	0,630	543,32	342,30	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/967031734					0,630			
2,10*0,30 "1.np - změna velikosti otvoru - prodejna"				m2	11,032	319,25	3 522,00	CS ÚRS 2025 01
50	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	11,032	319,25	3 522,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072455					4,728			
0,80*1,97*3					1,576			
0,80*1,97*1					1,576			
0,80*1,97*1					3,152			
0,80*1,97*2					11,032			
Součet				m2	1,600	95,81	153,30	CS ÚRS 2025 01
51	K	968062745	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn plných, zasklených nebo výkládných pevných nebo otevíratelných, plochy do 2 m2	m2	1,600	95,81	153,30	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968062745		1,600			
	VV		0,80*2,00 "1.np - rám poštovních boxů"					
52	K	968062746	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn plných, zasklených nebo vykládních pevných nebo otevíratelných, plochy do 4 m2	m2	8,179	84,30	689,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968062746		5,579			
	VV		2,95*2,23 "1.np - dřevěná přepážka - pošta"		1,600			
	VV		2,00*0,80 "1.np - dřevěné boxy"		8,179			
	VV		Součet					
53	K	968062747	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn plných, zasklených nebo vykládních pevných nebo otevíratelných, plochy přes 4 m2	m2	8,703	78,26	681,10	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968062747		8,703			
	VV		2,95*2,95 "1.np - zádveří (vstupní stěna)"	m2	3,152	151,57	477,70	CS ÚRS 2025 01
54	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767661811		3,152			
	VV		0,80*1,97*2 "1.np"					
55	K	767810811	Demontáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných nebo kruhových	kus	1,000	26,05	26,10	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767810811		1,000			
	VV		1 "1.np - slepá místnost"	m2	20,394	94,33	1 923,80	CS ÚRS 2025 01
56	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771573810		1,394			
	VV		1,64*0,85		1,394			
	VV		Mezisoučet 1.np - slepá místnost		19,000			
	VV		3,70+8,20+7,10		19,000			
	VV		Mezisoučet 1.np - bývalá pošta		20,394			
	VV		Součet	m2	0,860	158,56	136,40	CS ÚRS 2025 01
57	K	771551810	Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do malty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771551810		0,860			
	VV		(1,64+1,80)*2*0,50 "1.np - v místě nového hyg. zářemí a úklidu"	m	47,670	28,44	1 355,70	CS ÚRS 2025 01
58	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771473810					
	VV		4,97*2+3,30*2+1,64*2+0,85*2		21,520			
	VV		-(0,80*3)		-2,400			
	VV		Mezisoučet 1.np - pošta bez využití a slepá místnost		19,120			
	VV		2,95*2+2,80*2+0,15*2		11,800			
	VV		-(0,80*2+1,95)		-3,550			
	VV		Mezisoučet 1.np - chodba		8,250			
	VV		3,45*4+2,10*2+2,35*2		22,700			
	VV		-0,80*3		-2,400			
	VV		Mezisoučet 1.np - bývalá pošta		20,300			
	VV		Součet	m3	47,670	3 374,17	17 235,30	CS ÚRS 2025 01
59	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965042241		5,108			
	VV		(4,97*3,92+0,30*1,19+2,06*1,64)*0,22 "1.np - pošta bez využití (betonový stupeň)"	m2	23,218	163,03	3 785,20	CS ÚRS 2025 01
60	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965046111		23,218			
	VV		(4,97*3,92+0,30*1,19+2,06*1,64) "1.np - pošta bez využití (po ubouraném bet.stupni)"	m2	46,436	77,14	3 582,10	CS ÚRS 2025 01
61	K	965046119	Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965046119		46,436			
	VV		23,218*2					
62	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vřahování nosníků do zdi, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	3,900	284,95	1 111,30	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031664		3,900			
	VV		1,30*3 "1.np (otvor do m.č. 1,08) - l.č. 140"					
63	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vřahování nosníků do zdi, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm	m	7,800	353,16	2 754,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031666					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV		1.30*3 "1.np (dveře do m.č. 1.08) - l.č. 160"		3,900			
		1.95*2 "1.np (WC m.č. 1.10) - l.č. 160"		3,900			
		Součet		7,800			
64	K 971033641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	0.536	1 251,44	670,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033641		0.536			
WV		0.85*2,10*0,30 "1.np - dveře do m.č. 1.08"		0.630			
		Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou		0.630			
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/967031132		0.630			
65	K 967031132	2.10*0,30 "1.np - dveře do m.č. 1.08"	m2	0.630	159,30	100,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/967031132		0.630			
WV		0.10 m2, hl. do 300 mm	kus	2,000			
		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm		2,000			
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/972031325		2,000			
66	K 973031325	2 "1.np - l.č. 180 - m.č. 1.08"	kus	6,000	272,20	544,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/972031325		6,000	27,47	164,80	CS ÚRS 2025 01
67	K 766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	2,000			
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691914		2,000			
WV		2 "1.np - m.č. 1.03 a 1.02 pro nové požární dveře"		2,000			
		2 "1.np - pro výměnu dveří 600x1970mm"		2,000			
		2 "1.np - pro výměnu dveří 800x1970mm"		5,000			
	Součet		kus	6,000	25,29	151,70	CS ÚRS 2025 01
68	K 766491851	Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766491851		6,000			
WV		3+3 "1.np"	m2	1,394			
		Demontáž obložení podhledů palubkami		1,394			
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766421821		1,394			
69	K 766421821	1.64*0,85 Mezisoučet 1 np - slepá místnost			168,53	234,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766421821		1,394			
WV		Součet	m2	1,394			
		Demontáž obložení podhledu podkladových roštů		1,394			
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766421822		1,394			
70	K 766421822	Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění dvojité	m2	10,178	99,57	1 013,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766421822		10,178			
WV		2.95*3.45 "byvalá pošta"	kus	1,000			
		Demontáž kovových zárubní konstrukcí ze sádrokartonových příček výšky do 2.75 m jednokřídlových		1,000			
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/76311812		1,000			
72	K 76311811	1 "byvalá pošta"	kus	14,000	51,32	718,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/76311811		14,000			
WV		6*2 "1.np - základové konzole m.č. 1.08"		12,000			
		2 "1.np - kosoza pro závěs v otvoru mezi m.č. 1.08 a 1.07"		2,000			
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/976082131		14,000			
	Součet		soubor	1,000	177,75	177,80	CS ÚRS 2025 01
74	K 725310823	Demontáž dřezu jednoduchých bez výřkových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725310823		1,000			
WV		1 "1.np"	soubor	2,000			
		Demontáž bateri stojankových do 1 otvoru		2,000			
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725820802		2,000			
75	K 725820802	1 "1.np"		1,000			
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725820802		1,000			
WV		1 "byvalá pošta"		1,000			
		Součet		1,000			
		Demontáž západových uzávěrek pro zařízení předměty jednoduchých		1,000			
76	K 725860811	1 "1.np"	kus	1,000	14,06	14,10	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725860811		1,000			
WV							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	K	725530811	Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody přepadových do 12 l	soubor	1,000	101,20	101,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://isd.minky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725530811					
78	K	725110814	Demontáž klozetů kombi	soubor	1,000	183,18	183,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://isd.minky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725110814		1,000			
	WV		1 "bývalá pošta"		1,000			
79	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	145,46	145,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://isd.minky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725210821		1,000			
	WV		1 "bývalá pošta"	kus	1,000	15,81	15,80	CS ÚRS 2025 01
80	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých					
	Online PSC		https://isd.minky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725860811		1,000			
	WV		1 "bývalá pošta"	m2	17,734	70,35	1 247,60	CS ÚRS 2025 01
81	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených					
	Online PSC		https://isd.minky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781473810		21,280			
	WV		2,00*1,30*2+1,48*2+1,28*4		-3,546			
	WV		-0,60*1,97*3		17,734			
	WV		Součet bývalá pošta	m2	50,800	62,63	3 181,60	CS ÚRS 2025 01
82	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky					
	Online PSC		https://isd.minky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776201811		11,600			
	WV		11,60 "kuchyňka"		19,100			
	WV		19,10 "pošta (za přepážkou)"		8,300			
	WV		2,60*5,70 "trezor a chodba"		39,000			
	WV		Mezisoučet 1.np		11,800			
	WV		11,80		11,800			
	WV		Mezisoučet bývalá pošta (denní místnost)		50,800			
	WV		Součet	m2	31,700	166,96	5 292,60	CS ÚRS 2025 01
83	K	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah					
	Online PSC		https://isd.minky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776991821		11,600			
	WV		11,60 "kuchyňka"		8,300			
	WV		2,60*5,70 "trezor a chodba"		19,900			
	WV		Mezisoučet 1.np		11,800			
	WV		11,80		11,800			
	WV		Mezisoučet bývalá pošta (denní místnost)		31,700			
	WV		Součet	m	60,210	14,81	891,70	CS ÚRS 2025 01
84	K	776410811	Demontáž soklíků nebo listů pryžových nebo plastových					
	Online PSC		https://isd.minky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776410811		16,620			
	WV		4,54*2+3,31*2+0,21*2+0,25*2		-2,200			
	WV		-(0,80*2+0,60)		22,090			
	WV		4,97*2+3,92*2+1,89+1,70+0,31*2+0,05*2		-4,220			
	WV		-(1,19+0,80+2,23)		6,480			
	WV		1,84*2+1,60*2		-0,800			
	WV		-0,80		11,320			
	WV		2,95*2+2,06*2+0,10*2+0,25*2+0,30*2		-3,390			
	WV		-(0,80*2+0,60+1,19)		45,900			
	WV		Mezisoučet 1.np		16,510			
	WV		4,54*2+3,31*2+0,205*2+0,20*2		-2,200			
	WV		-(0,60+0,80*2)		14,310			
	WV		Mezisoučet bývalá pošta (denní místnost)		60,210			
	WV		Součet	m2	13,115	102,29	1 341,50	CS ÚRS 2025 01
85	K	776501812	Demontáž povlakových podlahovin ze stěn výšky přes 2 do 3,8 m					
	Online PSC		https://isd.minky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776501812		14,691			
	WV		2,95*(1,64*2+0,85*2)		-1,576			
	WV		-0,80*1,97		13,115			
	WV		Mezisoučet 1.np - slepá místnost		13,115			
	WV		Součet	m2	55,300	24,55	1 357,60	CS ÚRS 2025 01
86	K	978012121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosových, v rozsahu přes 5 do 10 %					

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC									
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978012141 6,90+4,90+36,50+1,40+5,60 "1 np - výstavba a prodej místností s denní místností"									
87	K	978012141		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	31,200	50,22	1 566,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC									
88	K	978013141		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	237,847	45,65	10 857,70	CS ÚRS 2025 01
Online PSC									
VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013141 2,95*(7,30*2+4,97*2+2,95+1,60*2+0,10*2) -1,00*1,60*6+0,60*0,90*1+0,90*1,97 -1,00*2,10*2+0,60*1,97+0,80*1,97 (1,00+1,60*2)*0,40*6 (0,60+0,90*2)*0,40*1 2,95*(1,24*2+0,05+1,03*2+1,85+1,20+0,25) (1,20+2,10*2)*0,25 2,95*(2,95+2,55+1,80) -0,45*1,60*2+1,12*2,35+0,90*1,97+0,80*1,97 (0,45+1,60*2)*0,35*2 (1,12+2,35*2)*0,35*1 (1,00+2,10*2)*0,15 (1,00+2,10*2)*0,25 -1,20*2,10*2 (2,95*4,50)/2*2+0,41*(3,30*2+1,10*2) Mezisoučet 1 np 2,95*(4,54*2+3,45*2+4,54*2+3,31*2+0,21*2) -0,90*0,90+0,80*1,97*4+0,60*1,97*1+1,00*1,60*2 (1,05+2,10*2)*0,20 (1,00+1,60*2)*0,35*2 0,95*(1,28*2+1,30*2) 0,95*(1,46*2+1,28*2) Mezisoučet 1 np - bývalá pošta s denní místností a soc.zař. Součet	91,126 -11,913 -6,958 10,080 0,960 23,276 1,350 21,535 -7,421 2,555 2,037 0,780 1,300 -5,040 16,883 140,550 94,695 -11,496 1,050 2,940 4,902 5,206 97,297 237,847				
89	K	784121001		Oškrobání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	329,229	52,82	17 389,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC									
VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121001 2,95*(7,30*2+4,97*2+2,95+1,60*2+0,10*2) 55,30*0,90 "90% - stropy" 31,20*0,70 "70% - stropy" 237,847*0,70 "70% - stěny" Součet		91,126 49,770 21,840 166,493 329,229			
D 997									
90	K	997013212		Vnitřní staveništní doprava suti a vyburaných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	30,474	2 493,84	75 997,30	CS ÚRS 2025 01
Online PSC									
91	K	997013501		Odvoz suti a vyburaných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	30,474	247,55	7 543,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC									
92	K	997013509		Odvoz suti a vyburaných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	670,428	11,32	7 589,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC									
VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509 30,474*22		670,428			
93	K	997013804		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze skla zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02	t	0,150	3 634,77	545,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC									
94	K	997013811		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,187	1 897,74	354,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC									
				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013811					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
95	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,145	3 232,30	468,70	CS ÚRS 2025 01
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013813					
96	K	997013812	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 08 02	t	0,512	3 935,83	2 015,10	CS ÚRS 2025 01
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013812					
97	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	28,498	2 586,08	73 698,10	CS ÚRS 2025 01
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013831					
	VV		30,474		30,474			
	VV		-0,150+0,187+0,145+0,512)		-0,994			
	VV		-0,982 "odpočet kovového odpadu"		-0,982			
	VV		Součet		28,498			
							21 254,40	
D	998		Přesun hmot					
98	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užší mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	11,733	1 811,51	21 254,40	CS ÚRS 2025 01
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				400 424,70	
D	751		Větrání				17 812,80	
99	K	751133012	Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevybušného, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	1 880,37	1 880,40	CS ÚRS 2025 01
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751133012					
100	M	42914534	ventilátor axiální diagonální potrubní plastový úsporný IP44 připojení D 125mm s doběhem, ovládání od čidla doběhu	kus	1,000	7 728,97	7 729,00	CS ÚRS 2025 01
101	K	751222012	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000	179,26	358,50	CS ÚRS 2025 01
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751222012					
102	M	42972213	ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 125mm	kus	2,000	114,29	228,60	CS ÚRS 2025 01
103	K	751398102	Montáž ostatních zařízení uzavírací klapky do kruhového potrubí bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	156,38	156,40	CS ÚRS 2025 01
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751398102					
104	M	42971020	klapka kruhová zpětná Pz D 125mm	kus	1,000	228,51	228,50	CS ÚRS 2025 01
105	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	5,500	761,08	4 185,90	CS ÚRS 2025 01
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751510042					
	VV		"oca" 5,50 "upřesnění dle skutečnosti"		5,500			
106	K	998751311	Přesun hmot pro vzduchotechniku sláňovaný procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užší mechanizace) v objektech výšky do 12 m	%	177,207	0,52	92,10	CS ÚRS 2025 01
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751311					
107	K	75101011.r01	Výpomocné práce pro větrání (sekání, bourání, záhozy a začíštění)	%	147,670	20,00	2 953,40	
							105 443,30	
D	766		Konstrukce truhlářské					
108	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	6,000	682,02	4 092,10	CS ÚRS 2025 01
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660001					
	VV		3 "1.np"		3,000			
	VV		3 "1.np - sociální zázemí - denní místnost"		3,000			
	VV		Součet		6,000			
109	M	6116208.r01	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch HPL laminát plně 600x1970mm - ozn. 6/L_P	kus	1,000	4 428,75	4 428,80	
	VV		1 "1.np"		1,000			
110	M	6116208.r06	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch HPL laminát plně 600x1970mm s ventilační mřížkou - ozn. 5/P	kus	1,000	5 466,10	5 466,10	
	VV		1 "1.np"		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
111	M	6116208.r07	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch HPL laminát pině 700x1970mm s ventilační mřížkou - ozn. 4/P	kus	1,000	5 490,95	5 491,00	
	VV		1 "1. np"		1,000			
112	M	6116208.r04	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch HPL laminát pině 600x1970mm	kus	2,000	5 089,26	10 178,50	
	VV		2 "1. np - sociální zázemí - denní místnost"		2,000			
113	M	6116208.r05	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch HPL laminát pině 800x1970mm	kus	1,000	5 021,76	5 021,80	
	VV		1 "1. np - sociální zázemí - denní místnost"		1,000			
114	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	6,000	118,69	712,10	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660728					
115	M	54924003	zámek zadílabací mezipokojeový pravý pro WC kování 72x55mm	kus	3,000	149,85	449,60	CS ÚRS 2025 01
116	M	54924008	zámek zadílabací vložkový pravolevý rozteč 90x45mm	kus	3,000	164,81	494,40	CS ÚRS 2025 01
117	M	54964206	vložka cylindrická stavební 35x35	kus	6,000	195,27	1 171,60	CS ÚRS 2025 01
118	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	3,000	179,47	538,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660729					
119	M	54914123	dveřní kování interiérové rozetové klika/klika	kus	3,000	573,62	1 720,90	CS ÚRS 2025 01
120	K	766660730	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového WC kliky se zámkem	kus	3,000	176,03	528,10	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660730					
121	M	54914128	dveřní kování interiérové rozetové spodní pro WC	kus	3,000	370,95	1 112,90	CS ÚRS 2025 01
122	K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	1 239,27	2 478,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660021					
	VV		2 "1. np"		2,000			
123	M	611629R01	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EW 30 DP3-C povrch HPL laminát pině 800x1970mm - ozn. 3/L_P	kus	2,000	6 835,61	13 671,20	
124	K	766660022	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	1 544,87	1 544,90	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660022					
	VV		1 "1. np"		1,000			
125	M	6116531.r03	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EW 30 DP3-C povrch HPL laminát pině 900x1970mm - ozn. 2/L	kus	1,000	6 960,07	6 960,10	
126	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	3,000	243,72	731,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660717					
127	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	3,000	1 005,23	3 015,70	CS ÚRS 2025 01
128	K	766660731	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámku	kus	3,000	188,87	566,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660731					
129	M	54924010	zámek zadílabací protipožární rozteč 90x55,5mm	kus	3,000	200,92	602,80	CS ÚRS 2025 01
130	M	54964101	vložka cylindrická bezpečnostní 29x35	kus	3,000	501,40	1 504,20	CS ÚRS 2025 01
131	K	766660733	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou	kus	3,000	183,46	550,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660733					
132	M	54914120	dveřní kování bezpečnostní RC4 klika/klika lakovaný nerez	kus	3,000	3 291,23	9 873,70	CS ÚRS 2025 01
	VV		3 "1. np"		3,000			
133	K	766819R06	Montáž kuchyňské linky dl. 1200mm spodní i horní skříňky, pracovní a zadní deska	kus	1,000	4 594,09	4 594,10	
134	M	615109R05	kuchyňská linka dl. 1200mm - spodní i horní skříňky, pracovní a zadní deska, bez spotřebičů	kus	1,000	13 660,51	13 660,50	
	VV		"kuchyňská linka, korpus a sokl v bílé barvě, dvířka barva dub sonoma, lamino s ABS páskou."					
	W		"sestava se skládá ze spodních skříněk - výška 84 s PD cm, hloubka 50 cm"					
	W		"šířka - 80 cm skříňka 2-dveřová pod dřez bez pracovní desky, - 40 cm skříňka 1-dveřová se zásuvkou"					
	W		"včetně pracovní desky v barvě pískový kámen a vnitřní skříňky: - šířka 120 cm, výška 58 cm, hloubka 30 cm"					
	W		"a zadní desky (místo obkladů)"					
	VV		1		1,000			
135	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	soubor	1,000	944,56	944,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725319111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
136	M	55231084	dřez nerez vestavný matný 800x500mm	kus	1,000	2 036,66	2 036,70	CS ÚRS 2025 01
137	K	998766312	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 041,412	1,25	1 301,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								140 806,40
138	D	771	Podlahy z dlaždic	m2	51,600	14,17	731,20	CS ÚRS 2025 01
138	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011								
	WV		4,90+4,00*5,00+1,00*0,30		25,200			
	WV		Mezisoučet 1.np - m.č. 1.07, část 1.08 (teracová dlažba)		25,200			
	WV		1,40+5,60		7,000			
	WV		Mezisoučet 1.np - m.č. 1.09, 1.10 (keramická dlažba)		7,000			
	WV		15,70		15,700			
	WV		Mezisoučet 1.np - výstavní a prodejní plocha		15,700			
	WV		3,70		3,700			
	WV		Mezisoučet 1.np - sociální zařízení - denní místnost		3,700			
	WV		Součet		51,600			
139	K	771121025	Příprava podkladu před provedením dlažby broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky	m2	51,600	26,87	1 386,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121025								
	WV		4,90+4,00*5,00+1,00*0,30		25,200			
	WV		Mezisoučet 1.np - m.č. 1.07, část 1.08 (teracová dlažba)		25,200			
	WV		1,40+5,60		7,000			
	WV		Mezisoučet 1.np - m.č. 1.09, 1.10 (keramická dlažba)		7,000			
	WV		15,70		15,700			
	WV		Mezisoučet 1.np - výstavní a prodejní plocha		15,700			
	WV		3,70		3,700			
	WV		Mezisoučet 1.np - sociální zařízení - denní místnost		3,700			
	WV		Součet		51,600			
140	K	771151024	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	51,600	818,61	42 240,30	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151024								
	WV		4,90+4,00*5,00+1,00*0,30		25,200			
	WV		Mezisoučet 1.np - m.č. 1.07, část 1.08 (teracová dlažba)		25,200			
	WV		1,40+5,60		7,000			
	WV		Mezisoučet 1.np - m.č. 1.09, 1.10 (keramická dlažba)		7,000			
	WV		15,70		15,700			
	WV		Mezisoučet 1.np - výstavní a prodejní plocha		15,700			
	WV		3,70		3,700			
	WV		Mezisoučet 1.np - sociální zařízení - denní místnost		3,700			
	WV		Součet		51,600			
141	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	51,600	58,21	3 003,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011								
	WV		4,90+4,00*5,00+1,00*0,30		25,200			
	WV		Mezisoučet 1.np - m.č. 1.07, část 1.08 (teracová dlažba)		25,200			
	WV		1,40+5,60		7,000			
	WV		Mezisoučet 1.np - m.č. 1.09, 1.10 (keramická dlažba)		7,000			
	WV		15,70		15,700			
	WV		Mezisoučet 1.np - výstavní a prodejní plocha		15,700			
	WV		3,70		3,700			
	WV		Mezisoučet 1.np - sociální zařízení - denní místnost		3,700			
	WV		Součet		51,600			
142	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	16,020	321,85	5 156,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591112								
	WV		1,40+5,60		7,000			
	WV		Mezisoučet 1.np - m.č. 1.09 a 1.10		7,000			
	WV		0,20*(1,85*2+0,76+0,68+0,20)		1,068			
	WV		-0,20*0,60		-0,120			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,20*(1,64*2+1,00*2+1,24*2+0,05*2+1,03*2+1,90*2)		2,744			
	VV		-0,20*0,70		-0,140			
	VV		Mezisoučet 1.np - m.č. 1.09 a 1.10 - vylažení na stěnu v 200mm		3,552			
	VV		3,70		3,700			
	VV		Mezisoučet 1.np - sociální zařízení - denní místnost		3,700			
	VV		0,20*(1,30*2+1,46*2+1,28*4)		2,128			
	VV		-0,20*0,60*3		-0,360			
	VV		Mezisoučet 1.np - soc. zař. -denní místnost-vytažení na stěnu v 200mm		1,768			
	VV		Součet	m	16,020	179,60	4 777,40	CS ÚRS 2025 01
143	K	771591264	Isolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu		26,600			
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591264					
	VV		1,85*2+0,76+0,68+0,20		5,340			
	VV		-0,60		-0,600			
	VV		1,64*2+1,00*2+1,24*2+0,05*2+1,03*2+1,90*2		13,720			
	VV		-0,70		-0,700			
	VV		Mezisoučet 1.np - m.č. 1.09 a 1.10		17,760			
	VV		1,30*2+1,46*2+1,28*4		10,640			
	VV		-0,60*3		-1,800			
	VV		Mezisoučet 1.np - sociální zařízení - denní místnost		8,840			
	VV		Součet		26,600			
144	K	771591241	Isolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	20,000	189,36	3 787,20	CS ÚRS 2025 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591241					
	VV		5+7		12,000			
	VV		Mezisoučet 1.np - m.č. 1.09 a 1.10		12,000			
	VV		8		8,000			
	VV		Mezisoučet 1.np - sociální zařízení - denní místnost		8,000			
	VV		Součet	kus	20,000			
					4,000	175,61	702,40	CS ÚRS 2025 01
145	K	771591242	Isolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnější roh					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591242					
	VV		1+3		4,000			
	VV		Mezisoučet 1.np - m.č. 1.09 a 1.10		4,000			
	VV		Součet		4,000			
146	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm	m2	26,400	604,60	15 961,40	CS ÚRS 2025 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574416					
	VV		1,40+5,60		7,000			
	VV		Mezisoučet 1.np - m.č. 1.09, 1.10		7,000			
	VV		15,70		15,700			
	VV		Mezisoučet 1.np - výstavní a prodejní plocha		15,700			
	VV		3,70		3,700			
	VV		Mezisoučet 1.np - sociální zařízení - denní místnost		3,700			
	VV		Součet	m2	26,400			
					29,040	348,67	10 125,40	CS ÚRS 2025 01
147	M	59761128	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	29,040			
	VV		26,40*1,1		29,040			
148	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	5,100	84,04	428,60	CS ÚRS 2025 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771577111					
	VV		1,40		1,400			
	VV		Mezisoučet 1.np - m.č. 1.09		1,400			
	VV		3,70		3,700			
	VV		Mezisoučet 1.np - sociální zařízení - denní místnost		3,700			
	VV		Součet	m2	5,100			
					1,400	90,13	126,20	CS ÚRS 2025 01
149	K	771577112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru	m2	1,400			
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771577112					
	VV		1,40		1,400			
	VV		Mezisoučet 1.np - m.č. 1.09		1,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,400			
150	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	14,380	134,58	1 935,30	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771474113					
	VV		3,45*2+4,54*2		15,980			
	VV		-0,80*2		-1,600			
	VV		Mezisoučet 1.np - výstavní a prodejní plocha		14,380			
	VV		Součet		14,380			
151	M	59761175	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm	m	15,818	389,14	6 155,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		14,38*1,1		15,818			
152	K	771554113	Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/ m2	m2	25,200	335,29	8 449,30	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771554113					
	VV		4,90+4,00*5,00+1,00*0,30		25,200			
	VV		Mezisoučet 1.np - m.č. 1.07, část 1.08 (teracová dlažba)		25,200			
	VV		Součet		25,200			
153	K	771559191	Montáž podlah z dlaždic teracových Připlatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	4,900	28,48	139,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771559191					
	VV		4,90		4,900			
	VV		Mezisoučet 1.np - m.č. 1.07		4,900			
	VV		Součet		4,900			
154	M	59247001	dlaždice teracová 300x300x30mm - typ dle stávající dlažby	m2	27,720	341,21	9 458,30	CS ÚRS 2025 01
	VV		25,20*1,1		27,720			
155	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	41,340	124,18	5 133,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771474112					
	VV		2,95*2+2,55*2+0,30*2+0,15*2		11,900			
	VV		-1,10		-1,100			
	VV		Mezisoučet 1.np - m.č. 1.01 (soklik u stávající dlažby)		10,800			
	VV		4,97*2+7,30*2+0,30*2		25,140			
	VV		-(0,90+1,00)		-1,900			
	VV		Mezisoučet 1.np - m.č. 1.08 (soklik u nové a stávající dlažby)		23,240			
	VV		2,95*2+1,60*2+0,10*2+0,20*2		9,700			
	VV		-(0,80+0,60+1,00)		-2,400			
	VV		Mezisoučet 1.np - m.č. 1.07 (soklik u nové dlažby)		7,300			
	VV		Součet		41,340			
156	M	59247478	soklik teracový broušený 300x 70x10mm	m	45,474	96,93	4 407,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		41,34*1,1		45,474			
157	K	771591184	Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné	m	65,000	98,68	6 414,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591184					
	VV		"cca" 65,00		65,000			
158	K	771161021	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	6,400	40,62	260,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771161021					
	VV		0,60*2+0,70*1+0,90		2,800			
	VV		0,80*3+0,60*2		3,600			
	VV		Součet		6,400			
159	M	55343125	profil přechodový Al vřtaný 30mm leštěná mosaz	m	7,040	119,74	843,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		6,40*1,1		7,040			
160	K	998771312	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 208,382	7,60	9 183,70	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771312					
	D	776	Podlahy povlakové				16 727,50	
161	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	11,800	12,80	151,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111311					
	VV		11,80		11,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet 1.np - m.č. 1.04		11,800			
	VV		Součet		11,800			
162	K	776111115	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu před litem stěrky	m2	11,800	27,73	327,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111115		11,800			
	VV		Mezisoučet 1.np - m.č. 1.04		11,800			
	VV		Součet		11,800			
163	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	11,800	33,95	400,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776121112		11,800			
	VV		Mezisoučet 1.np - m.č. 1.04		11,800			
	VV		Součet		11,800			
164	K	776141122	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	11,800	251,38	2 966,30	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776141122		11,800			
	VV		Mezisoučet 1.np - m.č. 1.04		11,800			
	VV		Součet		11,800			
165	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	11,800	144,38	1 703,70	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776221111		11,800			
	VV		Mezisoučet 1.np - m.č. 1.04		11,800			
	VV		Součet		11,800			
166	M	28411140	podlahovina vinylová heterogenní protiskluzná se vsypem a vyzluz. vrstvou třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl-s1, nášlapná vrstva 0.9mm tl 2.00mm	m2	12,980	526,14	6 829,30	CS ÚRS 2025 01
	VV		11,80*1,1	m	14,420	110,41	1 592,10	CS ÚRS 2025 01
167	K	776421111	Montáž listů obvodových lepených					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776421111		16,620			
	VV		4,54*2+3,31*2+0,21*2+0,25*2		-2,200			
	VV		-(0,60+0,80*2)		14,420			
	VV		Mezisoučet 1.np - m.č. 1.04		14,420			
	VV		Součet					
168	M	28341071	lišta soklová vinilová s HDF jádrem 15x56mm	m	14,708	181,13	2 664,10	CS ÚRS 2025 01
	VV		14,42*1,02		14,708			
169	K	998776312	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	166,343	0,56	93,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776312				74 386,40	
D	781		Dokončovací práce - obklady					
170	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	51,703	6,46	334,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781111011		8,010			
	VV		1,50*(1,85*2+0,76+0,68+0,20)		-1,182			
	VV		-0,60*1,97		6,828			
	VV		Mezisoučet 1.np - m.č. 1.09		27,440			
	VV		2,00*(1,90*2+1,03*2+0,05*2+1,24*2+1,64*2+1,00*2)		-1,379			
	VV		-0,70*1,97		26,061			
	VV		Mezisoučet 1.np - m.č. 1.10		1,080			
	VV		0,60*(1,20+0,60)		1,080			
	VV		Mezisoučet 1.np - m.č. 1.07 (za kuchyňskou linkou)		21,280			
	VV		2,00*(1,30*2+1,46*2+1,28*4)		-3,546			
	VV		-0,60*1,97*3		17,734			
	VV		Mezisoučet 1.np - sociální zázemí - denní místnost		51,703			
	VV		Součet		51,703	49,42	2 555,20	CS ÚRS 2025 01
171	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	51,703			
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011		8,010			
	VV		1,50*(1,85*2+0,76+0,68+0,20)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-0,60*1,97		-1,182			
VV			Mezisoučet 1.np - m.č. 1.09		6,828			
VV			2,00*(1,90*2+1,03*2+0,05*2+1,24*2+1,64*2+1,00*2)		27,440			
VV			-0,70*1,97		-1,379			
VV			Mezisoučet 1.np - m.č. 1.10		26,061			
VV			0,60*(1,20+0,60)		1,080			
VV			Mezisoučet 1.np - m.č. 1,07 (za kuchyňskou linkou)		1,080			
VV			2,00*(1,30*2+1,46*2+1,28*4)		21,280			
VV			-0,60*1,97*3		-3,546			
VV			Mezisoučet 1.np - sociální zázemí - denní místnost		17,734			
VV			Součet	m2	51,703	391,72	2 214,00	CS ÚRS 2025 01
172	K	78113112	Isolace stěny pod obklad izolace náterem nebo stěrkou ve dvou vrstvách		5,652			
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/78113112		5,652			
VV			1,80*(1,00+1,24+0,90)		5,652			
VV			Mezisoučet 1.np - m.č. 1.10 sprchový kout					
VV			Součet	m2	51,703	719,66	37 208,60	CS ÚRS 2025 01
173	K	781474115	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 22 do 25 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781474115		8,010			
VV			1,50*(1,85*2+0,76+0,68+0,20)		-1,182			
VV			-0,60*1,97		6,828			
VV			Mezisoučet 1.np - m.č. 1.09		27,440			
VV			2,00*(1,90*2+1,03*2+0,05*2+1,24*2+1,64*2+1,00*2)		-1,379			
VV			-0,70*1,97		26,061			
VV			Mezisoučet 1.np - m.č. 1.10		1,080			
VV			0,60*(1,20+0,60)		1,080			
VV			Mezisoučet 1.np - m.č. 1,07 (za kuchyňskou linkou)		21,280			
VV			2,00*(1,30*2+1,46*2+1,28*4)		-3,546			
VV			-0,60*1,97*3		17,734			
VV			Mezisoučet 1.np - sociální zázemí - denní místnost		51,703			
VV			Součet	m2	56,873	388,32	22 084,90	CS ÚRS 2025 01
174	M	59761714	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2		56,873			
VV			51,703*1,1	kus	8,000	53,94	431,50	CS ÚRS 2025 01
175	K	781495141	Obklad - dokončující práce prúník obkladem kruhový, bez izolace do DN 30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495141		5,000			
VV			5 "1.np"		3,000			
VV			3 "1.np - sociální zázemí - denní místnost"		8,000			
VV			Součet	kus	2,000	75,11	150,20	CS ÚRS 2025 01
176	K	781495142	Obklad - dokončující práce prúník obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495142		1,000			
VV			1 "1.np"		1,000			
VV			1 "1.np - sociální zázemí - denní místnost"		2,000			
VV			Součet	kus	2,000	91,74	183,50	CS ÚRS 2025 01
177	K	781495143	Obklad - dokončující práce prúník obkladem kruhový, bez izolace přes DN 90					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495143		2,000			
VV			2 "1.np"	m	60,000	107,32	6 439,20	CS ÚRS 2025 01
178	K	781495184	Obklad - dokončující práce pracovní řezání obkladaček rovně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495184		60,000			
VV			"cca" 60	%	716,011	3,89	2 785,30	CS ÚRS 2025 01
179	K	998781312	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbu (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781312					

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava	
			(0.60+1.97*2)*0.25*1			1,135					
			Mezisoučet 1.np - stávající zárubně (u měněných dveří)			4,453					
			(0.80+1.97*2)*0.25*1 "sláv zárubně"			1,185					
			(0.60+1.97*2)*0.25*2 "sláv zárubně"			2,270					
			Mezisoučet 1.np - denní místnost se soc.zař. a výstav.prodej.plocha			3,455					
			Součet			7,908					
181	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmašťovačem vodou ředitelným		m2	12,336	64,75	798,80	CS ÚRS 2025 01		
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301311								
			(0.80+1.97*2)*0.35*2			3,318					
			(0.60+1.97*2)*0.25*1			1,135					
			Mezisoučet 1.np - stávající zárubně (u měněných dveří)			4,453					
			(0.60+1.97*2)*0.25*1			1,135					
			(0.60+1.97*2)*0.25*1			2,133					
			(0.80+1.97*2)*0.45*1			1,160					
			(0.70+1.97*2)*0.25*1			4,428					
			Mezisoučet nové zárubně - 1.np			1,185					
			(0.80+1.97*2)*0.25*1 "sláv zárubně"			2,270					
			(0.60+1.97*2)*0.25*2 "sláv zárubně"			3,455					
			Mezisoučet 1.np - denní místnost se soc.zař. a výstav.prodej.plocha			12,336					
			Součet		m2	4,428	112,98	500,30	CS ÚRS 2025 01		
182	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický								
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783314101								
			(0.60+1.97*2)*0.25*1			1,135					
			(0.80+1.97*2)*0.45*1			2,133					
			(0.70+1.97*2)*0.25*1			1,160					
			Mezisoučet nové zárubně - 1.np			4,428					
			Součet		m2		100,21	1 236,20	CS ÚRS 2025 01		
183	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní								
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783315101								
			(0.80+1.97*2)*0.35*2			3,318					
			(0.60+1.97*2)*0.25*1			1,135					
			Mezisoučet 1.np - stávající zárubně (u měněných dveří)			4,453					
			(0.60+1.97*2)*0.25*1			1,135					
			(0.80+1.97*2)*0.45*1			2,133					
			(0.70+1.97*2)*0.25*1			1,160					
			Mezisoučet nové zárubně - 1.np			4,428					
			(0.80+1.97*2)*0.25*1 "sláv zárubně"			1,185					
			(0.60+1.97*2)*0.25*2 "sláv zárubně"			2,270					
			Mezisoučet 1.np - denní místnost se soc.zař. a výstav.prodej.plocha			3,455					
			Součet		m2	12,336	121,92	1 504,00	CS ÚRS 2025 01		
184	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní								
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783317101								
			(0.80+1.97*2)*0.35*2			3,318					
			(0.60+1.97*2)*0.25*1			1,135					
			Mezisoučet 1.np - stávající zárubně (dveře do sklepa)			4,453					
			(0.60+1.97*2)*0.25*1			1,135					
			(0.80+1.97*2)*0.45*1			2,133					
			(0.70+1.97*2)*0.25*1			1,160					
			Mezisoučet nové zárubně - 1.np			4,428					
			(0.80+1.97*2)*0.25*1 "sláv zárubně"			1,185					
			(0.60+1.97*2)*0.25*2 "sláv zárubně"			2,270					
			Mezisoučet 1.np - denní místnost se soc.zař. a výstav.prodej.plocha			3,455					
			Součet		m2	12,336	121,92	1 504,00	CS ÚRS 2025 01		
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181121								
D		784	Dokončovací práce - malby		m2	344,365	20,60	7 093,90	CS ÚRS 2025 01		40 493,80
185	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m								
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181121								
			2,95*(7,30*2+4,97*2+2,95*2+1,60*2+0,10*2)			99,828					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNA VYUŽITÍ ČÁSTI OBJEKTU Č.P.213 SRBSKÁ KAMENICE
Objekt: 2 - PRODEJNÍ A VÝSTAVNÍ MÍSTO - 1.NP
Soupis: 2.2 - ZTI+VENKOVNÍ KANALIZACE-PRODEJNÍ A VÝSTAVNÍ MÍSTO 1.NP

KSO: SRBSKÁ KAMENICE
Místo: SRBSKÁ KAMENICE
Zadavatel: OBEC SRBSKÁ KAMENICE, SRBSKÁ KAMENICE 54
Účastník: Radek Zralý
Projektant: Daniela Bičíštová Děčín
Zpracovatel: Daniela Bičíštová Děčín

CC-CZ: 22.06.2025
Datum:
IČ: 67225918
DIČ: CZ7401282405
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UR's. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS UR's' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínek ur's.cz.

Cena bez DPH	284 190,00	
DPH základní snížená	Základ daně 284 190,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00% Výše daně 59 679,90 0,00
Cena s DPH	v CZK 343 869,90	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNA VYUŽITÍ ČÁSTI OBJEKTU Č.P.213 SRBSKÁ KAMENICE

Objekt: 2 - PRODEJNÍ A VÝSTAVNÍ MÍSTO - 1.NP

Soupis: 2.2 - ZTI+VENKOVNÍ KANALIZACE-PRODEJNÍ A VÝSTAVNÍ MÍSTO 1.NP

Místo: SRBSKÁ KAMENICE

Zadavatel: OBEC SRBSKÁ KAMENICE, SRBSKÁ KAMENICE 54

Účastník: Radek Zralý

Datum: 22.06.2025
Projektant: Daniela Bičíštová
Zpracovatel: Daniela Bičíštová
Děčin

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

891 - Venkovní kanalizace (včetně zemních prací)

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

284 190,00
81 056,70
81 056,70
203 133,30
32 593,80
88 180,30
12 758,20
69 601,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNA VYUŽITÍ ČÁSTI OBJEKTU Č.P.213 SRBSKÁ KAMENICE

Objekt: 2 - PRODEJNÍ A VÝSTAVNÍ MÍSTO - 1.NP

Soupis: 2.2 - ZTI+VENKOVNÍ KANALIZACE-PRODEJNÍ A VÝSTAVNÍ MÍSTO 1.NP

Místo: SRBSKÁ KAMENICE
Zadavatel: OBEC SRBSKÁ KAMENICE, SRBSKÁ KAMENICE 54
Účastník: Radek Zralý

Datum: 22.06.2025
Projektant: Daniela Bičišťová
Zpracovatel: Daniela Bičišťová
Děčín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

284 190,00
81 056,70
81 056,70

D HSV Práce a dodávky HSV

D	891	Venkovní kanalizace (včetně zemních prací)						
1	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	11,920	1 053,95	12 563,10	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC			11,920			
		VV			11,920			
		VV			0,500	1 017,23	508,60	CS ÚRS 2025 01
2	K	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	0,500			
		Online PSC			0,500			
		VV			0,500			
		VV			5,103	193,63	988,10	CS ÚRS 2025 01
3	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	5,364			
		Online PSC			5,364			
		VV			-0,227			
		VV			-0,034			
		VV			5,103			
		VV			10,206	502,78	5 131,40	CS ÚRS 2022 02
		Součet			10,206			
4	M	58331351	Kamenivo těžené drabné frakce 0/4	t	5,103*2,0			
		VV			5,193	112,49	584,20	CS ÚRS 2025 01
5	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	12,420			
		Online PSC			12,420			
		VV			-1,863			
		VV			-5,364			
		VV			5,193			
		Součet			7,227	247,48	1 788,50	CS ÚRS 2025 01
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	12,420			
		Online PSC			12,420			
		VV			-5,193			
		VV			-5,193			
		VV			7,227			
		Součet			7,227			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	86,724	17,13	1 485,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/62751119		86,724			
8	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	12,286	273,62	3 361,70	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231		12,286			
9	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	1,863	1 494,97	2 785,10	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451572111		1,788			
			0,15*0,80*0,50+0,6+0,6+1,6+0,6+3)		0,075			
			0,15*0,50*0,50*2		1,863			
			Součet		11,900	139,23	1 656,80	CS ÚRS 2025 01
10	K	871313120	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 4 DN 160	m				
Online PSC								
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871313120		11,900			
			8,50+0,6+0,6+1,6+0,6		11,900			
			Součet	m	12,257	196,80	2 412,20	CS ÚRS 2025 01
11	M	28611134	trubka kanalizační PVC DN 160x5000mm SN4	m	12,257			
			11,90*1,03		6,000	76,10	456,60	CS ÚRS 2025 01
12	K	871273120	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 4 DN 125	m				
Online PSC								
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871273120		6,180	130,16	804,40	CS ÚRS 2022 02
13	M	28611129	trubka kanalizační PVC DN 125x5000mm SN4	m	6,180			
			6,00*1,03	kus	3,000	255,69	767,10	CS ÚRS 2025 01
14	K	877310440	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U korugovaného nebo žebrovaného šachtových vložek DN 150	kus				
Online PSC								
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877310440		3,000	501,87	1 505,60	CS ÚRS 2025 01
15	M	28612250	vložka šachtová kanalizační DN 160	kus	1,000	363,70	363,70	CS ÚRS 2025 01
16	K	877310320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 150	kus				
Online PSC								
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877310320		1,000	218,68	218,70	CS ÚRS 2025 01
17	M	28611914	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/125/45°	kus	3,000	208,94	626,80	CS ÚRS 2025 01
18	K	877270310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víceč nebo hrdlových uzávěrů DN 125	kus				
Online PSC								
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877270310		3,000	65,55	196,70	CS ÚRS 2022 02
19	M	28611356	koleno kanalizační PVC KG 125x45°	m	11,900	21,46	255,40	CS ÚRS 2025 01
20	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	6,000	17,35	104,10	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892351111		6,000	17,35	104,10	CS ÚRS 2025 01
21	K	892271111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125	kus	1,000	4 225,97	4 226,00	
Online PSC								
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892271111		1,000	4 225,97	4 226,00	
22	K	89256312.02	Napojení potrubí do stávající jímky	kus	1,000	3 237,31	3 237,30	CS ÚRS 2025 01
23	K	894812202	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/150 průtočné 30° 60° 90°	kus	1,000			
Online PSC								
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812202		1,000	3 596,37	3 596,40	CS ÚRS 2025 01
24	K	894812203	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/150 s přítokem tvaru T	kus	2,000	1 874,24	3 748,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812203		2,000	1 874,24	3 748,50	CS ÚRS 2025 01
25	K	894812231	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1500 mm	kus	2,000	98,58	197,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812231		2,000	98,58	197,20	CS ÚRS 2025 01
26	K	894812249	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2231 - 2242 za uříznutí šachtové roury	kus				
Online PSC								
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812249					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	894812251	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 poklop betonový (pro třídu zatížení) s betonovým konusem (B125)	kus	2,000	4 502,61	9 005,20	CS ÚRS 2025 01
	Online	PSC	https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812251					
28	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	14,242	1 297,69	18 481,70	CS ÚRS 2025 01
	Online	PSC	https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998276101					
Práce a dodávky PSV								
D PSV								
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace								
29	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	6,000	366,05	2 196,30	CS ÚRS 2025 01
	Online	PSC	https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173401					
30	K	721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	15,000	412,18	6 182,70	CS ÚRS 2025 01
	Online	PSC	https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173402					
31	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	10,000	635,30	6 353,00	CS ÚRS 2025 01
	Online	PSC	https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174025					
86	K	721174041	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 32 - odvod kondenzátu	m	2,000	437,70	875,40	CS ÚRS 2025 01
	Online	PSC	https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174041					
32	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	4,000	432,38	1 729,50	CS ÚRS 2025 01
	Online	PSC	https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174042					
33	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	8,000	491,65	3 933,20	CS ÚRS 2025 01
	Online	PSC	https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174043					
34	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	3,000	730,79	2 192,40	CS ÚRS 2025 01
	Online	PSC	https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174045					
35	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	71,14	142,30	CS ÚRS 2025 01
	Online	PSC	https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194104					
36	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	89,38	178,80	CS ÚRS 2025 01
	Online	PSC	https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194105					
37	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	3,000	130,88	392,60	CS ÚRS 2025 01
	Online	PSC	https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194109					
38	K	721274121	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní od DN 32 do DN 50	kus	2,000	415,01	830,00	CS ÚRS 2025 01
	Online	PSC	https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721274121					
39	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	48,000	35,62	1 709,80	CS ÚRS 2025 01
	Online	PSC	https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721290111					
40	K	998721312	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	314,209	2,04	641,00	CS ÚRS 2025 01
	Online	PSC	https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721312					
41	K	A01-PC	výpomocné st.práce (komplet-výsekaní rýh, kapes ve zdi, podlaže a pod. vč. začíštění)	%	261,840	20,00	5 236,80	
							88 180,30	
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod								
42	K	722174001	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 16 x 2,2	m	10,000	327,51	3 275,10	CS ÚRS 2025 01
	Online	PSC	https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174001					
43	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	38,000	450,00	17 100,00	CS ÚRS 2025 01
	Online	PSC	https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174002					
44	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	10,000	415,50	4 155,00	CS ÚRS 2025 01
	Online	PSC	https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174003					

PČ	Typ	Kód	Papís	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4	m	8,000	478,02	3 824,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
46	K	722181241	Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	48,000	90,64	4 350,70	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
47	K	722181242	Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	18,000	106,02	1 908,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
48	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	19,000	195,53	3 715,10	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
49	K	72219-pc1	uchycení potrubí kruhového pomocí závěsu s objímkou (volná)	soub	19,000	247,56	4 703,60	
50	K	72222011R01	Armatury	Kč	1,000	15 428,96	15 429,00	
51	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	66,000	49,05	3 237,30	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
52	K	998722312	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	683,581	1,24	847,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
53	K	A02-pc	výpomocné stavební práce (komplet-výsekání rýh, kapes ve zdi, podlaže apod., vč. začáštění)	%	569,650	45,00	25 634,30	
12 758,20								
D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení								
54	K	7241390101.R	montáž čerpadel cirkulačních	soub	1,000	669,63	669,60	
55	M	426106350	čerpadla hydrodynamická radiální - se spirální skříňní čerpadla oběhová teplovodní mokroběžná pro TUV se zabudovanými hodinami Grundfos COMFORT UP 20-14BX 110 mm	kus	1,000	3 298,33	3 298,30	
56	K	7241-pc	Montáž čerpadla	kus	1,000	1 078,89	1 078,90	
57	M	4261100.r01	NOVA UP 300 M-A Ponorné kalové čerpadlo	kus	1,000	3 273,86	3 273,90	
58	K	724231127	Přislúšenství domovních vodáren měřicí manometr s membránou	soub	2,000	2 158,72	4 317,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
59	K	998724312	Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	122,582	0,98	120,10	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
69 601,00								
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty								
60	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	1 348,17	1 348,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
61	M	64236091	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	1,000	2 726,06	2 726,10	CS ÚRS 2025 01
62	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zasedání do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	1,000	6 575,72	6 575,70	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
63	K	725119122	Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	861,82	861,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
64	M	64232071	1 "sociální zařízení - denní místnost"	kus	1,000	3 549,31	3 549,30	CS ÚRS 2025 01
1,000								
65	K	725119131	Zařízení záchodů montáž klozetových sedátek standardních	kus	2,000	150,09	300,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
66	M	55167394	sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální	kus	2,000	513,24	1 026,50	CS ÚRS 2025 01
67	K	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupů nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm	soub	2,000	3 708,56	7 417,10	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								

<https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/CS-URS-2025-01/725211601>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W	W	W	1 "m.č. 1,10"		1,000			
			1 "sociální zařízení - denní místnost"		1,000			
			Soubor		2,000			
68	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se skloupnou plastovou mřížkou stojící, výšky 460 mm	soubor	1,000	5 876,15	5 876,20	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725331111								
69	K	725241901	Sprchové vaničky montáž sprchových vaniček	soubor	1,000	2 037,42	2 037,40	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725241901								
70	M	55423020	vanička sprchová akrylátová čtverhrubá 900x900mm	kus	1,000	2 350,65	2 350,70	CS ÚRS 2025 01
71	K	725244907	Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny rohové (kout)	soubor	1,000	2 796,45	2 796,50	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725244907								
72	M	55495023	zástěna sprchového koutu čtyřlístná rámová skleněná tl 4 a 5mm se dvěma posuvnými díly na čtverhrubou vaničku 900x900mm	kus	1,000	7 570,11	7 570,10	CS ÚRS 2025 01
73	K	72529165.r01	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů držáku toaletních papírů	kus	2,000	153,61	307,20	
74	M	SNL.SL.ZN47H	držák toaletního papíru nerezový	kus	2,000	1 346,13	2 692,30	
75	K	725291652	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů dávkovače tekutého mýdla	kus	2,000	162,82	325,60	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291652								
76	M	55431098	dávkovač tekutého mýdla bílý 0,8L	kus	2,000	671,28	1 342,60	CS ÚRS 2022 02
77	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soub	10,000	233,00	2 330,00	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725813111								
78	M	55190001	flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 3/8" 500mm	m	10,000	262,41	2 624,10	CS ÚRS 2025 01
79	K	725821326	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 265 mm	soub	1,000	1 976,45	1 976,50	
80	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soub	2,000	1 882,38	3 764,80	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725822611								
W	W	W	1 "m.č. 1,10"		1,000			
			1 "sociální zařízení - denní místnost"		1,000			
			Soubor		2,000			
81	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm - výlevka	soubor	1,000	1 792,30	1 792,30	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725821312								
82	K	725841332	Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pohyblivým držákem	soub	1,000	2 022,74	2 022,70	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725841332								
83	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařízeníových předmětů pro dřezu DN 40/50	kus	1,000	300,10	300,10	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725862103								
84	K	998725312	Přesun hmot pro zařízení předmětů stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	639,595	0,32	204,70	CS ÚRS 2025 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725312								
85	K	A05-pc	výpomocné stavební práce (kompletní-vysekání kapes, rýh ve zdi, podlaže a pod., vč. začátek)	%	609,140	9,00	5 482,30	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNA VYUŽITÍ ČÁSTI OBJEKTU Č.P.213 SRBSKÁ KAMENICE

Objekt: 2 - PRODEJNÍ A VÝSTAVNÍ MÍSTO - 1.NP

Soupis: 2.3 - ELEKTROINSTALACE-PRODEJNÍ A VÝSTAVNÍ MÍSTO 1.NP

KSO: SRBSKÁ KAMENICE
Místo:
Zadavatel: OBEC SRBSKÁ KAMENICE, SRBSKÁ KAMENICE 54

Účastník: Radek Zralý

Projektant: Ing. Hynek Bureš

Zpracovatel: Ing. Hynek Bureš

CC-CZ: 22.06.2025
Datum:
IČ: 67225918
DIČ: CZ7401282405
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH		207 362,20	
DPH základní snižena	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	207 362,20	21,00%	43 546,10
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		250 908,30	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNA VYUŽITÍ ČÁSTI OBJEKTU Č.P.213 SRBSKÁ KAMENICE

Objekt:

2 - PRODEJNÍ A VÝSTAVNÍ MÍSTO - 1.NP

Soupis:

2.3 - ELEKTROINSTALACE-PRODEJNÍ A VÝSTAVNÍ MÍSTO 1.NP

Místo:

SRBSKÁ KAMENICE

Zadavatel:

OBEC SRBSKÁ KAMENICE, SRBSKÁ KAMENICE 54

Účastník:

Radek Zralý

Datum: 22.06.2025

Projektant: Ing. Hynek Bureš

Zpracovatel: Ing. Hynek Bureš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

207 362,20

HSV - Práce a dodávky HSV

32 958,10

B01 - Vybourání otvorů, vysekání výklenků, kapes a rýh ve stavebních konstrukcích	15 387,90
C01 - Opravy a údržba stavebních objektů	14 519,70
997 - Přesun sutě	1 515,20
998 - Přesun hmot	1 535,30
741 - Elektroinstalace - silnoproud	137 272,10
A01 - Trubky, lišty, hadice, kanály, krabice	51 895,50
A02 - Izolované vodiče, šňůry a kabely měděné - montáž a materiál	29 060,50
A04 - Ukončení a propojení vodičů, kabelů - montáž	1 188,50
A05 - Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice - montáž	135,20
A06 - Spínače a zásuvky - montáž a materiál	9 972,90
A10 - Svítidla a osvětlovací zařízení	45 019,50
D1 - Rozpis kompletu subdodávky: Rozvaděč RP	14 509,80
A02 - Izolované vodiče, šňůry a kabely měděné - montáž a materiál	311,50
A05 - Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice - montáž	727,40
A07 - Jističí zařízení - montáž	13 470,90
742 - Elektroinstalace - slaboproud	3 053,70
D2 - Trasy-montáž	2 127,90
D3 - Kabelové rozvody - montáž	925,80
D5 - Odborné činnosti přípravné a kontrolní	19 568,50
D6 - Přípravné činnosti	6 874,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNA VYUŽITÍ ČÁSTI OBJEKTU Č.P.213 SRBSKÁ KAMENICE

Objekt:

2 - PRODEJNÍ A VÝSTAVNÍ MÍSTO - 1.NP

Soupis:

2.3 - ELEKTROINSTALACE-PRODEJNÍ A VÝSTAVNÍ MÍSTO 1.NP

Místo:

SRBSKÁ KAMENICE

Zadavatel:

OBEC SRBSKÁ KAMENICE, SRBSKÁ KAMENICE 54

Účastník:

Radek Zralý

Datum: 22.06.2025

Projektant:

Ing. Hynek Bureš

Zpracovatel:

Ing. Hynek Bureš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
207 362,20								
32 958,10								
15 387,90								
D HSV Práce a dodávky HSV								
D B01 Vybourání otvorů, vysekání výklenků, kapes a rýh ve stavebních konstrukcích								
1	K	971033131	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 150 mm	kus	7,000	35,41	247,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033131				
2	K	971033141	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 300 mm	kus	5,000	18,40	92,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033141				
3	K	971033151	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 450 mm	kus	4,000	178,86	715,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033151				
4	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm	kus	0,500	224,97	112,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033251				
5	K	973031344	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 150 mm	kus	0,500	319,51	159,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/973031344				
6	K	973031616	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro spalivky a krabice, velikosti do 100x100x50 mm	kus	42,000	88,06	3 698,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/973031616				
7	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	22,000	93,05	2 047,10	CS ÚRS 2025 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031121				
8	K	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 70 mm	m	8,000	121,99	975,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031122				
9	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	18,000	147,10	2 647,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031132				
10	K	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 150 mm	m	3,000	151,20	453,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031144				
11	K	974031221	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	12,000	101,56	1 218,70	CS ÚRS 2025 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031221				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	974031721	Vysekání rýh ve zdlivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v podhledu cihelných kleneb nebo klenbových pásů do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	12,000	152,49	1 829,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
13	K	974082821	Vysekání rýh pro ploché vodiče v podhledu kamenných kleneb nebo betonových stropů do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	6,000	198,13	1 188,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
							14 519,70	
D	C01		Opravy a údržba stavebních objektů	m2	3,000	653,26	1 959,80	CS ÚRS 2025 01
14	K	611135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve střepech	m2	6,000	520,46	3 122,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
15	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	3,000	1 228,11	3 684,30	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
16	K	611325121	Vápenocementová omítka rýh šluková dvouvrstvá ve střepech, šířky rýhy do 150 mm	m2	6,000	958,80	5 752,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
17	K	612325122	Vápenocementová omítka rýh šluková dvouvrstvá ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm	m2			1 515,20	
Online PSC								
D	997		Přesun sutě	t	0,394	1 362,02	536,60	CS ÚRS 2025 01
18	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,394	240,41	94,70	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
19	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,668	15,76	136,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
20	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	0,394	1 896,61	747,30	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
21	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zajiřděního do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t			1 535,30	
Online PSC								
D	998		Přesun hmot	t	0,898	1 709,72	1 535,30	CS ÚRS 2025 01
22	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užiti mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m	t			137 272,10	
Online PSC								
D	741		Elektroinstalace - silnyproud				51 895,50	
D	A01		Trubky, lišty, hadice, kanály, krabice	m	4,000	82,51	330,00	
23	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s vičkem	m	4,000	18,09	72,40	
24	M	34571003	lišta elektroinstalací hranatá bílá 17x17 (s vičkem)	kus	9,000	83,12	748,10	
25	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová s vičkem	kus	7,000	29,90	209,30	
26	M	34571519	krabice univerzální odbočná z PH s vičkem, D 73,5mmx43mm	kus	2,000	41,39	82,80	
27	M	34571523	krabice přístrojová odbočná s vičkem z PH, D 103mmx50mm	kus	49,000	34,10	1 670,90	
28	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	49,000	995,55	48 782,00	
VV								
29	M	34571511	"KRABICE POD VŠECHNY PŘÍSTROJE" 49	kus	49,000		29 060,50	
krabice přístrojová instalační 500V, D 69mmx30mm								
D	A02		Izolované vodiče, šňůry a kabely měděné - montáž a materiál	m	12,000	33,30	399,60	
30	K	741120003	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žila 10-16 mm2 pod omítku (CY)	m	7,000	21,03	147,20	
31	M	34140846-R	Vodič izolovaný s Cu jádrem CY 10mm2 zž					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	M	34140847-R	Vodič izolovaný s Cu jádrem CY 16mm2 zž	m	5,000	29,99	150,00	
33	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x 1,5 mm2 (CYKY)	m	268,000	36,93	9 897,20	
34	M	34111030-R	Kabel silový s Cu jádrem uložený s PVC izolací 750V CYKY-J 3x 1,5mm2 (3C)	m	268,000	11,85	3 175,80	
35	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x 2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	270,000	34,74	9 379,80	
36	M	34111036-R	Kabel silový s Cu jádrem uložený s PVC izolací 750V CYKY-J 3x 2,5mm2 (3C)	m	270,000	17,63	4 760,10	
37	K	741122024	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x 10 mm2 (CYKY)	m	3,000	43,57	130,70	
38	M	34111076-R	Kabel silový s Cu jádrem uložený s PVC izolací 750V CYKY-J 4x 10mm2 (4B)	m	3,000	75,09	225,30	
39	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x 1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	12,000	46,87	562,40	
40	M	34111090-R	Kabel silový s Cu jádrem uložený s PVC izolací 750V CYKY-J 5x 1,5mm2 (5C)	m	12,000	19,37	232,40	
							1 188,50	
D A04				kus	35,000	25,98	909,30	
41	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	7,000	39,89	279,20	
42	K	741130005	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji					
							135,20	
D A05				kus	0,500	270,47	135,20	
43	K	741210001	Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice - montáž					
				Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg (bez přípojení)				
							9 972,90	
D A06				kus	6,000	53,70	322,20	
44	K	741310101	Spínače a zásuvky - montáž a materiál					
				Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení, řazení 1 (vypínač)				
45	M	34535551-R	Domovní spínač řazení 1 bezšroubový, kolečkový, bez rámečku, klapka bílá	kus	5,000	49,61	248,10	
46	M	34535551-R	Domovní spínač řazení 1 bezšroubový, kolečkový IP44, bez rámečku, klapka bílá	kus	1,000	51,50	51,50	
47	K	741310121	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení, řazení 5 (seriový)	kus	2,000	61,26	122,50	
48	M	34535552-R	Domovní spínač řazení 5 bezšroubový, kolečkový, bez rámečku, klapka bílá	kus	2,000	81,08	162,20	
49	K	741310022	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení, řazení 6 (střídavý)	kus	4,000	121,78	487,10	
50	M	34535553-R	Domovní spínač řazení 6 bezšroubový, kolečkový, bez rámečku, klapka bílá	kus	4,000	56,79	227,20	
51	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	2,000	107,62	215,20	
52	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvoji zapojení - průběžná	kus	1,000	126,17	126,20	
53	M	34555101-R	Domovní zásuvka chráněná jednofázová 16A zapuštěná jednonásobná bez rámečku	kus	2,000	53,42	106,80	
54	M	34555111-R	Domovní zásuvka chráněná jednofázová 16A zapuštěná IP44 bez rámečku	kus	1,000	75,46	75,50	
55	K	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná	kus	23,000	154,30	3 548,90	
56	M	34555121-R	Domovní zásuvka chráněná jednofázová 16A zapuštěná dvojnásobná s rámečkem	kus	23,000	86,76	1 995,50	
57	M	34536701-R	Rámeček pro zapuštěné domovní přístroje jednonásobný bílý	kus	14,000	62,84	879,80	
58	K	741311005	Montáž spínač senzorový (čidlo pohybu) nástěnný v. >1,8m a stropní, zapojení a seřízení	kus	1,000	264,07	264,10	
59	M	34535923-R	Spínač senzor radarový stropní, relé, regul. osvětlení, čas a citlivost	kus	1,000	705,37	705,40	
60	K	741330731	Montáž relé pomocné ventilátorové	kus	1,000	162,27	162,30	
61	M	35835301-R	relé časové elektronické multifunkční pod vypínač 230V, 8A (SMR-H)	kus	1,000	272,42	272,40	
							45 019,50	
D A10				kus	9,000	320,31	2 882,80	
62	K	741372061	Svitidla a osvětlovací zařízení					
				Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,09 m2				
63	M	34895141-R	LED svítidlo přisazené interiérové 4000°K, 14W (700mA driver), 1400lm, IP44, matný plast	kus	5,000	542,52	2 712,60	
64	M	34895142-R	LED svítidlo přisazené interiérové 4000°K, 27W (350mA driver), 2700lm, IP44, matný plast	kus	3,000	872,74	2 618,20	
65	M	34895143-R	LED svítidlo nouzové autonomní 1h, 4000°K, 2W, 280lm, IP44, plast	kus	1,000	1 291,91	1 291,90	
66	K	741372062	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,36 m2	kus	13,000	522,64	6 794,30	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
98	M	34873453-R1	LED svítidlo interiérové lin. 1200mm, 4000°K, 33W (1050mA driver), 4900lm, optický systém	kus	4,000	2 048,40	8 193,60	
67	M	34873453-R	LED svítidlo interiérové lin. 1500mm, 4000°K, 39W (1050mA driver), 4900lm, optický systém	kus	9,000	2 139,46	19 255,10	
68	K	741372021	Montáž svítidla LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,09 m2	kus	1,000	240,04	240,00	
69	M	34895452-R	LED svítidlo přisazené fasádní 4000°K, 15W, 1000lm, IP44, plast	kus	1,000	1 031,02	1 031,00	
D D1 Rozpis kompletu subdodávky: Rozvaděč RP							14 509,80	
D A02 Izolované vodiče, šňůry a kabely měděné - montáž a materiál							311,50	
70	K	741120401	Montáž vodičů Cu izolovaných drátovací plný/laněný žíla 0,35-6 mm2 v rozváděči (CY)	m	1,000	71,74	71,70	
71	M	34140840	vodič izolovaný s Cu jádrem 1,50mm2 (H07V-R)	m	1,000	5,26	5,30	
72	K	741120403	Montáž vodičů Cu izolovaných drátovací plný/laněný žíla 10-16 mm2 v rozváděči (CY)	m	2,000	82,28	164,60	
73	M	34140846	vodič izolovaný s Cu jádrem 10mm2 (H07V-R)	m	2,000	34,97	69,90	
D A05 Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice - montáž							727,40	
74	M	35713149-R	rozvodnice plastová zapuštěná s dvířky, šířka 18+2 modul, jednotek, 4 řady	kus	0,500	1 454,77	727,40	
D A07 Jističí zařízení - montáž							13 470,90	
75	K	741320101	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	17,000	153,44	2 608,50	
76	M	35822109-R	Jistič 6kA, 1-pólový, 10A, char. B	kus	5,000	81,11	405,60	
77	M	35822111-R	Jistič 6kA, 1-pólový, 16A, char. B	kus	7,000	79,34	555,40	
78	M	35822112-R	Jistič 6kA, 1-pólový, 20A, char. B	kus	3,000	152,65	458,00	
79	M	35822111-R.1	Miniaturní podružný elektroměr na DIN lištu do 1x 25A	kus	2,000	296,34	592,70	
80	K	741320161	Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu	kus	0,500	147,42	73,70	
81	M	35823306-R	Spínač modulový 3-pólový 40A	kus	0,500	849,40	424,70	
82	K	741321011	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 63 A bez krytu	kus	3,000	166,83	500,50	
83	M	35889108-R	chránič proudový 2-pólový 40A vybavovacího proudu 0,03A, tř. AC	kus	3,000	1 319,19	3 957,60	
84	K	741322011	Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 třípólových impulzní proud do 35 kA	kus	1,000	264,43	264,40	
85	M	35883425	svodič bleskových proudů B+C, 3x 12,5kA, 230V výměnný modul	kus	1,000	2 291,82	2 291,80	
86	K	HZS462001	HZS profesei PSV provádění montáží rozvodných zařízení do 63A (elektrikář odborný)	hod	3,000	445,99	1 338,00	
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							3 053,70	
D D2 Trasy-montáž							2 127,90	
87	K	742110001	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním	m	20,000	78,74	1 574,80	
88	M	34571073	trubka elektroinstalací ohebná z PVC (EN) 2325	m	20,000	14,41	288,20	
89	K	742110501	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem a se zasekáním	kus	2,000	54,16	108,30	
90	M	34571519	krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5mmx43mm	kus	2,000	28,85	57,70	
91	K	742110503	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných univerzální s víčkem	kus	1,000	59,15	59,20	
92	M	34571523	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, D 103mmx50mm	kus	1,000	39,70	39,70	
D D3 Kabelové rozvody - montáž							925,80	
93	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	20,000	38,44	768,80	
94	M	21422001-R	kabel datový nestíněný UTP cat. 6	m	20,000	7,85	157,00	
D D5 Odborné činnosti přípravné a kontrolní							19 568,50	

pČ. Typ		Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava	
D		D6	Přípravné činnosti					6 874,80			
95	K	HZS462002.1	HZS profesei PSV - příprava zakázky, dodavatelská dokumentace, koordinace		hod	8,000	859,35	6 874,80			
D		D7	Závěrečné činnosti					12 693,70			
96	K	HZS462003	HZS profesei PSV - činnost kontrolní a revizní, odborná měření - výchozí revize VTZ		hod	10,000	922,27	9 222,70			
97	K	HZS462004	HZS profesei PSV - odborná činnost - dokumentace skutečného provedení		hod	4,000	867,76	3 471,00			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slavba: ZMĚNA VYUŽITÍ ČÁSTI OBJEKTU Č.P.213 SRBSKÁ KAMENICE

Objekt: 2 - PRODEJNÍ A VÝSTAVNÍ MÍSTO - 1.NP

Soupis: 2.5 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO: SRBSKÁ KAMENICE

Místo: OBEC SRBSKÁ KAMENICE, SRBSKÁ KAMENICE 54

Zadavatel: Účastník: Radek Zralý

Projektant: Daniela Bičíšková Děčín

Zpracovatel: Nina Blavková Děčín

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezuji popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu podmínky urs.cz

CC-CZ: 22.06.2025
Datum: 67225918
IČ: 67225918
DIČ: CZ7401282405
IČ: 67225918
DIČ: CZ7401282405
IČ: 67225918
DIČ: CZ7401282405
IČ: 67225918
DIČ: CZ7401282405

Cena bez DPH	77 140,00	
DPH základní	Základ daně	Výše daně
snižovaná	77 140,00	16 199,40
	0,00	0,00
Cena s DPH	93 339,40	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:
Soupis:
Místo:
Zadavatel:
Účastník:
Kód dílu - Popis

ZMĚNA VYUŽITÍ ČÁSTI OBJEKTU Č.P.213 SRBSKÁ KAMENICE
2 - PRODEJNÍ A VÝSTAVNÍ MÍSTO - 1.NP
2.5 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
SRBSKÁ KAMENICE
OBEC SRBSKÁ KAMENICE, SRBSKÁ KAMENICE 54
Radek Zralý

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:
Cena celkem [CZK]

22.06.2025
Daniela Bičíšková
Děčín
Nina Blavková Děčín

Náklady stavby celkem		77 140,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		77 140,00
VRN3 - Zařízení staveníště		56 800,00
VRN7 - Provozní vlivy		13 940,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		6 400,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ZMĚNA VYUŽITÍ ČÁSTI OBJEKTU Č. P. 213 SRBSKÁ KAMENICE

Objekt: 2 - PRODEJNĚ A VÝSTAVNÍ MÍSTO - 1.NP

Soupis:

Místo: SRBSKÁ KAMENICE
Zadavatel: OBEC SRBSKÁ KAMENICE, SRBSKÁ KAMENICE 54
Účastník: Radek Zralý

Datum: 22.06.2025
Projektant: Daniela Bičíšková
Děčín
Zpracovatel: Nina Blavková Děčín

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D		VRN3	Zařizení stavenišť			56 800,00
1	K	030001000	Zařizení stavenišť	Kč	1,000	56 800,00
						CS ÚRS 2025 01

Autorec./podmínku.ura.zl/Bem/CS_URS_2025_01/030001000

Online_BSC

D VRN7 Provozní vlivy

2	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	Kč	13 940,00	13 940,00	CS URS 2025 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/071002000			

D VRN8 Přesun stavebních kapacit

3	K	081002000	Doprava zaměstnanců	Kč	1,000	6 400,00	6 400,00	CS URS 2025 01
Online PSC				https://podatniky.ur.s.cz/?em/CS_URS_2025_01/081002000				